

**PEMERINTAH KABUPATEN ACEH BESAR**  
**PENJABARAN APBD**  
**TAHUN ANGGARAN 2020**

URUSAN PEMERINTAHAN : 1.03. - PEKERJAAN UMUM  
 ORGANISASI : 1.03.01. - DINAS PEKERJAAN UMUM DAN PENATAAN RUANG

Halaman : 1

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN			
1	2	3	4			
1.03.1.03.01.00.00.4.	<b>PENDAPATAN DAERAH</b>	<b>440.000.000,00</b>				
1.03.1.03.01.00.00.8.	<b>PENDAPATAN DAERAH</b>	<b>440.000.000,00</b>				
1.03.1.03.01.00.00.4.1.	<b>PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)</b>	<b>440.000.000,00</b>				
1.03.1.03.01.00.00.4.1.2.	<b>Pendapatan Retribusi Daerah</b>	<b>440.000.000,00</b>				
1.03.1.03.01.00.00.4.1.2.07.	<b>Retribusi Penggantian Biaya Cetak Peta</b>	<b>40.000.000,00</b>				
1.03.1.03.01.00.00.4.1.2.07.002.	Penyediaan Peta Foto	40.000.000,00	- Retribusi Cetak Peta foto	1	Thn	@40.000.000,00 = 40.000.000,00
1.03.1.03.01.00.00.4.1.2.32.	<b>Retribusi Sewa Alat-Alat Berat</b>	<b>400.000.000,00</b>				
1.03.1.03.01.00.00.4.1.2.32.001.	Retribusi Sewa Alat-Alat Berat.	400.000.000,00	- Retribusi Sewa Alat - Alat Berat	1	Thn	@400.000.000,00 = 400.000.000,00
	<b>JUMLAH PENDAPATAN</b>	<b>440.000.000,00</b>				
1.03.1.03.01.00.00.5.	<b>BELANJA DAERAH</b>	<b>186.675.376.945,00</b>				
1.03.1.03.01.00.00.9.	<b>BEBAN</b>	<b>186.675.376.945,00</b>				
1.03.1.03.01.00.00.5.1.	<b>BELANJA TIDAK LANGSUNG</b>	<b>14.015.520.945,00</b>				
1.03.1.03.01.00.00.5.1.1.	<b>Belanja Pegawai</b>	<b>14.015.520.945,00</b>				
1.03.1.03.01.00.00.5.1.1.01.	<b>Gaji dan Tunjangan</b>	<b>11.233.320.945,00</b>				
1.03.1.03.01.00.00.5.1.1.01.001.	Gaji Pokok PNS/Uang Representasi	8.554.601.808,00	Golongan IV (4 Org x 14 Bln)	98	OB	@4.263.000,00 = 417.774.000,00
			Golongan III (73 Org x 14 Bln)	1.022	OB	@3.312.956,00 = 3.385.841.032,00
			Golongan II (94 Org x 14 Bln)	1.316	OB	@2.755.351,00 = 3.626.041.916,00
			Golongan I (23 Org x 14 Bln)	322	OB	@2.311.630,00 = 744.344.860,00
			Acrs 2,5%	1	Thn	@380.600.000,00 = 380.600.000,00
1.03.1.03.01.00.00.5.1.1.01.002.	Tunjangan Keluarga	946.959.876,00	Tunjangan Istri Gol IV (4 Org x 14 Bln)	56	OB	@389.100,00 = 21.789.600,00
			Tunjangan Istri Gol III (58 Org x 14 Bln)	812	OB	@315.600,00 = 256.267.200,00
			Tunjangan Istri Gol II (80 Org x 14 Bln)	1.120	OB	@254.980,00 = 285.577.600,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN				
1	2	3	4				
1.03.1.03.01.00.00.5.1.1.01.003.	Tunjangan Jabatan	811.790.000,00	Tunjangan Istri Gol I (21 Org x 14 Bln)	294	OB	@228.858,00 =	67.284.252,00
			Tunjangan Anak Gol IV (6 Org x 14 Bln)	84	OB	@87.576,00 =	7.356.384,00
			Tunjangan Anak Gol III (140 Org x 14 Bln)	1.960	OB	@71.006,00 =	139.171.760,00
			Tunjangan Anak Gol II (180 Org x 14 Bln)	2.520	OB	@55.158,00 =	138.998.160,00
			Tunjangan Anak Gol I (30 Org x 14 Bln)	420	OB	@47.326,00 =	19.876.920,00
			Akses 2,5%	1	Thn	@10.638.000,00 =	10.638.000,00
			Esalon II B (1 org x 14 Bln)	14	OB	@2.025.000,00 =	28.350.000,00
			Esalon III A (1 Org x 14 Bln)	14	OB	@1.260.000,00 =	17.640.000,00
			Esalon III B (6 Org x 14 Bln)	84	OB	@980.000,00 =	82.320.000,00
			Esalon IV A (21 Org x 14 Bln)	294	OB	@540.000,00 =	158.760.000,00
1.03.1.03.01.00.00.5.1.1.01.006.	Tunjangan Beras	547.495.200,00	Jabatan Umum Golongan III (46 Org x 14 Bln)	644	OB	@185.000,00 =	119.140.000,00
			Jabatan Umum Golongan II (124 Org x 14 Bln)	1.736	OB	@180.000,00 =	312.480.000,00
			Jabatan Umum Golongan I (38 Org x 12 Bln)	532	OB	@175.000,00 =	93.100.000,00
			Golongan IV (164Org x 12 Bln)	168	OB	@72.420,00 =	12.166.560,00
			Golongan III (225 Org x 12 Bln)	2.700	OB	@72.420,00 =	195.534.000,00
			Golongan II (310 Org x 12 Bln)	3.720	OB	@72.420,00 =	269.402.400,00
			Golongan I (81 Org x 12 Bln)	972	OB	@72.420,00 =	70.392.240,00
			Golongan IV (8 Org x 14 Bln)	112	OB	@97.890,00 =	10.963.680,00
			Golongan III (70 Org x 14 Bln)	980	OB	@17.914,00 =	17.555.720,00
			Akses 2,5%	1	Thn	@476.652,00 =	476.652,00
1.03.1.03.01.00.00.5.1.1.01.007.	Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus	28.996.052,00	Golongan IV (8 Org x 14 Bln)	112	OB	@97.890,00 =	10.963.680,00
			Golongan III (70 Org x 14 Bln)	980	OB	@17.914,00 =	17.555.720,00
			Akses 2,5%	1	Thn	@476.652,00 =	476.652,00
			Golongan IV (8 Org x 14 Bln)	112	OB	@27,00 =	3.024,00
			Golongan III (70 Org x 14 Bln)	980	OB	@49,00 =	48.020,00
1.03.1.03.01.00.00.5.1.1.01.008.	Pembulatan Gaji	212.861,00	Golongan II (121 Org x 14 Bln)	1.694	OB	@49,00 =	83.006,00
			Golongan I (110 Org x 14 Bln)	1.540	OB	@49,00 =	75.460,00
			Akses 2,5%	1	Thn	@3.351,00 =	3.351,00
			Golongan IV (8 Org x 14 Bln)	112	OB	@27,00 =	3.024,00
			Golongan III (70 Org x 14 Bln)	980	OB	@49,00 =	48.020,00
1.03.1.03.01.00.00.5.1.1.01.009.	Iuran BPJS Kesehatan	343.265.148,00	Golongan II (121 Org x 14 Bln)	1.694	OB	@49,00 =	83.006,00
			Golongan I (110 Org x 14 Bln)	1.540	OB	@49,00 =	75.460,00
<b>1.03.1.03.01.00.00.5.1.1.02.</b>	<b>Tambahan Penghasilan PNS</b>	<b>2.760.200.000,00</b>	Akses 2,5%	1	Thn	@3.351,00 =	3.351,00
			- Tunjangan Askes	12	Bln	@28.605.429,00 =	343.265.148,00
1.03.1.03.01.00.00.5.1.1.02.005.	Tambahan Penghasilan berdasarkan prestasi kerja	1.977.000.000,00	Eselon II B (1 Org x 14 Bln)	14	OB	@4.500.000,00 =	63.000.000,00
			Eselon III A (1 Org x 14 Bln)	14	OB	@2.500.000,00 =	35.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN				
1	2	3	4				
			Eselon III B (6 Org x 14 Bln)	84	OB	@2.000.000,00 =	168.000.000,00
			Eselon IV A (21 Org x 14 Bln)	294	OB	@800.000,00 =	235.200.000,00
			Kepala TU UPTD (6 Org x 14 Bln)	84	OB	@600.000,00 =	50.400.000,00
			Golongan III (46 Org x 14 Bln)	644	OB	@350.000,00 =	225.400.000,00
			Golongan II (124 org x 14 Bln)	1.736	OB	@350.000,00 =	607.600.000,00
			Golongan I (38 Org x 14 Bln)	532	OB	@350.000,00 =	186.200.000,00
			Tunjangan Pengelola Keuangan Daerah	-	-		
			Pengguna Anggaran (1 Org x 12 Bln)	12	OB	@4.500.000,00 =	54.000.000,00
			Kuasa Pengguna Anggaran (6 Org x 12 Bln)	72	Org/Bu	@2.000.000,00 =	144.000.000,00
			Pejabat Penata Usaha Keuangan (PPK) (1 Org x 12 Bln)	12	OB	@1.600.000,00 =	19.200.000,00
			Pembantu PPK (2 Org x 12 Bln)	24	OB	@1.000.000,00 =	24.000.000,00
			Bendahara Pengeluaran (1 Org x 12 Bln)	12	OB	@1.750.000,00 =	21.000.000,00
			Bendahara Penerimaan (1 Org x 12 Bln)	12	OB	@500.000,00 =	6.000.000,00
			Pembantu Bendahara Penerimaan (2 org x 12 Bln)	24	OB	@250.000,00 =	6.000.000,00
			Pengurus Barang/ Penyimpan Barang (1 Org x 12 Bln)	12	OB	@1.500.000,00 =	18.000.000,00
			Pembantu Pengurus Barang (2 Org x 12 Bln)	24	OB	@500.000,00 =	12.000.000,00
			Pembantu Bendahara Pengeluaran (5 Org x 12 Bln)	60	OB	@700.000,00 =	42.000.000,00
			- Tambahan Penghasilan Khusus PNS Domisili Di Kota Jantho (25 Org x 12 Bln)	300	OB	@200.000,00 =	60.000.000,00
1.03.1.03.01.00.00.5.1.1.02.006.	Tambahan Penghasilan berdasarkan pertimbangan objektif lainnya	783.200.000,00					
			- Makan dan minum PNS Gol IV (4 org x 20 hr x 11 bln)	880	OB	@25.000,00 =	22.000.000,00
			- Makan dan minum PNS Gol III (71 org x 20 hr x 11 bln)	15.620	OB	@20.000,00 =	312.400.000,00
			- Makan dan minum PNS Gol II dan I (120 org x 20 hr x 11 bln)	26.400	OB	@17.000,00 =	448.800.000,00
<b>1.03.1.03.01.00.00.5.1.1.06.</b>	<b>Insentif Pemungutan Retribusi Daerah</b>	<b>22.000.000,00</b>					
1.03.1.03.01.00.00.5.1.1.06.001.	Insentif Pemungutan Retribusi Daerah	22.000.000,00					
			Insentif Pemungutan Retribusi Daerah (5%)	-	Thn	@440.000.000,00 =	22.000.000,00
<b>1.03.1.03.01.00.00.5.2.</b>	<b>BELANJA LANGSUNG</b>	<b>172.659.856.000,00</b>					
<b>1.03.1.03.01.01.</b>	<b>PROGRAM PELAYANAN ADMINISTRASI PERKANTORAN</b>	<b>1.598.340.000,00</b>					
<b>1.03.1.03.01.01.02.</b>	<b>PENYEDIAAN JASA KOMUNIKASI, SUMBER DAYA AIR DAN LISTRIK</b>	<b>116.760.000,00</b>					

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN			
1	2	3	4			
<b>1.03.1.03.01.01.02.5.2.2.</b>	<b>Belanja Barang Dan Jasa</b>	<b>116.760.000,00</b>				
<b>1.03.1.03.01.01.02.5.2.2.03.</b>	<b>Belanja Jasa Kantor</b>	<b>116.760.000,00</b>				
1.03.1.03.01.01.02.5.2.2.03.001.	Belanja Telepon	25.560.000,00	- Telephone Nomor (0651) 92141	12	Bulan	@200.000,00 = 2.400.000,00
			- Fax (0651) 92597	12	Bulan	@200.000,00 = 2.400.000,00
			- Langganan Internet Indihome 20 mbps (Tripel Play)	12	Bulan	@1.730.000,00 = 20.760.000,00
1.03.1.03.01.01.02.5.2.2.03.002.	Belanja Air	18.000.000,00	- Rekening Air Kantor (Gedung PUPR)	12	Bulan	@1.000.000,00 = 12.000.000,00
			- Rekening Air Workshop	12	Bulan	@300.000,00 = 3.600.000,00
			- Rekening Air Rumah Dinas	12	Bulan	@200.000,00 = 2.400.000,00
1.03.1.03.01.01.02.5.2.2.03.003.	Belanja Listrik	73.200.000,00	- Gedung Utama	12	Bulan	@1.200.000,00 = 14.400.000,00
			- Gedung Bina Marga dan Cipta Karya	12	Bulan	@1.500.000,00 = 18.000.000,00
			- Gedung Workshop	12	Bulan	@850.000,00 = 10.200.000,00
			- Gedung Laboratorium	12	Bulan	@300.000,00 = 3.600.000,00
			- Gedung Arsip	12	Bulan	@300.000,00 = 3.600.000,00
			- Iuran Rekening Listrik untuk Operasional Pintu Bendung D.I Krueng Aceh	24	Bulan	@250.000,00 = 6.000.000,00
			- Iuran Rekening Listrik Ranting Dinas Seulimeum	12	Bulan	@250.000,00 = 3.000.000,00
			- Iuran Rekening Listrik Ranting Dinas Indrapuri	12	Bulan	@250.000,00 = 3.000.000,00
			- Iuran Rekening Listrik Ranting Dinas Montasik	12	Bulan	@250.000,00 = 3.000.000,00
			- Iuran Rekening Listrik Ranting Dinas Blang Bintang	12	Bulan	@250.000,00 = 3.000.000,00
			- Iuran Rekening Listrik Ranting Dinas Lhoong	12	Bulan	@250.000,00 = 3.000.000,00
			- Iuran Rekening Listrik Rumah Dinas	12	Bulan	@200.000,00 = 2.400.000,00
<b>1.03.1.03.01.01.06.</b>	<b>PENYEDIAAN JASA PEMELIHARAAN DAN PERIZINAN KENDARAAN DINAS/OPERASIONAL</b>	<b>21.000.000,00</b>				
<b>1.03.1.03.01.01.06.5.2.2.</b>	<b>Belanja Barang Dan Jasa</b>	<b>21.000.000,00</b>				
<b>1.03.1.03.01.01.06.5.2.2.05.</b>	<b>Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor</b>	<b>21.000.000,00</b>				
1.03.1.03.01.01.06.5.2.2.05.005.	Belanja Pajak Kendaraan Bermotor	21.000.000,00	kendaraan roda 2	10	unit	@150.000,00 = 1.500.000,00
			kendaraan roda 4	6	unit	@2.000.000,00 = 12.000.000,00
			kendaraan roda 6	3	unit	@2.500.000,00 = 7.500.000,00
<b>1.03.1.03.01.01.08.</b>	<b>PENYEDIAAN JASA KEBERSIHAN KANTOR</b>	<b>48.125.000,00</b>				

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN				
1	2	3	4				
<b>1.03.1.03.01.01.08.5.2.1.</b>	<b>Belanja Pegawai</b>	<b>43.200.000,00</b>					
<b>1.03.1.03.01.01.08.5.2.1.02.</b>	<b>Honorarium Non PNS</b>	<b>43.200.000,00</b>					
1.03.1.03.01.01.08.5.2.1.02.001.	Honorarium Non PNS	43.200.000,00	Honor pegawai kontrak / petugas kebersihan ( 3 orang x 12 bln )	36	OB	@1.200.000,00 =	43.200.000,00
<b>1.03.1.03.01.01.08.5.2.2.</b>	<b>Belanja Barang Dan Jasa</b>	<b>4.925.000,00</b>					
<b>1.03.1.03.01.01.08.5.2.2.01.</b>	<b>Belanja Bahan Pakai Habis</b>	<b>3.125.000,00</b>					
1.03.1.03.01.01.08.5.2.2.01.005.	Belanja peralatan kebersihan dan bahan pembersih	3.125.000,00	cangkul	5	Buah	@60.000,00 =	300.000,00
			Parang	5	buah	@50.000,00 =	250.000,00
			Pangki	10	Buah	@25.000,00 =	250.000,00
			Keranjang Sampah	15	Buah	@20.000,00 =	300.000,00
			Pewangi Ruangan	20	Buah	@25.000,00 =	500.000,00
			Pembersih Kaca	20	Buah	@20.000,00 =	400.000,00
			Pembersih Lantai	15	Buah	@15.000,00 =	225.000,00
			Sapu Lidi	15	Buah	@15.000,00 =	225.000,00
			Sapu lantai	15	Buah	@25.000,00 =	375.000,00
			Sapu pel	12	Buah	@25.000,00 =	300.000,00
<b>1.03.1.03.01.01.08.5.2.2.03.</b>	<b>Belanja Jasa Kantor</b>	<b>1.800.000,00</b>					
1.03.1.03.01.01.08.5.2.2.03.016.	Belanja Jasa Pengamanan dan Kebersihan	1.800.000,00	Biaya operasional mesin Potong rumput ( 3 x 4 potong )	12	Unit	@150.000,00 =	1.800.000,00
<b>1.03.1.03.01.01.09.</b>	<b>PENYEDIAAN JASA PERBAIKAN PERALATAN KANTOR</b>	<b>32.500.000,00</b>					
<b>1.03.1.03.01.01.09.5.2.2.</b>	<b>Belanja Barang Dan Jasa</b>	<b>32.500.000,00</b>					
<b>1.03.1.03.01.01.09.5.2.2.03.</b>	<b>Belanja Jasa Kantor</b>	<b>32.500.000,00</b>					
1.03.1.03.01.01.09.5.2.2.03.010.	Belanja Jasa Servis Peralatan dan Perlengkapan Kantor	32.500.000,00	- Pemeliharaan air conditioner (AC)	25	Buah	@300.000,00 =	7.500.000,00
			- Pemeliharaan komputer dan printer	40	Buah	@500.000,00 =	20.000.000,00
			- Pemeliharaan mesin genset	2	Unit	@2.500.000,00 =	5.000.000,00
<b>1.03.1.03.01.01.10.</b>	<b>PENYEDIAAN ALAT TULIS KANTOR</b>	<b>66.935.000,00</b>					
<b>1.03.1.03.01.01.10.5.2.2.</b>	<b>Belanja Barang Dan Jasa</b>	<b>66.935.000,00</b>					
<b>1.03.1.03.01.01.10.5.2.2.01.</b>	<b>Belanja Bahan Pakai Habis</b>	<b>66.935.000,00</b>					
1.03.1.03.01.01.10.5.2.2.01.001.	Belanja alat tulis kantor	58.735.000,00	kertas HVS 70 gram	200	rem	@42.500,00 =	8.500.000,00
			- Kertas HVS Kwarto 70 Gram	220	rem	@42.500,00 =	9.350.000,00
			- Kertas A3	30	rem	@77.500,00 =	2.325.000,00
			- karbon	10	kotak	@27.000,00 =	270.000,00
			- karbon D/F	5	kotak	@58.000,00 =	290.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN			
1	2	3	4			
			- alat penjilut no 10	20 buah	@20.000,00 =	400.000,00
			- alat penjilut no3	20 buah	@15.000,00 =	300.000,00
			- anak penjilut no 10	40 kotak	@7.000,00 =	280.000,00
			- anak penjilut no3	40 kotak	@5.000,00 =	200.000,00
			- pita mesin ketik	10 rol	@25.000,00 =	250.000,00
			- amplop kecil	300 buah	@250,00 =	75.000,00
			- amplop besar	300 buah	@1.000,00 =	300.000,00
			- amplop sedang	300 buah	@500,00 =	150.000,00
			- pelobang kertas	10 buah	@20.000,00 =	200.000,00
			- map gung yu	250 buah	@10.000,00 =	2.500.000,00
			- Map Lucky Folio	150 Buah	@16.500,00 =	2.475.000,00
			- Map Plastik	120 Buah	@5.500,00 =	660.000,00
			- map gantung	318 buah	@2.500,00 =	795.000,00
			- map biasa	500 lusin	@500,00 =	250.000,00
			- kalkulator	5 buah	@400.000,00 =	2.000.000,00
			- flash disk	20 buah	@150.000,00 =	3.000.000,00
			- tuner laser jet	12 buah	@850.000,00 =	10.200.000,00
			- ballpoint pillot balliner medium	36 buah	@10.000,00 =	360.000,00
			- stabillo boss	50 buah	@8.000,00 =	400.000,00
			- ballpoint	50 buah	@6.500,00 =	325.000,00
			- spidol	50 buah	@6.000,00 =	300.000,00
			- tinta stempel	30 buah	@5.000,00 =	150.000,00
			- bantalan stempel	10 buah	@10.000,00 =	100.000,00
			- stip penghapus	20 buah	@4.000,00 =	80.000,00
			- pensil mekanik 0.5	20 buah	@25.000,00 =	500.000,00
			- kertas NCR	150 pack	@45.000,00 =	6.750.000,00
			- ATK untuk 5 Ranting Pengairan	1 Progra	@5.000.000,00 =	5.000.000,00
1.03.1.03.01.01.10.5.2.2.01.004.	Belanja perangko, materai dan benda pos lainnya	8.200.000,00				
			- buku check	10 buah	@150.000,00 =	1.500.000,00
			- perangko	1.250 gram	@2.000,00 =	2.500.000,00
			- materai 6000	600 lbr	@6.000,00 =	3.600.000,00
			- materai 3000	200 lbr	@3.000,00 =	600.000,00
<b>1.03.1.03.01.01.11.</b>	<b>PENYEDIAAN BARANG CETAKAN DAN PENGGANDAAN</b>	<b>64.200.000,00</b>				
<b>1.03.1.03.01.01.11.5.2.2.</b>	<b>Belanja Barang Dan Jasa</b>	<b>64.200.000,00</b>				
<b>1.03.1.03.01.01.11.5.2.2.01.</b>	<b>Belanja Bahan Pakai Habis</b>	<b>7.000.000,00</b>				
1.03.1.03.01.01.11.5.2.2.01.009.	Belanja Bahan Properti Pendukung (Hari-bari Besar/Kesenian)	7.000.000,00				
<b>1.03.1.03.01.01.11.5.2.2.06.</b>	<b>Belanja Cetak dan Penggandaan</b>	<b>57.200.000,00</b>				
1.03.1.03.01.01.11.5.2.2.06.001.	Belanja Cetak	34.200.000,00	- Biaya Dekorasi Stand Pameran	1 Ls	@7.000.000,00 =	7.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN				
1	2	3	4				
			- blangko SPPD	290	Block	@30.000,00 =	8.700.000,00
			- kop surat	40	Rem	@60.000,00 =	2.400.000,00
			- lembar disposisi	200	Block	@30.000,00 =	6.000.000,00
			- buku kas	-	0		
			- amplop dinas	55	Kotak	@20.000,00 =	1.100.000,00
			- blangko bon pesanan	-	0		
			- blangko serah terima	-	0		
			- kwitansi dinas	300	Block	@15.000,00 =	4.500.000,00
			- Cetak Iklan/Spanduk	1	Ls	@10.000.000,00 =	10.000.000,00
			- Cetak Kulit Laporan	60	Eks	@25.000,00 =	1.500.000,00
1.03.1.03.01.01.11.5.2.2.06.002.	Belanja Penggandaan	23.000.000,00					
			- foto copy folio	75.000	lbr	@300,00 =	22.500.000,00
			- fotocopy A3	1.000	lbr	@500,00 =	500.000,00
<b>1.03.1.03.01.01.12.</b>	<b>PENYEDIAAN KOMPONEN INSTALASI LISTRIK/PENERANGAN BANGUNAN KANTOR</b>	<b>8.560.000,00</b>					
<b>1.03.1.03.01.01.12.5.2.2.</b>	<b>Belanja Barang Dan Jasa</b>	<b>8.560.000,00</b>					
<b>1.03.1.03.01.01.12.5.2.2.01.</b>	<b>Belanja Bahan Pakai Habis</b>	<b>8.560.000,00</b>					
1.03.1.03.01.01.12.5.2.2.01.003.	Belanja alat listrik dan elektronik ( lampu pijar, battery kering)	8.560.000,00					
			- lampu hemat energi	65	bh	@75.000,00 =	4.875.000,00
			- saklar	18	bh	@27.500,00 =	495.000,00
			- fitting	13	bh	@30.000,00 =	390.000,00
			- stop kontak	10	bh	@35.000,00 =	350.000,00
			- kabel NYA 2 x2,5 spmm	1	Gulung	@350.000,00 =	350.000,00
			- kabel NYA 2 x 1,5 spmm	1	Gulung	@600.000,00 =	600.000,00
			- Lampu Hias Seling	60	Meter	@25.000,00 =	1.500.000,00
<b>1.03.1.03.01.01.15.</b>	<b>PENYEDIAAN BAHAN BACAAN DAN PERATURAN PERUNDANG-UNDANGAN</b>	<b>208.040.000,00</b>					
<b>1.03.1.03.01.01.15.5.2.2.</b>	<b>Belanja Barang Dan Jasa</b>	<b>208.040.000,00</b>					
<b>1.03.1.03.01.01.15.5.2.2.03.</b>	<b>Belanja Jasa Kantor</b>	<b>208.040.000,00</b>					
1.03.1.03.01.01.15.5.2.2.03.009.	Belanja Surat Kabar/Majalah	8.040.000,00					
			Surat Kabar (4 eks x 30 Hari x 12 Bulan)	1.440	Eks	@3.500,00 =	5.040.000,00
			Buku Referensi Dinas	1	Ls	@3.000.000,00 =	3.000.000,00
1.03.1.03.01.01.15.5.2.2.03.011.	Belanja Jasa Publikasi	200.000.000,00					
			Sosialisasi UU No. 38 Tahun 2014 tentang Jalan dan Peraturan Menteri PUPR No. 28/PRT/M/2015 Tentang Penetapan Garis Sempadan Sungai Dan Garis Sempadan Danau	1	Pkt	@200.000.000,00 =	200.000.000,00
<b>1.03.1.03.01.01.17.</b>	<b>PENYEDIAAN MAKANAN DAN MINUMAN</b>	<b>360.570.000,00</b>					

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN				
1	2	3	4				
<b>1.03.1.03.01.01.17.5.2.2.</b>	<b>Belanja Barang Dan Jasa</b>	<b>360.570.000,00</b>					
<b>1.03.1.03.01.01.17.5.2.2.11.</b>	<b>Belanja Makanan dan Minuman</b>	<b>360.570.000,00</b>					
1.03.1.03.01.01.17.5.2.2.11.001.	Belanja makanan dan minuman harian pegawai	347.820.000,00	- Makan dan Minum non PNS (170 org x 20 hr x 11 bln)	22.44	OM	@15.500,00 =	347.820.000,00
1.03.1.03.01.01.17.5.2.2.11.003.	Belanja makanan dan minuman tamu	12.750.000,00	- makan minum tamu	11	bln	@250.000,00 =	2.750.000,00
			- makan minum hari besar islam dan upacara nasional	1	paket	@10.000.000,00 =	10.000.000,00
<b>1.03.1.03.01.01.18.</b>	<b>RAPAT-RAPAT KORDINASI DAN KONSULTASI KE LUAR DAERAH</b>	<b>358.350.000,00</b>					
<b>1.03.1.03.01.01.18.5.2.2.</b>	<b>Belanja Barang Dan Jasa</b>	<b>358.350.000,00</b>					
<b>1.03.1.03.01.01.18.5.2.2.15.</b>	<b>Belanja Perjalanan Dinas</b>	<b>358.350.000,00</b>					
1.03.1.03.01.01.18.5.2.2.15.001.	Belanja perjalanan dinas dalam daerah	69.500.000,00	Perjalanan Dinas dalam Kabupaten Aceh Besar	-	-		51.500.000,00
			Golongan A	70	OH	@250.000,00 =	17.500.000,00
			Golongan B	70	Oh	@200.000,00 =	14.000.000,00
			Golongan C	100	oh	@150.000,00 =	15.000.000,00
			Golongan D	40	oH	@125.000,00 =	5.000.000,00
			Perjalanan Luar Daerah Dalam Provinsi	-	-		18.000.000,00
			Golongan B	20	OH	@400.000,00 =	8.000.000,00
			Transportasi	5	OH	@500.000,00 =	2.500.000,00
			Golongan C	20	Oh	@250.000,00 =	5.000.000,00
			Transportasi	5	Oh	@500.000,00 =	2.500.000,00
1.03.1.03.01.01.18.5.2.2.15.002.	Belanja perjalanan dinas luar daerah	288.850.000,00	Golongan A	32	Oh	@1.950.000,00 =	62.400.000,00
			Transportasi	6	Oh	@4.000.000,00 =	24.000.000,00
			Uang Representatif Luar Daerah	32	oh	@500.000,00 =	16.000.000,00
			Golongan B	53	OH	@1.650.000,00 =	87.450.000,00
			Traansportasi	12	OT	@4.000.000,00 =	48.000.000,00
			Golongan C	20	oh	@1.350.000,00 =	27.000.000,00
			Transportasi	6	OT	@4.000.000,00 =	24.000.000,00
<b>1.03.1.03.01.01.19.</b>	<b>PENYEDIAAN PELAYANAN JASA ADMINISTRASI TEKNIS PERKANTORAN</b>	<b>313.300.000,00</b>					
<b>1.03.1.03.01.01.19.5.2.1.</b>	<b>Belanja Pegawai</b>	<b>309.300.000,00</b>					
<b>1.03.1.03.01.01.19.5.2.1.01.</b>	<b>Honorarium PNS</b>	<b>157.600.000,00</b>					
1.03.1.03.01.01.19.5.2.1.01.001.	Honorarium PNS	157.600.000,00	1. PPTK Rutin Kantor (1 Org x 12 Bln)	12	OH	@700.000,00 =	8.400.000,00



KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN				
1	2	3	4				
			2. Pembantu PPTK Rutin Kantor (3 Org x 12 Bln)	36	OH	@500.000,00 =	18.000.000,00
			Tim Pemeriksa/ Penerima Barang :	-	0		
			1. Ketua	2	OB	@700.000,00 =	1.400.000,00
			2. Sekretaris	2	OB	@500.000,00 =	1.000.000,00
			3. Anggota ( 3 Orng x 2 Bln)	6	OB	@300.000,00 =	1.800.000,00
			Panitia Penerima Hasil Pekerjaan Barang/Jasa (Tim PHO) 3 Tim (15 Org x 3 Bln)	45	OB	@2.000.000,00 =	90.000.000,00
			- Tim Penyusunan Renstra	10	OB	@500.000,00 =	5.000.000,00
			Tim Penyusun Laporan SKPD (5 Org x 1 Bln)	5	OB	@1.000.000,00 =	5.000.000,00
			- Pejabat Pengadaan Barang/ Jasa (6 Orang x 2 Bulan)	12	OB	@1.000.000,00 =	12.000.000,00
			- Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan (Pajabat PHO) 5 Orang ( 5 Org x 3 Bln)	15	OB	@1.000.000,00 =	15.000.000,00
<b>1.03.1.03.01.01.19.5.2.1.02.</b>	<b>Honorarium Non PNS</b>	<b>100.800.000,00</b>					
1.03.1.03.01.01.19.5.2.1.02.001.	Honorarium Non PNS	100.800.000,00					
			- Pegawai Kontrak S1 (4 Org x 12 Bln)	48	OB	@1.800.000,00 =	86.400.000,00
			- Tenaga Kontrak SMA (1 Org x 12 Bln)	12	OB	@1.200.000,00 =	14.400.000,00
<b>1.03.1.03.01.01.19.5.2.1.03.</b>	<b>Uang Lembur</b>	<b>50.900.000,00</b>					
1.03.1.03.01.01.19.5.2.1.03.001.	Uang Lembur PNS	50.900.000,00					
			Diluar Jam Kerja	-	0		
			Golongan I /Honoror	1.000	OJ	@10.000,00 =	10.000.000,00
			Golongan II	800	OJ	@13.000,00 =	10.400.000,00
			Golongan III	1.000	OJ	@17.500,00 =	17.500.000,00
			Golongan IV	650	OJ	@20.000,00 =	13.000.000,00
<b>1.03.1.03.01.01.19.5.2.2.</b>	<b>Belanja Barang Dan Jasa</b>	<b>4.000.000,00</b>					
<b>1.03.1.03.01.01.19.5.2.2.01.</b>	<b>Belanja Bahan Pakai Habis</b>	<b>4.000.000,00</b>					
1.03.1.03.01.01.19.5.2.2.01.009.	Belanja Bahan Properti Pendukung (Hari-bari Besar/Kesenian)	4.000.000,00					
			- Pengadaan Papan Bunga/Reklame	20	Buah	@200.000,00 =	4.000.000,00
<b>1.03.1.03.01.02.</b>	<b>PROGRAM PENINGKATAN SARANA DAN PRASARANA APARATUR</b>	<b>519.500.000,00</b>					
<b>1.03.1.03.01.02.09.</b>	<b>PENGADAAN PERALATAN GEDUNG KANTOR</b>	<b>311.500.000,00</b>					
<b>1.03.1.03.01.02.09.5.2.3.</b>	<b>Belanja Modal</b>	<b>311.500.000,00</b>					
<b>1.03.1.03.01.02.09.5.2.3.28.</b>	<b>Belanja Modal Pengadaan Alat Rumah Tangga</b>	<b>63.000.000,00</b>					
1.03.1.03.01.02.09.5.2.3.28.001.	Belanja modal Pengadaan Meubelair	25.000.000,00					
			- Pengadaan Lemari Arsip	5	Unit	@3.500.000,00 =	17.500.000,00
			Pengadaan Rak Printer	5	Unit	@1.500.000,00 =	7.500.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN				
1	2	3	4				
1.03.1.03.01.02.09.5.2.3.28.003.	Belanja modal Pengadaan Alat Pembersih	5.500.000,00	Pengadaan Vacuum Cleaner	2	Unit	@2.750.000,00 =	5.500.000,00
1.03.1.03.01.02.09.5.2.3.28.006.	Belanja modal Pengadaan Alat Rumah Tangga Lainnya (Home Use)	14.500.000,00	Pengadaan Penutup Jendela	1	Pkt	@9.000.000,00 =	9.000.000,00
			Pengadaan Blender	2	Unit	@600.000,00 =	1.200.000,00
			Pengadaan Dispenser	2	Unit	@2.150.000,00 =	4.300.000,00
1.03.1.03.01.02.09.5.2.3.28.008.	Belanja modal Pengadaan AC	18.000.000,00	- Pengadaan Air Conditioner (AC)	3	Unit	@6.000.000,00 =	18.000.000,00
<b>1.03.1.03.01.02.09.5.2.3.29.</b>	<b>Belanja Modal Pengadaan Komputer</b>	<b>197.000.000,00</b>					
1.03.1.03.01.02.09.5.2.3.29.001.	Belanja modal Pengadaan Komputer Unit/Jaringan	50.000.000,00	- Pengadaan Komputer PC	5	Unit	@10.000.000,00 =	50.000.000,00
1.03.1.03.01.02.09.5.2.3.29.005.	Belanja Modal Pengadaan Komputer Note Book	75.000.000,00	- Pengadaan Note Book	5	Unit/Ta	@15.000.000,00 =	75.000.000,00
1.03.1.03.01.02.09.5.2.3.29.010.	Belanja Modal Pengadaan Printer	29.000.000,00	- Pengadaan Printer A4	5	Unit/Ta	@3.000.000,00 =	15.000.000,00
			- Pengadaan Printer A3	2	Unit	@7.000.000,00 =	14.000.000,00
1.03.1.03.01.02.09.5.2.3.29.011.	Belanja Modal Pengadaan Scanner	13.000.000,00	- Pengadaan Scanner	1	Unit	@13.000.000,00 =	13.000.000,00
1.03.1.03.01.02.09.5.2.3.29.012.	Belanja Modal Pengadaan UPS/Stabilizer	30.000.000,00	- Pengadaan UPS	10	Unit	@3.000.000,00 =	30.000.000,00
<b>1.03.1.03.01.02.09.5.2.3.30.</b>	<b>Belanja Modal Pengadaan Meja dan Kursi Kerja/Rapat Pejabat</b>	<b>37.500.000,00</b>					
1.03.1.03.01.02.09.5.2.3.30.003.	Belanja modal Pengadaan Kursi Kerja Pejabat	21.500.000,00	- Pengadaan Kursi Kerja	4	Unit	@4.000.000,00 =	16.000.000,00
			Pengadaan Kursi Pejabat	1	Unit	@5.500.000,00 =	5.500.000,00
1.03.1.03.01.02.09.5.2.3.30.005.	Belanja modal Pengadaan Kursi Hadap Depan Meja Kerja Pejabat	10.000.000,00	Pengadaan Kursi Kerja	20	Buah	@500.000,00 =	10.000.000,00
1.03.1.03.01.02.09.5.2.3.30.006.	Belanja modal Pengadaan Kursi Tamu di Ruangannya Pejabat	6.000.000,00	Pengadaan Kursi Tunggu	2	Unit	@3.000.000,00 =	6.000.000,00
<b>1.03.1.03.01.02.09.5.2.3.31.</b>	<b>Belanja Modal Pengadaan Alat Studio</b>	<b>14.000.000,00</b>					
1.03.1.03.01.02.09.5.2.3.31.007.	Belanja Modal Pengadaan Kamera	8.000.000,00	- Pengadaan Kamera	2	Unit	@4.000.000,00 =	8.000.000,00
1.03.1.03.01.02.09.5.2.3.31.009.	Belanja Modal Pengadaan Proyektor	6.000.000,00	Pengadaan Proyektor	1	Unit	@6.000.000,00 =	6.000.000,00
<b>1.03.1.03.01.02.23.</b>	<b>PEMELIHARAAN RUTIN/BERKALA MOBIL JABATAN</b>	<b>70.000.000,00</b>					

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN			
1	2	3	4			
<b>1.03.1.03.01.02.23.5.2.1.</b>	<b>Belanja Pegawai</b>	<b>18.000.000,00</b>				
<b>1.03.1.03.01.02.23.5.2.1.02.</b>	<b>Honorarium Non PNS</b>	<b>18.000.000,00</b>				
1.03.1.03.01.02.23.5.2.1.02.001.	Honorarium Non PNS	18.000.000,00	- Honor Supir Kepala Dinas (1 Org x 12 Bln)	12	OB	@1.500.000,00 = 18.000.000,00
<b>1.03.1.03.01.02.23.5.2.2.</b>	<b>Belanja Barang Dan Jasa</b>	<b>52.000.000,00</b>				
<b>1.03.1.03.01.02.23.5.2.2.05.</b>	<b>Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor</b>	<b>52.000.000,00</b>				
1.03.1.03.01.02.23.5.2.2.05.001.	Belanja Jasa Service	2.000.000,00	- Belanja Service Kend. roda 4 (Empat)	1	Unit/Ta	@2.000.000,00 = 2.000.000,00
1.03.1.03.01.02.23.5.2.2.05.002.	Belanja Penggantian Suku Cadang	10.000.000,00	- Belanja Suku Cadang Kend. Roda 4 (Empat)	1	Unit/Ta	@10.000.000,00 = 10.000.000,00
1.03.1.03.01.02.23.5.2.2.05.003.	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan pelumas	40.000.000,00	- Belanja BBM Kend. roda 4 (Empat) (Kepala Dinas)	1	Unit/Ta	@40.000.000,00 = 40.000.000,00
<b>1.03.1.03.01.02.24.</b>	<b>PEMELIHARAAN RUTIN/BERKALA KENDARAAN DINAS/OPERASIONAL</b>	<b>138.000.000,00</b>				
<b>1.03.1.03.01.02.24.5.2.1.</b>	<b>Belanja Pegawai</b>	<b>18.000.000,00</b>				
<b>1.03.1.03.01.02.24.5.2.1.02.</b>	<b>Honorarium Non PNS</b>	<b>18.000.000,00</b>				
1.03.1.03.01.02.24.5.2.1.02.001.	Honorarium Non PNS	18.000.000,00	- Pegawai Kontrak (1 Org x 12 Bln)	12	OB	@1.500.000,00 = 18.000.000,00
<b>1.03.1.03.01.02.24.5.2.2.</b>	<b>Belanja Barang Dan Jasa</b>	<b>120.000.000,00</b>				
<b>1.03.1.03.01.02.24.5.2.2.05.</b>	<b>Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor</b>	<b>120.000.000,00</b>				
1.03.1.03.01.02.24.5.2.2.05.002.	Belanja Penggantian Suku Cadang	45.000.000,00	- Kenderaan roda 4 (Empat) Pejabat Eselon III/a (Sekretaris)	1	Unit	@10.000.000,00 = 10.000.000,00
			- Kenderaan roda 4 (Empat) Pejabat Eselon III/b	5	Unit/Ta	@5.000.000,00 = 25.000.000,00
			- Kenderaan Roda 2 Sepeda Bermotor (10 Unit)	10	Unit/Ta	@1.000.000,00 = 10.000.000,00
1.03.1.03.01.02.24.5.2.2.05.003.	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan pelumas	75.000.000,00	- Kenderaan Roda 4 (Empat) Pejabat Eselon III/a (Sekretaris)	1	Unit/Ta	@15.000.000,00 = 15.000.000,00
			- Kenderaan Roda 4 (Empat) Pejabat Eselon III/b	5	Unit/Ta	@10.000.000,00 = 50.000.000,00
			- Kenderaan Roda 2 Sepeda Bermotor (10 Unit)	10	Unit/Ta	@1.000.000,00 = 10.000.000,00
<b>1.03.1.03.01.05.</b>	<b>PROGRAM PENINGKATAN KAPASITAS SUMBER DAYA APARATUR</b>	<b>67.600.000,00</b>				
<b>1.03.1.03.01.05.01.</b>	<b>PENDIDIKAN DAN PELATIHAN FORMAL</b>	<b>67.600.000,00</b>				
<b>1.03.1.03.01.05.01.5.2.2.</b>	<b>Belanja Barang Dan Jasa</b>	<b>67.600.000,00</b>				

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN				
1	2	3	4				
<b>1.03.1.03.01.05.01.5.2.2.15.</b>	<b>Belanja Perjalanan Dinas</b>	<b>37.600.000,00</b>					
1.03.1.03.01.05.01.5.2.2.15.002.	Belanja perjalanan dinas luar daerah	37.600.000,00	Golongan C	16	OH	@1.350.000,00 =	21.600.000,00
			Transportasi	4	OT	@4.000.000,00 =	16.000.000,00
<b>1.03.1.03.01.05.01.5.2.2.17.</b>	<b>Belanja kursus, pelatihan, sosialisasi dan bimbingan teknis PNS</b>	<b>30.000.000,00</b>					
1.03.1.03.01.05.01.5.2.2.17.001.	Belanja kursus-kursus singkat/pelatihan	30.000.000,00	Biaya Penyertaan Peserta	5	Ls	@6.000.000,00 =	30.000.000,00
<b>1.03.1.03.01.15.</b>	<b>PROGRAM PEMBANGUNAN JALAN DAN JEMBATAN</b>	<b>72.705.176.000,00</b>					
<b>1.03.1.03.01.15.03.</b>	<b>PEMBANGUNAN JALAN</b>	<b>23.691.971.000,00</b>					
<b>1.03.1.03.01.15.03.5.2.1.</b>	<b>Belanja Pegawai</b>	<b>18.450.000,00</b>					
<b>1.03.1.03.01.15.03.5.2.1.01.</b>	<b>Honorarium PNS</b>	<b>18.450.000,00</b>					
1.03.1.03.01.15.03.5.2.1.01.001.	Honorarium PNS	18.450.000,00	PPTK Wil I dan II (1Org x 9 bln)	9	Pkt	@850.000,00 =	7.650.000,00
			Pembantu PPTK (3 Org x 6 Bln)	18	OH	@600.000,00 =	10.800.000,00
<b>1.03.1.03.01.15.03.5.2.2.</b>	<b>Belanja Barang Dan Jasa</b>	<b>278.750.000,00</b>					
<b>1.03.1.03.01.15.03.5.2.2.01.</b>	<b>Belanja Bahan Pakai Habis</b>	<b>2.000.000,00</b>					
1.03.1.03.01.15.03.5.2.2.01.002.	Belanja dokumen/ administrasi tender	2.000.000,00	Dokumen Tender	20	Pkt	@100.000,00 =	2.000.000,00
<b>1.03.1.03.01.15.03.5.2.2.15.</b>	<b>Belanja Perjalanan Dinas</b>	<b>76.750.000,00</b>					
1.03.1.03.01.15.03.5.2.2.15.001.	Belanja perjalanan dinas dalam daerah	16.750.000,00	Golongan B	20	oh	@200.000,00 =	4.000.000,00
			Golongan C	60	oh	@150.000,00 =	9.000.000,00
			Golongan D	30	oh	@125.000,00 =	3.750.000,00
1.03.1.03.01.15.03.5.2.2.15.002.	Belanja perjalanan dinas luar daerah	60.000.000,00	Perjalanan Dinas Luar Daerah (Luar Provinsi Aceh)	-	0		
			Golongan B	12	oh	@1.650.000,00 =	19.800.000,00
			Transportasi	3	OT	@4.000.000,00 =	12.000.000,00
			Golongan C	12	Oh	@1.350.000,00 =	16.200.000,00
			Transportasi	3	ot	@4.000.000,00 =	12.000.000,00
<b>1.03.1.03.01.15.03.5.2.2.21.</b>	<b>Belanja Jasa Konsultansi</b>	<b>200.000.000,00</b>					
1.03.1.03.01.15.03.5.2.2.21.002.	Belanja Jasa Konsultansi Perencanaan	200.000.000,00	Perencanaan Jalan Komplek Iom Gp. Blang Kec. Blang Bintang	1	Pkt	@100.000.000,00 =	100.000.000,00
			Perencanaan Jalan Cot Iri - Tugu Bungong Jeumpa Kec. Krueng Barona Jaya	1	Pkt	@100.000.000,00 =	100.000.000,00
<b>1.03.1.03.01.15.03.5.2.3.</b>	<b>Belanja Modal</b>	<b>23.394.771.000,00</b>					

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN				
1	2	3	4				
1.03.1.03.01.15.03.5.2.3.58.	<b>Belanja Modal Pengadaan Jalan</b>	<b>23.394.771.000,00</b>					
1.03.1.03.01.15.03.5.2.3.58.003.	Belanja Modal Pengadaan Jalan Kabupaten/Kota	23.394.771.000,00					
			Peningkatan Jalan Cot	1	Pkt	@1.049.776.000,00 =	1.049.776.000,00
			Goh - Bung Tujoh Kec. Montasik (OTSUS)				
			Peningkatan Jalan	1	Pkt	@2.742.960.000,00 =	2.742.960.000,00
			Merak; Jalan Camar; Jalan Angsa; Jalan Belibis; Jalan Perkutut Kec. Kota Jantho (OTSUS)				
			Peningkatan Jalan	1	Pkt	@1.887.578.000,00 =	1.887.578.000,00
			Jeurat Siputeh - Tanoh abee Kec. Seulimeum (OTSUS)				
			Peningkatan Jalan	1	Pkt	@1.312.220.000,00 =	1.312.220.000,00
			Klieng Manyang Tampok Jeurat				
			Raya Kec. Sukamakmur (OTSUS)				
			Peningkatan Jalan Ulee	1	Pkt	@1.312.220.000,00 =	1.312.220.000,00
			Tui - Meusara Agung Kec. Darul Imarah (OTSUS)				
			Peningkatan Jalan	1	Pkt	@2.119.740.000,00 =	2.119.740.000,00
			Pantee Kareung Jembatan Reudeup Kec. Montasik (OTSUS)				
			Peningkatan Jalan	1	Pkt	@2.422.560.000,00 =	2.422.560.000,00
			Ateuk Lam Ura - Kr. Mak Kec.Sp. Tiga (OTSUS)				
			Peningkatan Jalan	1	Pkt	@4.415.400.000,00 =	4.415.400.000,00
			Lampeunerut - Peukan Biluy (Ljt OTSUS 2019)				
			Peningkatan Jalan	1	Pkt	@1.225.000.000,00 =	1.225.000.000,00
			Sibreh - Peukan Biluy (Ljt OTSUS 2019)				
			Peningkatan Jalan	1	Pkt	@1.695.400.000,00 =	1.695.400.000,00
			Tampok Blang Tantuha Kec. Sukamakmur (OTSUS)				
			Pengawasan (OTSUS)	1	Pkt	@411.917.000,00 =	411.917.000,00
			Pemeliharaan Rutin Jalan Kabupaten	1	Pkt	@1.000.000.000,00 =	1.000.000.000,00
			- Pemb. Jalan Pantai Babah Kuala Gp. Mon Ikeun	1	Pkt	@372.000.000,00 =	372.000.000,00
			- Pengaspalan Jalan Gp. Lam neuheun Kec. Kuta Baro	1	Pkt	@465.000.000,00 =	465.000.000,00
			- Pengaspalan Jalan Mesjid Lamsayun Kec. Ingin Jaya	1	Pkt	@279.000.000,00 =	279.000.000,00
			- Pembangunan Jalan SDIT Nurul Fikri	1	Pkt	@558.000.000,00 =	558.000.000,00
			Perencanaan Jalan APBK	1	Pkt	@54.000.000,00 =	54.000.000,00
			Pengawasan Jalan APBK	1	Pkt	@72.000.000,00 =	72.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN				
1	2	3	4				
<b>1.03.1.03.01.15.07.</b>	<b>PEMBANGUNAN JALAN POROS DESA</b>	<b>6.286.410.000,00</b>					
<b>1.03.1.03.01.15.07.5.2.1.</b>	<b>Belanja Pegawai</b>	<b>29.700.000,00</b>					
<b>1.03.1.03.01.15.07.5.2.1.01.</b>	<b>Honorarium PNS</b>	<b>29.700.000,00</b>					
1.03.1.03.01.15.07.5.2.1.01.001.	Honorarium PNS	29.700.000,00					
			PPTK wil I dan 2 (2 org x 9 bln)	18	oh	@850.000,00 =	15.300.000,00
			Pembantu PPTK (4 org x 6 bln)	24	oh	@600.000,00 =	14.400.000,00
<b>1.03.1.03.01.15.07.5.2.2.</b>	<b>Belanja Barang Dan Jasa</b>	<b>66.450.000,00</b>					
<b>1.03.1.03.01.15.07.5.2.2.01.</b>	<b>Belanja Bahan Pakai Habis</b>	<b>7.500.000,00</b>					
1.03.1.03.01.15.07.5.2.2.01.002.	Belanja dokumen/ administrasi tender	7.500.000,00					
			Dokumen Tender	100	Bh	@75.000,00 =	7.500.000,00
<b>1.03.1.03.01.15.07.5.2.2.15.</b>	<b>Belanja Perjalanan Dinas</b>	<b>58.950.000,00</b>					
1.03.1.03.01.15.07.5.2.2.15.001.	Belanja perjalanan dinas dalam daerah	37.750.000,00					
			Golongan A	20	oh	@200.000,00 =	4.000.000,00
			Golongan B	200	oh	@150.000,00 =	30.000.000,00
			Golongan C	30	Oh	@125.000,00 =	3.750.000,00
1.03.1.03.01.15.07.5.2.2.15.002.	Belanja perjalanan dinas luar daerah	21.200.000,00					
			Golongan B	8	oh	@1.650.000,00 =	13.200.000,00
			- Transportasi	2	OT	@4.000.000,00 =	8.000.000,00
<b>1.03.1.03.01.15.07.5.2.3.</b>	<b>Belanja Modal</b>	<b>6.190.260.000,00</b>					
<b>1.03.1.03.01.15.07.5.2.3.58.</b>	<b>Belanja Modal Pengadaan Jalan</b>	<b>6.190.260.000,00</b>					
1.03.1.03.01.15.07.5.2.3.58.004.	Belanja Modal Pengadaan Jalan Desa	6.190.260.000,00					
			Pelebaran Jalan Lambro Biluy - lamsiem Kec. Kuta Baro	1	Pkt	@206.150.000,00 =	206.150.000,00
			Pemb. Jalan Lingkungan Komplek Perumahan Darussalam Residense	1	Pkt	@123.500.000,00 =	123.500.000,00
			Pengerasan jalan gampong jalin kecamatan kota jantho	1	Pkt	@95.000.000,00 =	95.000.000,00
			Pemb. Jalan Lamcok Kec. Lhoknga	1	pKT	@123.500.000,00 =	123.500.000,00
			Pengerasan jalan Lingkungan Desa Lamgaboh Kec. Lhoknga	1	Paket	@95.000.000,00 =	95.000.000,00
			Pemb. Jalan sekolah TK, SD, SMP, SMA Gp. Lamtamot kec. Lembah Seulawah	1	Pkt	@142.500.000,00 =	142.500.000,00
			Pemb. Jalan Komplek PK Kec. Ingin Jaya	1	Pkt	@204.250.000,00 =	204.250.000,00
			Pemb. Jalan Lam Ilie Ganto	1	Pkt	@95.000.000,00 =	95.000.000,00
			Pemb. Jalan Tentara Pelajar KOta Jantho (Ljt)	1	Pkt	@180.000.000,00 =	180.000.000,00
			Pemb. Jalan Gp. Meure Ulee Titi	1	Pkt	@140.000.000,00 =	140.000.000,00
			Pemb. Jalan Usaha Tani Gp. Meureu Ulee Bung Ue	1	Pkt	@140.000.000,00 =	140.000.000,00
			Pemb. Jalan Rabat Beton SMPN 2 Montasik	1	Pkt	@120.000.000,00 =	120.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN				
1	2	3	4				
			Pemb. Jalan Panca Kubu Kec. Lembah Seulawah	1	Pkt	@95.000.000,00 =	95.000.000,00
			Pemb. Jalan Lingkungan Dinaskertrans	1	Pkt	@95.000.000,00 =	95.000.000,00
			Pemb. Jalan Iboh Tunong	1	pKT	@204.250.000,00 =	204.250.000,00
			Pengecoran Bireum Jalan Gp. Miruk Kec. Krueng Barona Jaya	1	Paket	@71.250.000,00 =	71.250.000,00
			- Pembangunan Talud Jalan Gp. Lamsiteh Cot Kec. Kuta Malaka	1	Pkt	@85.500.000,00 =	85.500.000,00
			- Pembangunan Talud Jalan Gp. Lam Ara Eungkit Kec. Kuta Malaka	1	Pkt	@57.000.000,00 =	57.000.000,00
			- Pembangunan Jalan Terobosan Gp. Limo Blang Kec. Indrapuri	1	Pkt	@71.250.000,00 =	71.250.000,00
			- Pembangunan Jalan Rabat Beton Gp. Cadek Kec. Baitussalam	1	Pkt	@57.000.000,00 =	57.000.000,00
			- Perkerasan Jalan SDIT Hafizul Iلمي Gp. Blang Krueng Kec. Baitussalam	1	Pkt	@95.000.000,00 =	95.000.000,00
			- Pengerasan Jalan Gp. Ajee Cut Kec. Ingin Jaya	1	Pkt	@66.500.000,00 =	66.500.000,00
			- Pengerasan Jalan Gp. Cot Mentiwan Kec. Ingin Jaya	1	Pkt	@95.000.000,00 =	95.000.000,00
			- Pembangunan Jalan Desa Gp. Lubok Batee Kec. Ingin Jaya	1	Pkt	@66.500.000,00 =	66.500.000,00
			- Pengerasan Jalan/Talud Gp. Lamkunyaet/Gp. Lambatee Kec. Darul Kamal	1	Pkt	@95.000.000,00 =	95.000.000,00
			- Aspal Goreng Jalan Gp. Kajhu Kec. Baitussalam	1	Pkt	@137.750.000,00 =	137.750.000,00
			- Pengerasan Jalan Gampong Cadek Kec. Baitussalam	1	Pkt	@71.250.000,00 =	71.250.000,00
			- Aspal Goreng Jalan Gp. Lamgawe Kec. Darussalam	1	Pkt	@76.000.000,00 =	76.000.000,00
			- Pengerasan Jalan Gampong Neuhen Kec. Mesjid Raya	1	Pkt	@76.000.000,00 =	76.000.000,00
			- Pengerasan Jalan Gp. Lam Hasan - Lam Ujong Kec. Baitussalam	1	Pkt	@71.250.000,00 =	71.250.000,00
			- Pengerasan Jalan Monsinget Gp. Kajhu Kec. Baitussalam	1	Pkt	@47.500.000,00 =	47.500.000,00
			- Pembangunan Berem Jalan Gp. Payatieng Kec. Peukan Bada	1	Pkt	@95.000.000,00 =	95.000.000,00
			- Pengaspalan Jalan Komplek Asabri Gp. Lampineng Kec. Baitussalam	1	Pkt	@190.000.000,00 =	190.000.000,00
			- Pembangunan jalan baru dayah Darul Muttaqin Gp. Cot Puklat Kec. Blang Bintang	1	Pkt	@76.000.000,00 =	76.000.000,00
			- Pengerasan Jalan Gampong Baruh Kec. Kota Jantho	1	Pkt	@52.250.000,00 =	52.250.000,00
			- Pengkerasan Jalan Gpg. Weu Lhok Kec. Montasik	1	Pkt	@52.250.000,00 =	52.250.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN				
1	2	3	4				
			-Pengaspalan Jalan Gp. Siem Kec. Darussalam	1	Pkt	@47.500.000,00 =	47.500.000,00
			- PengaspalanJalan Gp Lamreh Kec. Darussalam	1	Pkt	@95.000.000,00 =	95.000.000,00
			- Pengasapalan Jalan Gp. Klieng Meria Kec.Baitussalam	1	Pkt	@45.000.000,00 =	45.000.000,00
			- Pengecoran Birem Jalan Gampong Miruek Lamreudeup Kec. Baitussalam	1	Pkt	@95.000.000,00 =	95.000.000,00
			Peningkatan Jalan Rabat Beton Gp. Lam Geu-Eu Kec. Peukan Bada	1	Pkt	@47.500.000,00 =	47.500.000,00
			- Pembangunan Jalan Rabat Beton Gp. Lamteh Kec. Peukan Bada	1	Pkt	@95.000.000,00 =	95.000.000,00
			- Perkerasan Jalan Gp. Cot Alue Kecamatan Ingin Jaya	1	pKT	@47.500.000,00 =	47.500.000,00
			- Pemb. Jalan Gp. Reueleung Karieng Kec. Kuta Malaka	1	Pkt	@95.000.000,00 =	95.000.000,00
			- Pengerasan Jalan Gp. Teureubeh Kec. Kota Jantho	1	Pkt	@75.500.000,00 =	75.500.000,00
			- Pembangunan Jalan Gp. Lam Ilie Mesjid Kec. Indrapuri	1	Pkt	@114.000.000,00 =	114.000.000,00
			- Pengaspalan Jalan Gp. Lampineng Kec. Baitussalam	1	Pkt	@190.000.000,00 =	190.000.000,00
			- Pengecoran Birem Jalan Gp. Meunasah Tutong Kec. Montasik	1	Pkt	@95.000.000,00 =	95.000.000,00
			- Pembangunan Jalan Gampong Weu-Awek Kec. Jantho	1	Pkt	@95.000.000,00 =	95.000.000,00
			- Pembangunan jalan Gp. Paya Sukon Kec. Jantho	1	Pkt	@95.000.000,00 =	95.000.000,00
			- Pembangunan pengerasan jalan Gp. Rabo Kec. Seulimeum	1	Pkt	@95.000.000,00 =	95.000.000,00
			Pemb. Jalan Gp. Lamkleng Kec. Kuta Cot Glie	1	pKT	@93.000.000,00 =	93.000.000,00
			- Pembangunan talud jalan Gp. Buga Kec. Seulimeum	1	Pkt	@95.000.000,00 =	95.000.000,00
			- Pembangunan jalan Gp. Jantho Baru Kec. Jantho	1	Pkt	@114.000.000,00 =	114.000.000,00
			- Pengerasan jalan Gp. Lampakuk Kec. Kuta Cot Glie	1	Pkt	@71.250.000,00 =	71.250.000,00
			- Perkerasan Jalan Gp. Weu Kec. Kota Jantho	1	Pkt	@190.000.000,00 =	190.000.000,00
			- Pengerasan Jalan Lingkungan dan Talud Gp. Lubok Batee Kec. Ingin Jaya	1	Pkt	@45.500.000,00 =	45.500.000,00
			Perencanaan Jalan Poros Wilayah I	1	Pkt	@100.000.000,00 =	100.000.000,00
			Pengawasan Jalan Poros Wilayah I	1	Pkt	@98.000.000,00 =	98.000.000,00
			- Perencanaan Jalan Poros Wilayah II	1	Pkt	@100.000.000,00 =	100.000.000,00
			Pengawasan Jalan Poros Wlayah II	1	Pkt	@92.110.000,00 =	92.110.000,00



KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN				
1	2	3	4				
<b>1.03.1.03.01.15.09.</b>	<b>PENINGKATAN JALAN</b>	<b>42.726.795.000,00</b>	- Pembangunan Birem Jalan Gp. Lubok Bate Kec. Ingin Jaya	1	Pkt	@100.000.000,00 =	100.000.000,00
<b>1.03.1.03.01.15.09.5.2.1.</b>	<b>Belanja Pegawai</b>	<b>106.650.000,00</b>					
<b>1.03.1.03.01.15.09.5.2.1.01.</b>	<b>Honorarium PNS</b>	<b>67.050.000,00</b>					
1.03.1.03.01.15.09.5.2.1.01.001.	Honorarium PNS	67.050.000,00					
			PPTK Kegiatan (1 org x 9 Bln)	9	OB	@850.000,00 =	7.650.000,00
			Pembantu PPTK (4 org x 6 Bln)	24	OB	@600.000,00 =	14.400.000,00
			Honorarium Petugas E-monitoring (DAK REGULER)	12	OB	@750.000,00 =	9.000.000,00
			Tim Koordinas (5 Org x 12bln ) (DAK REGULER)	60	OB	@600.000,00 =	36.000.000,00
<b>1.03.1.03.01.15.09.5.2.1.02.</b>	<b>Honorarium Non PNS</b>	<b>39.600.000,00</b>					
1.03.1.03.01.15.09.5.2.1.02.001.	Honorarium Non PNS	39.600.000,00					
			- Pegawai Kontrak S1 (1 Org x 12 Bln)	12	OB	@1.800.000,00 =	21.600.000,00
			- Pegawai Kontrak D3 ( 1 Org x 12 Bln )	12	OB	@1.500.000,00 =	18.000.000,00
<b>1.03.1.03.01.15.09.5.2.2.</b>	<b>Belanja Barang Dan Jasa</b>	<b>1.264.542.000,00</b>					
<b>1.03.1.03.01.15.09.5.2.2.01.</b>	<b>Belanja Bahan Pakai Habis</b>	<b>2.000.000,00</b>					
1.03.1.03.01.15.09.5.2.2.01.002.	Belanja dokumen/ administrasi tender	2.000.000,00					
			- Dokumen Tender	20	Buah	@100.000,00 =	2.000.000,00
<b>1.03.1.03.01.15.09.5.2.2.15.</b>	<b>Belanja Perjalanan Dinas</b>	<b>78.450.000,00</b>					
1.03.1.03.01.15.09.5.2.2.15.001.	Belanja perjalanan dinas dalam daerah	17.250.000,00					
			- Golongan B	30	OH	@200.000,00 =	6.000.000,00
			- Golongan C	50	OH	@150.000,00 =	7.500.000,00
			- Golongan D	30	OH	@125.000,00 =	3.750.000,00
1.03.1.03.01.15.09.5.2.2.15.002.	Belanja perjalanan dinas luar daerah	61.200.000,00					
			Golongan B	16	Oh	@1.650.000,00 =	26.400.000,00
			Transportasi	4	OT	@4.000.000,00 =	16.000.000,00
			Golongan C	8	OH	@1.350.000,00 =	10.800.000,00
			Transportasi	2	OT	@4.000.000,00 =	8.000.000,00
<b>1.03.1.03.01.15.09.5.2.2.21.</b>	<b>Belanja Jasa Konsultansi</b>	<b>1.184.092.000,00</b>					
1.03.1.03.01.15.09.5.2.2.21.002.	Belanja Jasa Konsultansi Perencanaan	1.184.092.000,00					
			Perencanaan Peningkatan Jalan Gp. Reukih Dayah - Meunara Kec. Indrapuri	1	Pkt	@80.000.000,00 =	80.000.000,00
			Perencanaan Jalan (DAK REGULER)	1	Pkt	@100.000.000,00 =	100.000.000,00
			Perencanaan Jalan (DAK PENUGASAN)	1	pkt	@100.000.000,00 =	100.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN				
1	2	3	4				
			Survey Database Jalan (DAK REGULER)	1	Pkt	@703.692.000,00 =	703.692.000,00
			Survey Database Jembatan (DAK PENUGASAN)	1	Pkt	@200.400.000,00 =	200.400.000,00
<b>1.03.1.03.01.15.09.5.2.3.</b>	<b>Belanja Modal</b>	<b>41.355.603.000,00</b>					
<b>1.03.1.03.01.15.09.5.2.3.58.</b>	<b>Belanja Modal Pengadaan Jalan</b>	<b>41.355.603.000,00</b>					
1.03.1.03.01.15.09.5.2.3.58.003.	Belanja Modal Pengadaan Jalan Kabupaten/Kota	41.355.603.000,00					
			Pemeliharaan Jalan Lamteh - Lambadeuk Kec. Peukan Bada (DAK REGULER)	1	Pkt	@4.070.000.000,00 =	4.070.000.000,00
			Pemeliharaan Jalan Sp. Cot Paya - Lambitra Kec. Darussalam (DAK REGULER)	1	Pkt	@6.480.000.000,00 =	6.480.000.000,00
			Pemeliharaan Jalan Tumbo - Sp. Reukih Kec. Kuta Malaka (DAK REGULER)	1	Pkt	@6.000.000.000,00 =	6.000.000.000,00
			Peningkatan Jalan Lamteuba - Lamteuba Droi Kec. Seulimeum (DAK REGULER)	1	Pkt	@4.000.000.000,00 =	4.000.000.000,00
			Peningkatan Jalan Sp. Jalan Nasional - Baet Kec. Sukamakmur (DAK REGULER)	1	Pkt	@3.050.800.000,00 =	3.050.800.000,00
			Pemeliharaan Jalan Tanjung Seulamat - Miruk Taman Kec. Darussalam (DAK REGULER)	1	Pkt	@1.819.400.000,00 =	1.819.400.000,00
			Pengawasan Jalan (DAK REGULER)	1	Pkt	@480.914.000,00 =	480.914.000,00
			Pemeliharaan Jalan Seuneulop - Data Makmur (DAK PENUGASAN)	1	Pkt	@3.500.000.000,00 =	3.500.000.000,00
			Peningkatan Jalan Indrapuri - Irigasi Kr. Jreu (DAK PENUGASAN)	1	Pkt	@11.105.800.000,00 =	11.105.800.000,00
			Peningkatan Jalan Lampoh Keude - Ateuk Lueng le Kec. Kuta Baro(DAK PENUGASAN)	1	Pkt	@499.900.000,00 =	499.900.000,00
			Pengawasan Jalan (DAK PENUGASAN)	1	Pkt	@348.789.000,00 =	348.789.000,00
<b>1.03.1.03.01.16.</b>	<b>PROGRAM PEMBANGUNAN SALURAN DRAINASE/GORONG-GORONG</b>	<b>8.254.950.000,00</b>					
<b>1.03.1.03.01.16.03.</b>	<b>PEMBANGUNAN SALURAN DRAINASE/GORONG-GORONG</b>	<b>8.254.950.000,00</b>					
<b>1.03.1.03.01.16.03.5.2.1.</b>	<b>Belanja Pegawai</b>	<b>86.850.000,00</b>					
<b>1.03.1.03.01.16.03.5.2.1.01.</b>	<b>Honorarium PNS</b>	<b>22.050.000,00</b>					
1.03.1.03.01.16.03.5.2.1.01.001.	Honorarium PNS	22.050.000,00					
			- PPTK (1 Org x 9 Bln)	9	oh	@850.000,00 =	7.650.000,00
			- Pembantu PPTK (4 Org x 6 Bln)	24	oB	@600.000,00 =	14.400.000,00
<b>1.03.1.03.01.16.03.5.2.1.02.</b>	<b>Honorarium Non PNS</b>	<b>64.800.000,00</b>					

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN				
1	2	3	4				
1.03.1.03.01.16.03.5.2.1.02.001.	Honorarium Non PNS	64.800.000,00	- Pegawai Kontrak S1 ( 3 Org x 12 Bln )	36	OB	@1.800.000,00 =	64.800.000,00
<b>1.03.1.03.01.16.03.5.2.2.</b>	<b>Belanja Barang Dan Jasa</b>	<b>297.400.000,00</b>					
<b>1.03.1.03.01.16.03.5.2.2.01.</b>	<b>Belanja Bahan Pakai Habis</b>	<b>6.000.000,00</b>					
1.03.1.03.01.16.03.5.2.2.01.002.	Belanja dokumen/ administrasi tender	6.000.000,00	- Dokumen Tender	80	Buah	@75.000,00 =	6.000.000,00
<b>1.03.1.03.01.16.03.5.2.2.15.</b>	<b>Belanja Perjalanan Dinas</b>	<b>31.750.000,00</b>					
1.03.1.03.01.16.03.5.2.2.15.001.	Belanja perjalanan dinas dalam daerah	31.750.000,00	Golongan B	15	OH	@200.000,00 =	3.000.000,00
			Golongan C	150	OH	@150.000,00 =	22.500.000,00
			Golongan D	50	Oh	@125.000,00 =	6.250.000,00
<b>1.03.1.03.01.16.03.5.2.2.21.</b>	<b>Belanja Jasa Konsultansi</b>	<b>259.650.000,00</b>					
1.03.1.03.01.16.03.5.2.2.21.002.	Belanja Jasa Konsultansi Perencanaan	259.650.000,00	Perencanaan Saluran Lingkungan	1	Pkt	@100.000.000,00 =	100.000.000,00
			Perencanaan Saluran Pembuang Gp. Tungkop Kec. Darussalam	1	Pkt	@10.150.000,00 =	10.150.000,00
			- Perencanaan normalisasi saluran Gp. Reukih Keupula-Lam Ilie Kec. Indrapuri	1	Pkt	@70.000.000,00 =	70.000.000,00
			Perencanaan Saluran Gp. Lampoh Keude Abulyatama Kuta Baro	1	Pkt	@49.500.000,00 =	49.500.000,00
			- DED Normalisasi saluran pembuang Lamteh Dayah Kec. Sukamakmur	1	Pkt	@30.000.000,00 =	30.000.000,00
<b>1.03.1.03.01.16.03.5.2.3.</b>	<b>Belanja Modal</b>	<b>7.870.700.000,00</b>					
<b>1.03.1.03.01.16.03.5.2.3.66.</b>	<b>Belanja Modal Pengadaan Bangunan Air Kotor</b>	<b>7.870.700.000,00</b>					
1.03.1.03.01.16.03.5.2.3.66.003.	Belanja Modal Pengadaan Bangunan Pembuangan Air Kotor	7.870.700.000,00	Rehabilitasi Saluran Jalan Pasar Lambaro (OTSUS)	1	Pkt	@700.000.000,00 =	700.000.000,00
			Pembangunan Saluran Gp. Lamrukam Kec. Peukan Bada (OTSUS)	1	Pkt	@1.599.000.000,00 =	1.599.000.000,00
			Pengawasan Saluran Lingkungan (OTSUS)	1	Pkt	@70.000.000,00 =	70.000.000,00
			Pembangunan Drainese Permukiman Gp. Lampuyang Kec. Pulo Aceh	1	pkt	@47.500.000,00 =	47.500.000,00
			- Pembangunan Drainase Permukiman Gp. Paloh Kec. Pulo Aceh	1	Pkt	@47.500.000,00 =	47.500.000,00
			Saluran Dayah Mahdal Fata Lamkabeu	1	Pkt	@47.500.000,00 =	47.500.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN				
1	2	3	4				
			Rehab Saluran ateluk Monpanah	1	Pkt	@66.500.000,00 =	66.500.000,00
			Pemb Saluran Gp. Tanjong Kec. Ingin Jaya	1	Pkt	@93.000.000,00 =	93.000.000,00
			Pemb. saluran dayah al ikhlas abu ishak Gp lamsayen Kec. ingin Jaya	1	Pkt	@47.500.000,00 =	47.500.000,00
			Pembangunan saluran drainase gampong jawie kecamatan seulimeum	1	Pkt	@77.250.000,00 =	77.250.000,00
			pembangunan Saluran lingkungan Mesjid kueh Kec. Lhoknga	1	Pkt	@94.000.000,00 =	94.000.000,00
			Pemb. Saluran Gp. Kr. Mak - Gp. Nya Kec. Sp. Tiga	1	Pkt	@115.000.000,00 =	115.000.000,00
			Pemb. Saluran Gp. Pasheu Beutong dan Gampong Jeumpet	1	Pkt	@170.000.000,00 =	170.000.000,00
			- Pembangunan Saluran Lingkungan Gp. Lampisang Dayah Kec. Seulimeum	1	Pkt	@35.000.000,00 =	35.000.000,00
			- Pembangunan Saluran Lingkungan Gp. Buga Kec. Seulimeum	1	Pkt	@30.000.000,00 =	30.000.000,00
			- Pembangunan saluran Drainase Gp. Mon Mata Kec. Lhoong	1	Pkt	@103.500.000,00 =	103.500.000,00
			- Pembangunan Saluran Komplek Perumnas Ujong Bate Neuhen Kec. Mesjid Raya	1	Pkt	@66.500.000,00 =	66.500.000,00
			- Pembangunan Saluran Gp. Durung Kec. Mesjid Raya	1	Pkt	@66.500.000,00 =	66.500.000,00
			- Pembangunan Penutup Saluran Gp. Lambada Lhok Kec. Baitussalam	1	Pkt	@47.500.000,00 =	47.500.000,00
			- Pembangunan Saluran Gp. Tanjong Seulamat Kec. Darussalam	1	Pkt	@47.500.000,00 =	47.500.000,00
			- Normalisasi Drainase Gp. Leupung Bruek Kec. Kuta Cot Glie	1	Pkt	@94.000.000,00 =	94.000.000,00
			- Rehab Saluran Drainase dan Plat Beton Gp. Bukit Meusara Kec. Kota Jantho	1	Pkt	@71.250.000,00 =	71.250.000,00
			- Pembangunan Saluran Drainase Keunaloi Gp. Keunaloi Kec. Seulimeum	1	Pkt	@71.250.000,00 =	71.250.000,00
			- Pembangunan Drainase Gp. Kajhu Kec. Baitussalam	1	Pkt	@47.500.000,00 =	47.500.000,00
			- Pembangunan Saluran Lingkungan Gp. Teubang Phui Baro Kec. Montasik	1	Pkt	@94.000.000,00 =	94.000.000,00
			- Rehabilitasi Saluran Lr. Teubareh Gp. Teubang Phui Mesjid Kec. Montasik	1	Pkt	@141.000.000,00 =	141.000.000,00
			- Pembangunan Saluran Gp. Warabo Kec. Montasik	1	Pkt	@94.000.000,00 =	94.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN				
1	2	3	4				
			- Pembangunan Saluran Lingkungan Gp. Lamnga Dayah Daboh Kec. Montasik	1	Pkt	@94.000.000,00 =	94.000.000,00
			- Pembangunan Saluran Drainase Gp. Cot Peutano Kemukiman Ateuk Kec. Kuta Baro	1	Pkt	@66.500.000,00 =	66.500.000,00
			- Peningkatan saluran lingkungan dan penutup Gp. Garot Kec. Darul Imarah	1	Pkt	@94.000.000,00 =	94.000.000,00
			- Pembangunan drainase dan penutup Gp. Bineh Blang Kec. Ingin Jaya	1	Pkt	@94.000.000,00 =	94.000.000,00
			- Pembangunan saluran dan talud jalan Gp. Bayu Kec. Darul Imarah	1	Pkt	@94.000.000,00 =	94.000.000,00
			- Pembangunan drainase jalan batee brok Kec. Lhoknga	1	Pkt	@94.000.000,00 =	94.000.000,00
			- Pembangunan drainase Kec. Lhoknga	1	Pkt	@94.000.000,00 =	94.000.000,00
			- Pembangunan Drainase Gp. Tanjung Kec. Ingin Jaya	1	Pkt	@76.000.000,00 =	76.000.000,00
			- Pembangunan saluran cacing Gp. Ladong Kec. Mesjid Raya	1	Pkt	@94.000.000,00 =	94.000.000,00
			- Pembangunan drainase/saluran Gp. Lamguron Kec. Peukan Bada	1	Pkt	@94.000.000,00 =	94.000.000,00
			- Pembangunan Saluran Drainase Gp. Lambaro Samahani Kec. Kuta Malaka	1	Pkt	@71.250.000,00 =	71.250.000,00
			- Pembangunan Drainase Gp. Jalin Kec. Kota Jantho	1	Pkt	@140.000.000,00 =	140.000.000,00
			- Pembangunan Saluran Drainase Gp. Blang Kreung Kec. Baitussalam	1	Pkt	@76.000.000,00 =	76.000.000,00
			- Pembangunan Drainase Gp. Klieng Meria Kec. Baitussalam	1	Pkt	@47.500.000,00 =	47.500.000,00
			Pemb. Saluran (Didepan Kantor Ranting Montasik) Gp. Cot Goh Kec. Montasik	1	Pkt	@30.000.000,00 =	30.000.000,00
			- Pembangunan Saluran Gp. Paya Roh Kec. Darul Imarah Kabupaten Aceh Besar	1	Paket	@94.000.000,00 =	94.000.000,00
			- Pembangunan Damparit Gpg. Krueng Lamkareung Kec. Indrapuri	1	Pkt	@81.200.000,00 =	81.200.000,00
			- Pembuatan saluran Gp. Lampakuk	1	Pkt	@30.000.000,00 =	30.000.000,00
			Rehabilitasi Draines dan Plat Beton Jln Nuri-Mawar Jantho Makmur Kec. Kuta Jantho	1	Pkt	@140.000.000,00 =	140.000.000,00
			- Pembangunan Saluran Lingkungan Gp. Paya Ting Kec. Peukan Bada	1	Pkt	@47.500.000,00 =	47.500.000,00
			- Pembangunan Saluran Lingkungan Gp. Klieng Meria Kec. Baitussalam	1	Pkt	@45.000.000,00 =	45.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN				
1	2	3	4				
			- Pembangunan saluran dusun lampaseh Gp. Meunasah Papen Kec.Krueng Barona Jaya	1	Pkt	@169.000.000,00 =	169.000.000,00
			- Pembuatan Saluran Desa Gp. Lambaro Sukun Kec. Darussalam	1	Pkt	@57.000.000,00 =	57.000.000,00
			- Normalisasi Saluran Dusun Mon Singet Gp. Kajhu Kec. Baitussalam	1	Pkt	@76.000.000,00 =	76.000.000,00
			- Pembangunan Saluran Pesantren Ulee Titi	1	Pkt	@900.000.000,00 =	900.000.000,00
			- Perencanaan Pemb. Saluran Pesantren Ulee Titi	1	Pkt	@50.000.000,00 =	50.000.000,00
			- Pengawasan Pemb. Saluran Pesantren Ulee Titi	1	Pkt	@40.000.000,00 =	40.000.000,00
			- Normalisasi Saluran Pembuang Krueng Lingka-Lamjampok Kec. Ingin Jaya	1	Pkt	@140.000.000,00 =	140.000.000,00
			- Pembangunan Saluran Gp. Lam Ilie Ganto Kec. Indrapuri	1	Pkt	@94.000.000,00 =	94.000.000,00
			Perencanaan Wil I	1	Pkt	@61.400.000,00 =	61.400.000,00
			Pengawasan Wil I	1	Pkt	@95.100.000,00 =	95.100.000,00
			Perencanaan Wil II	1	Pkt	@68.000.000,00 =	68.000.000,00
			Pengawasan Wil II	1	Pkt	@99.000.000,00 =	99.000.000,00
			- Pembangunan pintu air pada saluran pembuang Ineu Kec. Sukamakmur	1	Pkt	@40.000.000,00 =	40.000.000,00
			- Normalisasi Saluran Pembuang Twi Glumpang Gp. Krueng Kalee Kec. Darussalam	1	Pkt	@100.000.000,00 =	100.000.000,00
<b>1.03.1.03.01.18.</b>	<b>PROGRAM REHABILITASI/PEMELIHARAAN JALAN DAN JEMBATAN</b>	<b>3.621.850.000,00</b>					
<b>1.03.1.03.01.18.03.</b>	<b>REHABILITASI/PEMELIHARAAN JALAN</b>	<b>1.793.550.000,00</b>					
<b>1.03.1.03.01.18.03.5.2.1.</b>	<b>Belanja Pegawai</b>	<b>15.900.000,00</b>					
<b>1.03.1.03.01.18.03.5.2.1.01.</b>	<b>Honorarium PNS</b>	<b>15.900.000,00</b>					
1.03.1.03.01.18.03.5.2.1.01.001.	Honorarium PNS	15.900.000,00					
			Honor PPTK (1 Orang x 6 Bln)	6	Ob	@850.000,00 =	5.100.000,00
			Honor Pembantu PPTK (3 Org x 6 bln)	18	OB	@600.000,00 =	10.800.000,00
<b>1.03.1.03.01.18.03.5.2.2.</b>	<b>Belanja Barang Dan Jasa</b>	<b>577.650.000,00</b>					
<b>1.03.1.03.01.18.03.5.2.2.01.</b>	<b>Belanja Bahan Pakai Habis</b>	<b>1.200.000,00</b>					
1.03.1.03.01.18.03.5.2.2.01.002.	Belanja dokumen/ administrasi tender	1.200.000,00					
			Dokumen Tender	12	Buah	@100.000,00 =	1.200.000,00
<b>1.03.1.03.01.18.03.5.2.2.15.</b>	<b>Belanja Perjalanan Dinas</b>	<b>76.450.000,00</b>					
1.03.1.03.01.18.03.5.2.2.15.001.	Belanja perjalanan dinas dalam daerah	15.250.000,00					
			Golongan B	20	OH	@200.000,00 =	4.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN				
1	2	3	4				
1.03.1.03.01.18.03.5.2.2.15.002.	Belanja perjalanan dinas luar daerah	61.200.000,00	Golongan C	50	OH	@150.000,00 =	7.500.000,00
			Golongan D	30	Oh	@125.000,00 =	3.750.000,00
			Golongan B	16	Oh	@1.650.000,00 =	26.400.000,00
			Transportasi	4	OT	@4.000.000,00 =	16.000.000,00
			Golongan C	8	OH	@1.350.000,00 =	10.800.000,00
			Transportasi	2	OT	@4.000.000,00 =	8.000.000,00
<b>1.03.1.03.01.18.03.5.2.2.21.</b>	<b>Belanja Jasa Konsultansi</b>	<b>500.000.000,00</b>					
1.03.1.03.01.18.03.5.2.2.21.002.	Belanja Jasa Konsultansi Perencanaan	500.000.000,00					
			Perencanaan Jalan puskesmas ingin Jaya ; Sp. kayee lee - Gp, Kayee Lee	1	Pkt	@100.000.000,00 =	100.000.000,00
			Perencanaan Jalan Sp. Jalan Bandara - Ujung Blang	1	Pkt	@100.000.000,00 =	100.000.000,00
			- Perencanaan Peningkatan Jalan Mon Ara Cot Sibate Kec. Montasik	1	Pkt	@100.000.000,00 =	100.000.000,00
			- Perencanaan Pembangunan Jalan Transmigrasi Kota Jantho	1	Pkt	@100.000.000,00 =	100.000.000,00
			- Perencanaan Jalan Poros Wilayah I	1	Pkt	@100.000.000,00 =	100.000.000,00
<b>1.03.1.03.01.18.03.5.2.3.</b>	<b>Belanja Modal</b>	<b>1.200.000.000,00</b>					
<b>1.03.1.03.01.18.03.5.2.3.58.</b>	<b>Belanja Modal Pengadaan Jalan</b>	<b>1.200.000.000,00</b>					
1.03.1.03.01.18.03.5.2.3.58.003.	Belanja Modal Pengadaan Jalan Kabupaten/Kota	1.200.000.000,00					
			Pengaspalan Jalan Jeumpet Ajun Kec. Darul Imarah	1	Pkt	@372.000.000,00 =	372.000.000,00
			- Pembangunan Jalan Hotmix Gp. Lubok Bate Kec. Ingin Jaya	1	Pkt	@465.000.000,00 =	465.000.000,00
			- Pengaspalan (Hot Mix) Jalan Utama Gp. Lampermai Kec. Krueng Barona Jaya	1	Pkt	@36.000.000,00 =	36.000.000,00
			Perencanaan Jalan	1	Pkt	@48.000.000,00 =	48.000.000,00
			Pengawasan Jalan	1	Pkt	@48.000.000,00 =	48.000.000,00
<b>1.03.1.03.01.18.04.</b>	<b>REHABILITASI/PEMELIHARAAN JEMBATAN</b>	<b>1.828.300.000,00</b>					
<b>1.03.1.03.01.18.04.5.2.1.</b>	<b>Belanja Pegawai</b>	<b>12.300.000,00</b>					
<b>1.03.1.03.01.18.04.5.2.1.01.</b>	<b>Honorarium PNS</b>	<b>12.300.000,00</b>					
1.03.1.03.01.18.04.5.2.1.01.001.	Honorarium PNS	12.300.000,00					
			- PPTK ( 1 Org x 6 Bln)	6	OH	@850.000,00 =	5.100.000,00
			- Prmbantu PPTK (2 Org x 6 Bln)	12	OH	@600.000,00 =	7.200.000,00
<b>1.03.1.03.01.18.04.5.2.2.</b>	<b>Belanja Barang Dan Jasa</b>	<b>317.500.000,00</b>					
<b>1.03.1.03.01.18.04.5.2.2.01.</b>	<b>Belanja Bahan Pakai Habis</b>	<b>750.000,00</b>					
1.03.1.03.01.18.04.5.2.2.01.002.	Belanja dokumen/ administrasi tender	750.000,00					
			- Dokumen Tender	10	Buah	@75.000,00 =	750.000,00
<b>1.03.1.03.01.18.04.5.2.2.15.</b>	<b>Belanja Perjalanan Dinas</b>	<b>16.750.000,00</b>					

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN				
1	2	3	4				
1.03.1.03.01.18.04.5.2.2.15.001.	Belanja perjalanan dinas dalam daerah	16.750.000,00	- Golongan B	15	OH	@200.000,00 =	3.000.000,00
			- Golongan C	50	OH	@150.000,00 =	7.500.000,00
			- Golongan D	50	OH	@125.000,00 =	6.250.000,00
<b>1.03.1.03.01.18.04.5.2.2.21.</b>	<b>Belanja Jasa Konsultansi</b>	<b>300.000.000,00</b>					
1.03.1.03.01.18.04.5.2.2.21.002.	Belanja Jasa Konsultansi Perencanaan	300.000.000,00	Perencanaan Alue Lhok Kec. KOta Jantho	1	Pkt	@100.000.000,00 =	100.000.000,00
			Perencanaan Pembangunan Jembatan Ujong Blang Kec. Kuta Baro	1	Pkt	@100.000.000,00 =	100.000.000,00
			- Perencanaan Jembatan Kr. Panca Ruas Jalan Lamtamot - Panca	1	Pkt	@100.000.000,00 =	100.000.000,00
<b>1.03.1.03.01.18.04.5.2.3.</b>	<b>Belanja Modal</b>	<b>1.498.500.000,00</b>					
<b>1.03.1.03.01.18.04.5.2.3.59.</b>	<b>Belanja Modal Pengadaan Jembatan</b>	<b>1.498.500.000,00</b>					
1.03.1.03.01.18.04.5.2.3.59.003.	Belanja Modal Pengadaan Jembatan Kabupaten/Kota	1.498.500.000,00	Pemb. Jembatan Alue Pisang	1	Pkt	@279.000.000,00 =	279.000.000,00
			Plat Beton SD Kec. Sp. Tiga	1	Pkt	@30.000.000,00 =	30.000.000,00
			Pemb. Jembatan Lamsiteh Kec. Kuta Malaka	1	Pkt	@465.000.000,00 =	465.000.000,00
			Pemb. Box Culvert Ateuk Blang Asan	1	Pkt	@55.800.000,00 =	55.800.000,00
			Pemb. Jembatan Ruas Lamtamot Panca	1	Pkt	@120.000.000,00 =	120.000.000,00
			- Pembangunan Box Cuiilvert Pada Jalan Perkebunan Gp. Meureu Bung Ue Kec. Indrapuri	1	Pkt	@139.500.000,00 =	139.500.000,00
			- Pembangunan Jembatan Cot Kok Gp. Siem Kec. Darussalam	1	Pkt	@176.700.000,00 =	176.700.000,00
			- Pembangunan Plat Beton Dusun Lamperada Gp. Kajhu Kec. Baitussalam	1	Pkt	@46.500.000,00 =	46.500.000,00
			- Pelebaran Jembatan Gp. Lagang Kec. Darul Imarah	1	Pkt	@95.000.000,00 =	95.000.000,00
			Perencanaan Pemb Jembatan	1	Pkt	@50.000.000,00 =	50.000.000,00
			Pengawasan Pemb. Jembatan	1	Pkt	@41.000.000,00 =	41.000.000,00
<b>1.03.1.03.01.23.</b>	<b>PROGRAM PENINGKATAN SARANA DAN PRASARANA KEBINAMARGAAN</b>	<b>347.900.000,00</b>					
<b>1.03.1.03.01.23.10.</b>	<b>REHABILITASI/PEMELIHARAAN ALAT-ALAT BERAT</b>	<b>347.900.000,00</b>					
<b>1.03.1.03.01.23.10.5.2.1.</b>	<b>Belanja Pegawai</b>	<b>119.400.000,00</b>					
<b>1.03.1.03.01.23.10.5.2.1.01.</b>	<b>Honorarium PNS</b>	<b>4.200.000,00</b>					
1.03.1.03.01.23.10.5.2.1.01.001.	Honorarium PNS	4.200.000,00	- Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan	6	OB	@400.000,00 =	2.400.000,00



KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN				
1	2	3	4				
1.03.1.03.01.23.10.5.2.1.02.	<b>Honorarium Non PNS</b>	<b>115.200.000,00</b>	- Pembantu Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan	6	OB	@300.000,00 =	1.800.000,00
1.03.1.03.01.23.10.5.2.1.02.001.	Honorarium Non PNS	115.200.000,00					
1.03.1.03.01.23.10.5.2.2.	<b>Belanja Barang Dan Jasa</b>	<b>228.500.000,00</b>	Tenaga Kontrak SMA ( 8 Org x 12 Bln)	96	OB	@1.200.000,00 =	115.200.000,00
1.03.1.03.01.23.10.5.2.2.03.	<b>Belanja Jasa Kantor</b>	<b>15.000.000,00</b>					
1.03.1.03.01.23.10.5.2.2.03.015.	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber	15.000.000,00					
1.03.1.03.01.23.10.5.2.2.05.	<b>Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor</b>	<b>205.000.000,00</b>	- Biaya Jasa Mekanik Luar	2	OK	@7.500.000,00 =	15.000.000,00
1.03.1.03.01.23.10.5.2.2.05.002.	Belanja Penggantian Suku Cadang	205.000.000,00					
			- Belanja Pemeliharaan Pergantian Suku Cadang Motor Greder	1	Unit	@30.000.000,00 =	30.000.000,00
			- Belanja Pemeliharaan Pergantian Suku Cadang Sovel Loader	1	Unit	@88.000.000,00 =	88.000.000,00
			- Belanja Pemeliharaan Pergantian Suku Cadang Mesin Gilas	5	Unit	@7.000.000,00 =	35.000.000,00
			- Belanja Pemeliharaan Pergantian Suku Cadang Dum Truck	3	Unit	@9.000.000,00 =	27.000.000,00
			- Belanja Pemeliharaan Pergantian Suku Cadang Mobil Tangki	2	Unit	@7.500.000,00 =	15.000.000,00
			- Belanja Pemeliharaan Peralatan Bengkel	1	Pkt	@10.000.000,00 =	10.000.000,00
1.03.1.03.01.23.10.5.2.2.08.	<b>Belanja Sewa Sarana Mobilitas</b>	<b>5.000.000,00</b>					
1.03.1.03.01.23.10.5.2.2.08.001.	Belanja sewa Sarana Mobilitas Darat	5.000.000,00					
1.03.1.03.01.23.10.5.2.2.15.	<b>Belanja Perjalanan Dinas</b>	<b>3.500.000,00</b>	- Mobilisasi Alat Berat dalam rangka keadaan darurat dan sosial lainnya	1	Paket	@5.000.000,00 =	5.000.000,00
1.03.1.03.01.23.10.5.2.2.15.001.	Belanja perjalanan dinas dalam daerah	3.500.000,00					
			- Golongan C (Lumpsum)	15	OH	@150.000,00 =	2.250.000,00
			- Golongan D (Lumpsum)	10	OH	@125.000,00 =	1.250.000,00
1.03.1.03.01.24.	<b>PROGRAM PENGEMBANGAN DAN PENGELOLAAN JARINGAN IRIGASI, RAWA DAN JARINGAN PENGAIRAN LAINNYA</b>	<b>7.910.391.000,00</b>					
1.03.1.03.01.24.01.	<b>PERENCANAAN PEMBANGUNAN JARINGAN IRIGASI</b>	<b>35.750.000,00</b>					
1.03.1.03.01.24.01.5.2.1.	<b>Belanja Pegawai</b>	<b>6.000.000,00</b>					
1.03.1.03.01.24.01.5.2.1.01.	<b>Honorarium PNS</b>	<b>6.000.000,00</b>					
1.03.1.03.01.24.01.5.2.1.01.001.	Honorarium PNS	6.000.000,00					
			PPTK	6	OB	@400.000,00 =	2.400.000,00
			Pembantu PPTK (2 org x 6 Bln)	12	OB	@300.000,00 =	3.600.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN			
1	2	3	4			
<b>1.03.1.03.01.24.01.5.2.2.</b>	<b>Belanja Barang Dan Jasa</b>	<b>29.750.000,00</b>				
<b>1.03.1.03.01.24.01.5.2.2.06.</b>	<b>Belanja Cetak dan Penggandaan</b>	<b>2.500.000,00</b>				
1.03.1.03.01.24.01.5.2.2.06.001.	Belanja Cetak	1.500.000,00	Laporan	3	Buah	@500.000,00 = 1.500.000,00
1.03.1.03.01.24.01.5.2.2.06.002.	Belanja Penggandaan	1.000.000,00	FotoCopy	2.000	Lemba	@500,00 = 1.000.000,00
<b>1.03.1.03.01.24.01.5.2.2.15.</b>	<b>Belanja Perjalanan Dinas</b>	<b>27.250.000,00</b>				
1.03.1.03.01.24.01.5.2.2.15.001.	Belanja perjalanan dinas dalam daerah	27.250.000,00	Golongan B	60	Oh	@200.000,00 = 12.000.000,00
			Golongan C	60	Oh	@150.000,00 = 9.000.000,00
			Golongan D	50	Oh	@125.000,00 = 6.250.000,00
<b>1.03.1.03.01.24.10.</b>	<b>REHABILITASI/PEMELIHARAAN JARINGAN IRIGASI</b>	<b>542.025.000,00</b>				
<b>1.03.1.03.01.24.10.5.2.1.</b>	<b>Belanja Pegawai</b>	<b>9.900.000,00</b>				
<b>1.03.1.03.01.24.10.5.2.1.01.</b>	<b>Honorarium PNS</b>	<b>9.900.000,00</b>				
1.03.1.03.01.24.10.5.2.1.01.001.	Honorarium PNS	9.900.000,00	PPTK	9	OB	@500.000,00 = 4.500.000,00
			Pembantu PPTK ( 3 Org x 6 Bln)	18	Oh	@300.000,00 = 5.400.000,00
<b>1.03.1.03.01.24.10.5.2.2.</b>	<b>Belanja Barang Dan Jasa</b>	<b>17.125.000,00</b>				
<b>1.03.1.03.01.24.10.5.2.2.01.</b>	<b>Belanja Bahan Pakai Habis</b>	<b>750.000,00</b>				
1.03.1.03.01.24.10.5.2.2.01.002.	Belanja dokumen/ administrasi tender	750.000,00	Dokumen Tender	10	Pkt	@75.000,00 = 750.000,00
<b>1.03.1.03.01.24.10.5.2.2.15.</b>	<b>Belanja Perjalanan Dinas</b>	<b>16.375.000,00</b>				
1.03.1.03.01.24.10.5.2.2.15.001.	Belanja perjalanan dinas dalam daerah	16.375.000,00	Golongan B	30	Oh	@200.000,00 = 6.000.000,00
			Golongan C	40	Oh	@150.000,00 = 6.000.000,00
			Golongan D	35	Oh	@125.000,00 = 4.375.000,00
<b>1.03.1.03.01.24.10.5.2.3.</b>	<b>Belanja Modal</b>	<b>515.000.000,00</b>				
<b>1.03.1.03.01.24.10.5.2.3.66.</b>	<b>Belanja Modal Pengadaan Bangunan Air Kotor</b>	<b>515.000.000,00</b>				
1.03.1.03.01.24.10.5.2.3.66.003.	Belanja Modal Pengadaan Bangunan Pembuangan Air Kotor	515.000.000,00	- Rehab Saluran Sekunder D.I Blang Karam Kec. Darussalam	1	pkt	@120.900.000,00 = 120.900.000,00
			- Rehab Berat Saluran Pembuang Gp. Lamcot Kec. Darul IMarah	1	pkt	@93.000.000,00 = 93.000.000,00
			Normalisasi Saluran Pembuang Lueng Raja Gp. Kajhu Kecamatan Baitussalam	1	pkt	@88.350.000,00 = 88.350.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN				
1	2	3	4				
			- Rehab Saluran Irigasi Tersier Gp. Lambaro Samahani Kec. Kuta Malaka	1	Pkt	@55.800.000,00 =	55.800.000,00
			- Pembersihan Sedimen Jaringan Terseir BB 13 Gp. Tanjung Deah Darussalam	1	Pkt	@120.900.000,00 =	120.900.000,00
			Perencanaan	1	Pkt	@20.600.000,00 =	20.600.000,00
			Pengawasan	1	Pkt	@15.450.000,00 =	15.450.000,00
<b>1.03.1.03.01.24.18.</b>	<b>OPERASI DAN PEMELIHARAAN JARINGAN IRIGASI</b>	<b>2.458.525.000,00</b>					
<b>1.03.1.03.01.24.18.5.2.1.</b>	<b>Belanja Pegawai</b>	<b>1.422.900.000,00</b>					
<b>1.03.1.03.01.24.18.5.2.1.01.</b>	<b>Honorarium PNS</b>	<b>18.900.000,00</b>					
1.03.1.03.01.24.18.5.2.1.01.001.	Honorarium PNS	18.900.000,00					
			Honor PPTK	9	oH	@500.000,00 =	4.500.000,00
			Honor Tim Swakelola	-	-		14.400.000,00
			Ketua (3 Org x 6 Bln)	18	OB	@300.000,00 =	5.400.000,00
			Anggota (6 Org x 6 Bln)	36	Bln	@250.000,00 =	9.000.000,00
<b>1.03.1.03.01.24.18.5.2.1.02.</b>	<b>Honorarium Non PNS</b>	<b>1.404.000.000,00</b>					
1.03.1.03.01.24.18.5.2.1.02.001.	Honorarium Non PNS	1.404.000.000,00					
			- Pegawai Kontrak S1 (5 Org x 12 Bln)	60	OB	@1.800.000,00 =	108.000.000,00
			- Pegawai Kontrak D3 (4 Org x 12 Bln)	48	OB	@1.500.000,00 =	72.000.000,00
			- Pegawai Kontrak SMA (85 org x 12 Bln)	1.020	OB	@1.200.000,00 =	1.224.000.000,00
<b>1.03.1.03.01.24.18.5.2.2.</b>	<b>Belanja Barang Dan Jasa</b>	<b>1.035.625.000,00</b>					
<b>1.03.1.03.01.24.18.5.2.2.01.</b>	<b>Belanja Bahan Pakai Habis</b>	<b>375.000,00</b>					
1.03.1.03.01.24.18.5.2.2.01.002.	Belanja dokumen/ administrasi tender	375.000,00					
			Dokumen Tender	5	Buah	@75.000,00 =	375.000,00
<b>1.03.1.03.01.24.18.5.2.2.15.</b>	<b>Belanja Perjalanan Dinas</b>	<b>15.250.000,00</b>					
1.03.1.03.01.24.18.5.2.2.15.001.	Belanja perjalanan dinas dalam daerah	15.250.000,00					
			Golongan B	20	Oh	@200.000,00 =	4.000.000,00
			Golongan C	50	Oh	@150.000,00 =	7.500.000,00
			Golongan D	30	Oh	@125.000,00 =	3.750.000,00
<b>1.03.1.03.01.24.18.5.2.2.20.</b>	<b>Belanja Pemeliharaan</b>	<b>1.020.000.000,00</b>					
1.03.1.03.01.24.18.5.2.2.20.004.	Belanja Pemeliharaan Jalan, Irigasi dan Jembatan	1.020.000.000,00					
			Pemeliharaan Jaringan Irigasi	1	Pkt	@1.000.000.000,00 =	1.000.000.000,00
			Pemb. Balai Jaga LC 4 Blang Bintang	1	Pkt	@20.000.000,00 =	20.000.000,00
<b>1.03.1.03.01.24.19.</b>	<b>REHABILITASI DAN PENINGKATAN JARINGAN IRIGASI</b>	<b>3.928.416.000,00</b>					
<b>1.03.1.03.01.24.19.5.2.1.</b>	<b>Belanja Pegawai</b>	<b>85.650.000,00</b>					

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN				
1	2	3	4				
<b>1.03.1.03.01.24.19.5.2.1.01.</b>	<b>Honorarium PNS</b>	<b>28.050.000,00</b>					
1.03.1.03.01.24.19.5.2.1.01.001.	Honorarium PNS	28.050.000,00	Honor PPTK	9	oB	@850.000,00 =	7.650.000,00
			Pembantu PPTK (4 Org x 6 Bln)	24	OH	@600.000,00 =	14.400.000,00
			Honor Petugas E-Monitoring (2 Org x 6 Bln) (DAK PENUGASAN)	12	OB	@500.000,00 =	6.000.000,00
<b>1.03.1.03.01.24.19.5.2.1.02.</b>	<b>Honorarium Non PNS</b>	<b>57.600.000,00</b>					
1.03.1.03.01.24.19.5.2.1.02.001.	Honorarium Non PNS	57.600.000,00	- Pegawai Kontrak S1 ( 2 Org x 12 Bln)	24	OB	@1.800.000,00 =	43.200.000,00
			- Pegawai Kontrak SMA ( 1 Org x 12 Bln )	12	OB	@1.200.000,00 =	14.400.000,00
<b>1.03.1.03.01.24.19.5.2.2.</b>	<b>Belanja Barang Dan Jasa</b>	<b>394.626.000,00</b>					
<b>1.03.1.03.01.24.19.5.2.2.01.</b>	<b>Belanja Bahan Pakai Habis</b>	<b>826.000,00</b>					
1.03.1.03.01.24.19.5.2.2.01.002.	Belanja dokumen/ administrasi tender	826.000,00	Dokumen Tender (DAK PENUGASAN)	1	Pkt	@826.000,00 =	826.000,00
<b>1.03.1.03.01.24.19.5.2.2.15.</b>	<b>Belanja Perjalanan Dinas</b>	<b>193.800.000,00</b>					
1.03.1.03.01.24.19.5.2.2.15.001.	Belanja perjalanan dinas dalam daerah	63.000.000,00	Golongan A (DAK PENUGASAN)	50	OH	@250.000,00 =	12.500.000,00
			Golongan B (DAK PENUGASAN)	115	Oh	@200.000,00 =	23.000.000,00
			Golongan C (DAK PENUGASAN)	100	OB	@150.000,00 =	15.000.000,00
			Golongan D (DAK PENUGASAN)	100	OH	@125.000,00 =	12.500.000,00
1.03.1.03.01.24.19.5.2.2.15.002.	Belanja perjalanan dinas luar daerah	130.800.000,00	Golongan A	12	Oh	@1.950.000,00 =	23.400.000,00
			Transportasi	3	Oh	@4.000.000,00 =	12.000.000,00
			Golongan B	36	Oh	@1.650.000,00 =	59.400.000,00
			Transportasi	9	OT	@4.000.000,00 =	36.000.000,00
<b>1.03.1.03.01.24.19.5.2.2.21.</b>	<b>Belanja Jasa Konsultansi</b>	<b>200.000.000,00</b>					
1.03.1.03.01.24.19.5.2.2.21.002.	Belanja Jasa Konsultansi Perencanaan	200.000.000,00	Perencanaan Irigasi DAK 2021	1	Pkt	@100.000.000,00 =	100.000.000,00
			Perencanaan Irigasi OTSUS 2021	1	Pkt	@100.000.000,00 =	100.000.000,00
<b>1.03.1.03.01.24.19.5.2.3.</b>	<b>Belanja Modal</b>	<b>3.448.140.000,00</b>					
<b>1.03.1.03.01.24.19.5.2.3.60.</b>	<b>Belanja Modal Pengadaan Bangunan Air Irigasi</b>	<b>3.448.140.000,00</b>					
1.03.1.03.01.24.19.5.2.3.60.003.	Belanja Modal Pengadaan Bangunan Pembawa Irigasi	3.448.140.000,00	Rehabilitasi Jaringan Irigasi D.I Leungah (DAK PENUGASAN)	1	pKT	@723.750.000,00 =	723.750.000,00
			Rehabilitasi Jaringan Irigasi D.I Lam Apeng (DAK PENUGASAN)	1	Pkt	@861.430.000,00 =	861.430.000,00
			Rehabilitasi Jaringan Irigasi D.I Cot Bagie (DAK PENUGASAN)	1	pKT	@554.570.000,00 =	554.570.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN				
1	2	3	4				
			Rehabilitasi Jaringan Irigasi D.I Blang Gla (DAK PENUGASAN)	1	Pkt	@1.208.390.000,00 =	1.208.390.000,00
			Pengawasan (DAK PENUGASAN)	1	Pkt	@100.000.000,00 =	100.000.000,00
<b>1.03.1.03.01.24.20.</b>	<b>PEMBANGUNAN JARINGAN IRIGASI</b>	<b>945.675.000,00</b>					
<b>1.03.1.03.01.24.20.5.2.1.</b>	<b>Belanja Pegawai</b>	<b>69.300.000,00</b>					
<b>1.03.1.03.01.24.20.5.2.1.01.</b>	<b>Honorarium PNS</b>	<b>8.100.000,00</b>					
1.03.1.03.01.24.20.5.2.1.01.001.	Honorarium PNS	8.100.000,00					
			PPTK (1 Org x 9 bln)	9	OB	@500.000,00 =	4.500.000,00
			Pembantu PPTK ( 2 Org x 6 Bln)	12	OB	@300.000,00 =	3.600.000,00
<b>1.03.1.03.01.24.20.5.2.1.02.</b>	<b>Honorarium Non PNS</b>	<b>61.200.000,00</b>					
1.03.1.03.01.24.20.5.2.1.02.001.	Honorarium Non PNS	61.200.000,00					
			- Tenaga Kontrak S1 (2 Org x 12 Bln)	24	OB	@1.800.000,00 =	43.200.000,00
			- Tenaga Kontrak D3 (1 Org x 12 Bln)	12	OB	@1.500.000,00 =	18.000.000,00
<b>1.03.1.03.01.24.20.5.2.2.</b>	<b>Belanja Barang Dan Jasa</b>	<b>16.375.000,00</b>					
<b>1.03.1.03.01.24.20.5.2.2.01.</b>	<b>Belanja Bahan Pakai Habis</b>	<b>1.125.000,00</b>					
1.03.1.03.01.24.20.5.2.2.01.002.	Belanja dokumen/ administrasi tender	1.125.000,00					
			Dokumen Tender	15	Buah	@75.000,00 =	1.125.000,00
<b>1.03.1.03.01.24.20.5.2.2.15.</b>	<b>Belanja Perjalanan Dinas</b>	<b>15.250.000,00</b>					
1.03.1.03.01.24.20.5.2.2.15.001.	Belanja perjalanan dinas dalam daerah	15.250.000,00					
			Golongan B	20	OB	@200.000,00 =	4.000.000,00
			Golongan C	50	Oh	@150.000,00 =	7.500.000,00
			Golongan D	30	Oh	@125.000,00 =	3.750.000,00
<b>1.03.1.03.01.24.20.5.2.3.</b>	<b>Belanja Modal</b>	<b>860.000.000,00</b>					
<b>1.03.1.03.01.24.20.5.2.3.60.</b>	<b>Belanja Modal Pengadaan Bangunan Air Irigasi</b>	<b>860.000.000,00</b>					
1.03.1.03.01.24.20.5.2.3.60.003.	Belanja Modal Pengadaan Bangunan Pembawa Irigasi	860.000.000,00					
			- Pembangunan Jaringan Tersier Bendungan Tgk Gle Iniem Gp Krueng Kalee Kec. Darussalam	1	Pkt	@126.900.000,00 =	126.900.000,00
			- Pembangunan Irgasi Meunasah Baroe - Meunasah Tutong- Meunasah Dayah Kec.Ingin Jaya	1	Pkt	@65.800.000,00 =	65.800.000,00
			- Pembangunan irigasi Lamlheu - Lampanah Ineu	1	pkt	@30.000.000,00 =	30.000.000,00
			- Pengembangan irigasi Gp. Lambarih Jurong Raya, Kec. Suka Makmur	1	Pkt	@70.500.000,00 =	70.500.000,00
			- Pembangunan Saluran Irigasi dan Plat Pintu Air Kemukiman Aneuk Bate Kecamatan Sukamakmur	1	Pkt	@94.000.000,00 =	94.000.000,00
			- Pembangunan Saluran Irigasi Gp. Teudayah Kec. Kuta Malaka	1	Pkt	@94.000.000,00 =	94.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN				
1	2	3	4				
			- Pembersihan Sedimen Jaringan Terseir BB 13 Gp. Tanjung Deah Darussalam	1	Pkt	@94.000.000,00 =	94.000.000,00
			- Pembangunan saluran pembuang Gp. Lamteh Dayah Kec. Sukamakmur	1	Pkt	@94.000.000,00 =	94.000.000,00
			- Pembangunan saluran pembuangan air desa Gp. Kajhu Kec. Baitussalam	1	pkt	@141.000.000,00 =	141.000.000,00
			Perencanaan Pemb. Jaringan Irigasi	1	Pkt	@20.900.000,00 =	20.900.000,00
			Pengawasan Pemb. Jaringan Irigasi	1	Pkt	@28.900.000,00 =	28.900.000,00
<b>1.03.1.03.01.26.</b>	<b>PROGRAM PENGEMBANGAN, PENGELOLAAN DAN KONSERVASI SUNGAI, DANAU DAN SUMBER DAYA AIR LAINNYA</b>	<b>4.521.268.000,00</b>					
<b>1.03.1.03.01.26.01.</b>	<b>PEMBANGUNAN EMBUNG DAN BANGUNAN PENAMPUNG AIR LAINNYA</b>	<b>2.081.300.000,00</b>					
<b>1.03.1.03.01.26.01.5.2.1.</b>	<b>Belanja Pegawai</b>	<b>12.300.000,00</b>					
<b>1.03.1.03.01.26.01.5.2.1.01.</b>	<b>Honorarium PNS</b>	<b>12.300.000,00</b>					
1.03.1.03.01.26.01.5.2.1.01.001.	Honorarium PNS	12.300.000,00					
			PPTK (1 Org x 9 bln)	9	Pkt	@700.000,00 =	6.300.000,00
			Pembantu PPTK (2 Org x 6 Bln)	12	Pkt	@500.000,00 =	6.000.000,00
<b>1.03.1.03.01.26.01.5.2.2.</b>	<b>Belanja Barang Dan Jasa</b>	<b>9.000.000,00</b>					
<b>1.03.1.03.01.26.01.5.2.2.01.</b>	<b>Belanja Bahan Pakai Habis</b>	<b>375.000,00</b>					
1.03.1.03.01.26.01.5.2.2.01.002.	Belanja dokumen/ administrasi tender	375.000,00					
			Dokumen Tender	5	Pkt	@75.000,00 =	375.000,00
<b>1.03.1.03.01.26.01.5.2.2.15.</b>	<b>Belanja Perjalanan Dinas</b>	<b>8.625.000,00</b>					
1.03.1.03.01.26.01.5.2.2.15.001.	Belanja perjalanan dinas dalam daerah	8.625.000,00					
			Golongan B	15	Oh	@200.000,00 =	3.000.000,00
			Golongan C	25	Oh	@150.000,00 =	3.750.000,00
			Golongan D	15	Oh	@125.000,00 =	1.875.000,00
<b>1.03.1.03.01.26.01.5.2.3.</b>	<b>Belanja Modal</b>	<b>2.060.000.000,00</b>					
<b>1.03.1.03.01.26.01.5.2.3.60.</b>	<b>Belanja Modal Pengadaan Bangunan Air Irigasi</b>	<b>2.060.000.000,00</b>					
1.03.1.03.01.26.01.5.2.3.60.001.	Belanja Modal Pengadaan Bangunan Waduk	2.060.000.000,00					
			Pembangunan Bendung D.I. Krueng Raba (OTSUS)	1	Pkt	@2.000.000.000,00 =	2.000.000.000,00
			Pengawasan Pembangunan Bendung D.I. Krueng Raba (OTSUS)	1	Pkt	@60.000.000,00 =	60.000.000,00
<b>1.03.1.03.01.26.05.</b>	<b>PENINGKATAN PARTISIPASI MASYARAKAT DALAM PENGELOLAAN SUNGAI, DANAU DAN SUMBER DAYA AIR LAINNYA</b>	<b>2.439.968.000,00</b>					
<b>1.03.1.03.01.26.05.5.2.1.</b>	<b>Belanja Pegawai</b>	<b>84.125.000,00</b>					

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN		
1	2	3	4		
<b>1.03.1.03.01.26.05.5.2.1.01.</b>	<b>Honorarium PNS</b>	<b>84.125.000,00</b>			
1.03.1.03.01.26.05.5.2.1.01.001.	Honorarium PNS	84.125.000,00			
			PPTK ( 1 org x 6 bln)	1 Org	@850.000,00 = 850.000,00
			Pembantu PPTK (3 org x 6 bln)	18 OB	@600.000,00 = 10.800.000,00
			Honorium Personil Sekretariat IPDMIP	- -	18.000.000,00
			Ketua (1 Org x 12 Bulan )	12 OB	@300.000,00 = 3.600.000,00
			Anggota (6 Org x 12 bln )	72 OB	@200.000,00 = 14.400.000,00
			Honorium KPIU	- -	15.400.000,00
			Ketua (1 Org x 12 Bln)	12 OB	@300.000,00 = 3.600.000,00
			Wakil Ketua (1 Org x 12 Bln)	12 OB	@250.000,00 = 3.000.000,00
			Anggota (4 Org x 12 Bln)	44 OB	@200.000,00 = 8.800.000,00
			Kegiatan Penetapan Rencana Operasional dan Pelayanan Irigasi (RTTG dan RTTD)	- -	1.700.000,00
			Koordinator (1 Org x 2 Kali)	1 OK	@300.000,00 = 300.000,00
			Pengarah (1 Org x 2 kali)	2 OK	@250.000,00 = 500.000,00
			Anggota (2 Org x 2 Kali)	4 OK	@225.000,00 = 900.000,00
			Kegiatan Penyiapan/Revisi Peraturan Daerah tentang Irigasi (PPSI)	- -	2.000.000,00
			Koordinator (1 Org x 2 Kali)	2 OK	@300.000,00 = 600.000,00
			Pengarah (1 Org x 2 kali)	2 OK	@250.000,00 = 500.000,00
			Anggota (2 Org x 2 Kali)	4 OK	@225.000,00 = 900.000,00
			Penyusunan Rencana Pengelolaan Lahan Pertanian Beririgasi di tiap daerah irigasi dan tingkat kabupaten (RP2I)	- -	11.000.000,00
			Ketua (1 Org x 1 Keg.)	1 OK	@1.500.000,00 = 1.500.000,00
			Sekretaris (1 Org x 1 Keg.)	1 OK	@1.000.000,00 = 1.000.000,00
			Anggota (6 Org x 1 Keg.)	6 OK	@750.000,00 = 4.500.000,00
			Narasumber (4 Org x 1 Keg.)	4 OK	@1.000.000,00 = 4.000.000,00
			Kegiatan Pembentukan P3A/GP3A, AD/ART dan Badan Hukum, pemilihan pengurus - P3A per 150ha	- -	11.700.000,00
			Honor Ketua ( 1 org x 12 kali)	12 OK	@275.000,00 = 3.300.000,00
			Honor Sekretaris ( 1 org x 12 kali)	12 OK	@250.000,00 = 3.000.000,00
			Honor Anggota ( 2 org x 2 kali)	24 OK	@225.000,00 = 5.400.000,00
			Kegiatan Pembentukan (IP3A) - 1 Per DI	- -	1.950.000,00
			Honor Ketua ( 1 org x 2 kali)	2 OK	@275.000,00 = 550.000,00
			Honor Sekretaris ( 1 org x 2 kali)	2 OK	@250.000,00 = 500.000,00
			Honor Anggota ( 2 org x 2 kali)	4 OK	@225.000,00 = 900.000,00
			Kegiatan Pelatihan P3A - 5 paket Bimbingan Teknik P3A/GP3A/IP3A	- -	1.950.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN				
1	2	3	4				
			Ketua ( 1 org x 2 hari)	2	Oh	@275.000,00 =	550.000,00
			Sekretaris ( 1 org x 2 hari)	2	OH	@250.000,00 =	500.000,00
			Anggota ( 2 org x 2 hari)	4	oh	@225.000,00 =	900.000,00
			Evaluasi Kinerja P3A/GP3A/IP3A	-	-		8.775.000,00
			Ketua ( 1 org x 9 kali)	9	ok	@275.000,00 =	2.475.000,00
			Sekretaris ( 1 org x 9 kali)	9	OK	@250.000,00 =	2.250.000,00
			Anggota (2 org x 9 kali)	18	OK	@225.000,00 =	4.050.000,00
<b>1.03.1.03.01.26.05.5.2.2.</b>	<b>Belanja Barang Dan Jasa</b>	<b>762.543.000,00</b>					
<b>1.03.1.03.01.26.05.5.2.2.01.</b>	<b>Belanja Bahan Pakai Habis</b>	<b>33.255.000,00</b>					
1.03.1.03.01.26.05.5.2.2.01.001.	Belanja alat tulis kantor	20.160.000,00					
			ATK Project Implementing Unit - MoPW-DGWR	1	Keg	@2.000.000,00 =	2.000.000,00
			ATK Kegiatan Penetapan Rencana Operasional dan Pelayanan Irigasi (RTTG dan RTTD)	1	Keg	@350.000,00 =	350.000,00
			ATK Kegiatan Penyiapan/Revisi Peraturan Daerah tentang Irigasi (PPSI)	1	Keg	@500.000,00 =	500.000,00
			ATK Penyusunan Rencana Pengelolaan Lahan Pertanian Beririgasi di tiap daerah irigasi dan tingkat kabupaten (RP2I)	1	Keg	@500.000,00 =	500.000,00
			ATK Kegiatan Pembentukan P3A/GP3A, AD/ART dan Badan Hukum, pemilihan pengurus - P3A per 150ha	1	Keg	@500.000,00 =	500.000,00
			ATK Kegiatan Pembentukan (IP3A) - 1 Per DI	1	Ls	@500.000,00 =	500.000,00
			ATK keg. Evaluasi Kinerja P3A/GP3A/IP3A	1	Pkt	@1.000.000,00 =	1.000.000,00
			Kegiatan Pelatihan P3A dan IP3A	-	-		14.810.000,00
			Perlengkapan peserta ( 1\$ P3A x 3 Orang )	42	Set	@350.000,00 =	14.700.000,00
			Spidol whiteboard	1	Kotak	@60.000,00 =	60.000,00
			Kertas HVS 70 gram	1	Rem	@50.000,00 =	50.000,00
1.03.1.03.01.26.05.5.2.2.01.005.	Belanja peralatan kebersihan dan bahan pembersih	13.095.000,00					
			- Pewangi ruangan	3	Buah	@25.000,00 =	75.000,00
			- Pembersih kaca	1	Buah	@20.000,00 =	20.000,00
			Cangkul	25	Buah	@80.000,00 =	2.000.000,00
			Garuk	25	Buah	@50.000,00 =	1.250.000,00
			Parang	15	Buah	@100.000,00 =	1.500.000,00
			Martil 5 Kg	10	Buah	@100.000,00 =	1.000.000,00
			Senter	15	Buah	@150.000,00 =	2.250.000,00
			Saringan Sampah	10	Buah	@500.000,00 =	5.000.000,00
<b>1.03.1.03.01.26.05.5.2.2.03.</b>	<b>Belanja Jasa Kantor</b>	<b>63.850.000,00</b>					



KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN			
1	2	3	4			
1.03.1.03.01.26.05.5.2.2.03.001.	Belanja Telepon	4.000.000,00				
1.03.1.03.01.26.05.5.2.2.03.013.	Belanja Jasa Administrasi Peserta	8.400.000,00	- Bayar Internet Indihome	10	Bulan	@400.000,00 = 4.000.000,00
			- Uang saku dan transport peserta Kegiatan Pelatihan P3A - 5 paket Bimbingan Teknik P3A/GP3A/IP3A (3 orang x 12 P3A x 2 hari)	72	OH	@100.000,00 = 7.200.000,00
			- Uang saku dan transport peserta Pelatihan GP3A - 1 paket Bimbingan Teknik P3A/GP3A/IP3A (3 orang x 2 GP3A x 2 hari)	12	Oh	@100.000,00 = 1.200.000,00
1.03.1.03.01.26.05.5.2.2.03.015.	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber	51.450.000,00	Biaya Pembuatan Badan Hukum P3A/GP3A	12	Ls	@3.000.000,00 = 36.000.000,00
			Biaya Pembuatan Badan Hukum IP3A	2	Ls	@3.000.000,00 = 6.000.000,00
			Pelatihan P3A - 5 paket Bimbingan Teknik P3A/GP3A/IP3A	-	-	9.450.000,00
			Honor Narasumber Propinsi ( 1 orang x 2 hari x 6 JP)	12	JP	@500.000,00 = 6.000.000,00
			Honor Narasumber Kabupaten ( 1 orang x 2 hari x 6 JP)	12	JP	@250.000,00 = 3.000.000,00
			Honor moderator ( 1 orang x 1 keg )	1	Keg	@150.000,00 = 150.000,00
			Honor pembaca Al Qur'an dan Doa( 1 orang x 1 keg )	1	Keg	@300.000,00 = 300.000,00
<b>1.03.1.03.01.26.05.5.2.2.06.</b>	<b>Belanja Cetak dan Penggandaan</b>	<b>7.450.000,00</b>				
1.03.1.03.01.26.05.5.2.2.06.001.	Belanja Cetak	4.450.000,00	Cetak Dokumen Pengadaan (KPIU)	4	eks	@75.000,00 = 300.000,00
			Cetak Laporan Keg. RTTG dan RTTD	12	Eks	@75.000,00 = 900.000,00
			Cetak Laporan Keg. Penyusunan RP2I	6	eKS	@75.000,00 = 450.000,00
			Cetak Laporan Keg. Pembentukan P3A/GP3A, AD/ART	9	eKS	@75.000,00 = 675.000,00
			Cetak Laporan Kegiatan Pembentukan (IP3A) - 1 Per DI	5	Eks	@95.000,00 = 475.000,00
			Cetak Laporan Kegiatan Pelatihan P3A - 5 paket Bimbingan Teknik P3A/GP3A/IP3A	5	Eks	@75.000,00 = 375.000,00
			Cetak Laporan Evaluasi P3A/ GP3A	9	eKS	@75.000,00 = 675.000,00
			Cetak Spanduk Kegiatan Pelatihan GP3A	2	Lbr	@300.000,00 = 600.000,00
1.03.1.03.01.26.05.5.2.2.06.002.	Belanja Penggandaan	3.000.000,00	Foto copy Bahan (KPIU)	1	Keg	@3.000.000,00 = 3.000.000,00
<b>1.03.1.03.01.26.05.5.2.2.07.</b>	<b>Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir</b>	<b>9.000.000,00</b>				
1.03.1.03.01.26.05.5.2.2.07.003.	Belanja sewa ruang rapat/pertemuan	9.000.000,00				

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN				
1	2	3	4				
			Sewa Tempat	2	Hari	@4.500.000,00 =	9.000.000,00
<b>1.03.1.03.01.26.05.5.2.2.11.</b>	<b>Belanja Makanan dan Minuman</b>	<b>19.768.000,00</b>					
1.03.1.03.01.26.05.5.2.2.11.002.	Belanja makanan dan minuman rapat	19.768.000,00					
			Kegiatan Penyiapan/Revisi Peraturan Daerah tentang Irigasi (PPSI)	-	-		1.680.000,00
			- Snack Peserta Rapat (30 org x 2 Kali)	60	Kotak	@6.000,00 =	360.000,00
			- Makan minum Peserta Rapat (30 orang x 2 kali)	60	Kotak	@22.000,00 =	1.320.000,00
			Kegiatan Penetapan Rencana Operasional dan Pelayanan Irigasi (RTTG dan RTTD)	-	-		2.520.000,00
			- Snack Peserta Rapat (30 org x 2 Kali)	90	Kotak	@6.000,00 =	540.000,00
			- Makan minum Peserta Rapat (30 orang x 2 kali)	90	Kotak	@22.000,00 =	1.980.000,00
			Penyusunan Rencana Pengelolaan Lahan Pertanian Beririgasi di tiap daerah irigasi dan tingkat kabupaten (RP2I)	-	-		2.520.000,00
			- Snack Peserta Rapat (30 org x 3 Kali)	90	Kotak	@6.000,00 =	540.000,00
			- Makan minum Peserta Rapat (30 orang x 3 kali)	90	Kotak	@22.000,00 =	1.980.000,00
			Kegiatan Pembentukan P3A/GP3A, AD/ART dan Badan Hukum, pemilihan pengurus - P3A per 150ha	-	-		8.400.000,00
			- Snack Peserta Rapat (25 org x 152Kali)	300	Kotak	@6.000,00 =	1.800.000,00
			- Makan minum Peserta Rapat (25 orang x 12 kali)	300	Kotak	@22.000,00 =	6.600.000,00
			Kegiatan Pembentukan (IP3A) - 1 Per DI	-	-		1.400.000,00
			- Snack Peserta Rapat (25 org x 2 Kali)	50	KOTAK	@6.000,00 =	300.000,00
			- Makan minum Peserta Rapat (25 orang x 2 kali)	50	Kotak	@22.000,00 =	1.100.000,00
			Kegiatan Pelatihan P3A - 5 paket Bimbingan Teknik P3A/GP3A/IP3A	-	-		2.464.000,00
			- Snack Peserta (3 org x 12 P3A x 2 hari)	72	Kotak	@6.000,00 =	432.000,00
			- Makan Minum Peserta	72	Kotak	@22.000,00 =	1.584.000,00
			- Snack Panitia dan Narasumber (8 orang x 2 hari)	16	Kotak	@6.000,00 =	96.000,00
			- Makan Minum Panitia dan Narasumber	16	Kotak	@22.000,00 =	352.000,00
			Kegiatan Pelatihan GP3A - 1 paket Bimbingan Teknik P3A/GP3A/IP3A	-	-		784.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN			
1	2	3	4			
1.03.1.03.01.26.05.5.2.2.13.	<b>Belanja Pakaian Kerja</b>	<b>74.820.000,00</b>	- Snack Peserta (3 org x 2 GP3A x 2 hari)	12 Kotak	@6.000,00 =	72.000,00
1.03.1.03.01.26.05.5.2.2.13.001.	Belanja pakaian kerja lapangan	74.820.000,00	- Makan Minum Peserta	12 Kotak	@22.000,00 =	264.000,00
1.03.1.03.01.26.05.5.2.2.13.	<b>Belanja Perjalanan Dinas</b>	<b>474.400.000,00</b>	- Snack Panitia dan Narasumber (8 orang x 2 hari)	16 Kotak	@6.000,00 =	96.000,00
1.03.1.03.01.26.05.5.2.2.13.001.	Belanja perjalanan dinas dalam daerah	20.000.000,00	- Makan Minum Panitia dan Narasumber	16 Kotak	@22.000,00 =	352.000,00
1.03.1.03.01.26.05.5.2.2.15.	<b>Belanja Pakaian Kerja</b>	<b>474.400.000,00</b>	- Pengadaan Baju Kerja	174 Buah	@250.000,00 =	43.500.000,00
1.03.1.03.01.26.05.5.2.2.15.001.	Belanja perjalanan dinas dalam daerah	20.000.000,00	- Pengadaan Sepatu Boot	174 Buah	@80.000,00 =	13.920.000,00
1.03.1.03.01.26.05.5.2.2.15.	<b>Belanja Perjalanan Dinas</b>	<b>474.400.000,00</b>	- Pengadaan Jas Hujan	174 Buah	@100.000,00 =	17.400.000,00
1.03.1.03.01.26.05.5.2.2.15.001.	Belanja perjalanan dinas dalam daerah	20.000.000,00	Project Implementing Unit - MoPW-DGWR	-	-	20.000.000,00
1.03.1.03.01.26.05.5.2.2.15.002.	Belanja perjalanan dinas luar daerah	454.400.000,00	Golongan B	50 OH	@200.000,00 =	10.000.000,00
1.03.1.03.01.26.05.5.2.2.15.002.	Belanja perjalanan dinas luar daerah	454.400.000,00	Golongan C	50 OH	@150.000,00 =	7.500.000,00
1.03.1.03.01.26.05.5.2.2.15.002.	Belanja perjalanan dinas luar daerah	454.400.000,00	Golongan D	20 OH	@125.000,00 =	2.500.000,00
1.03.1.03.01.26.05.5.2.2.15.002.	Belanja perjalanan dinas luar daerah	454.400.000,00	Project Implementing Unit - MoPW-DGWR	-	-	298.600.000,00
1.03.1.03.01.26.05.5.2.2.15.002.	Belanja perjalanan dinas luar daerah	454.400.000,00	Golongan A	12 OH	@1.950.000,00 =	23.400.000,00
1.03.1.03.01.26.05.5.2.2.15.002.	Belanja perjalanan dinas luar daerah	454.400.000,00	Transportasi	5 OT	@4.000.000,00 =	20.000.000,00
1.03.1.03.01.26.05.5.2.2.15.002.	Belanja perjalanan dinas luar daerah	454.400.000,00	Golongan B	88 OH	@1.650.000,00 =	145.200.000,00
1.03.1.03.01.26.05.5.2.2.15.002.	Belanja perjalanan dinas luar daerah	454.400.000,00	Transportasi	22 OT	@5.000.000,00 =	110.000.000,00
1.03.1.03.01.26.05.5.2.2.15.002.	Belanja perjalanan dinas luar daerah	454.400.000,00	- Biaya Perjalanan Dinas Luar Daerah Dalam Provinsi	-	-	75.000.000,00
1.03.1.03.01.26.05.5.2.2.15.002.	Belanja perjalanan dinas luar daerah	454.400.000,00	Golongan A	8 Oh	@500.000,00 =	4.000.000,00
1.03.1.03.01.26.05.5.2.2.15.002.	Belanja perjalanan dinas luar daerah	454.400.000,00	Transportasi	2 OT	@500.000,00 =	1.000.000,00
1.03.1.03.01.26.05.5.2.2.15.002.	Belanja perjalanan dinas luar daerah	454.400.000,00	Golongan B	8 Oh	@400.000,00 =	3.200.000,00
1.03.1.03.01.26.05.5.2.2.15.002.	Belanja perjalanan dinas luar daerah	454.400.000,00	Transportasi	2 OT	@500.000,00 =	1.000.000,00
1.03.1.03.01.26.05.5.2.2.15.002.	Belanja perjalanan dinas luar daerah	454.400.000,00	Studi banding P3A ke Kabupaten yang berhasil	-	-	146.600.000,00
1.03.1.03.01.26.05.5.2.2.15.002.	Belanja perjalanan dinas luar daerah	454.400.000,00	lumpsum	32 Oh	@1.650.000,00 =	52.800.000,00
1.03.1.03.01.26.05.5.2.2.15.002.	Belanja perjalanan dinas luar daerah	454.400.000,00	Transportasi	7 OT	@4.000.000,00 =	28.000.000,00
1.03.1.03.01.26.05.5.2.2.15.002.	Belanja perjalanan dinas luar daerah	454.400.000,00	Lumpsum	28 OT	@1.350.000,00 =	37.800.000,00
1.03.1.03.01.26.05.5.2.2.15.002.	Belanja perjalanan dinas luar daerah	454.400.000,00	Transprtasi	7 OT	@4.000.000,00 =	28.000.000,00
1.03.1.03.01.26.05.5.2.2.21.	<b>Belanja Jasa Konsultansi</b>	<b>80.000.000,00</b>	Finalisasi Penyusunan Ranperda PPSI	1 Pkt	@80.000.000,00 =	80.000.000,00
1.03.1.03.01.26.05.5.2.2.21.002.	Belanja Jasa Konsultansi Perencanaan	80.000.000,00	Finalisasi Penyusunan Ranperda PPSI	1 Pkt	@80.000.000,00 =	80.000.000,00
1.03.1.03.01.26.05.5.2.3.	<b>Belanja Modal</b>	<b>1.593.300.000,00</b>				

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN			
1	2	3	4			
<b>1.03.1.03.01.26.05.5.2.3.16.</b>	<b>Belanja Modal Pengadaan Alat-alat Bantu</b>	<b>28.300.000,00</b>				
1.03.1.03.01.26.05.5.2.3.16.010.	Belanja modal Pengadaan Mesin/Peralatan Industri	28.300.000,00				
			Pengadaan Garuk	10	Unit	@80.000,00 = 800.000,00
			- Pengadaan Mesin Senso Besar	1	Unit	@7.500.000,00 = 7.500.000,00
			- Pengadaan Mesin Senso Kecil	5	Unit	@3.000.000,00 = 15.000.000,00
			- Pengadaan Karet Sorong	10	Unit	@500.000,00 = 5.000.000,00
<b>1.03.1.03.01.26.05.5.2.3.17.</b>	<b>Belanja Modal Pengadaan Alat Angkutan Darat Bermotor</b>	<b>259.000.000,00</b>				
1.03.1.03.01.26.05.5.2.3.17.005.	Belanja modal Pengadaan Kendaraan Bermotor Beroda Dua	259.000.000,00				
			- Pengadaan Sepeda Motor	7	uNIT	@37.000.000,00 = 259.000.000,00
<b>1.03.1.03.01.26.05.5.2.3.24.</b>	<b>Belanja Modal Pengadaan Alat Ukur</b>	<b>20.000.000,00</b>				
1.03.1.03.01.26.05.5.2.3.24.029.	Belanja modal Pengadaan GPS	20.000.000,00				
			Pengadaan GPS	2	Unit	@10.000.000,00 = 20.000.000,00
<b>1.03.1.03.01.26.05.5.2.3.27.</b>	<b>Belanja Modal Pengadaan Alat Kantor</b>	<b>15.000.000,00</b>				
1.03.1.03.01.26.05.5.2.3.27.013.	Belanja modal Pengadaan Filling Kabinet	15.000.000,00				
			Filling Kabinet	5	Unit	@3.000.000,00 = 15.000.000,00
<b>1.03.1.03.01.26.05.5.2.3.28.</b>	<b>Belanja Modal Pengadaan Alat Rumah Tangga</b>	<b>24.000.000,00</b>				
1.03.1.03.01.26.05.5.2.3.28.009.	Belanja modal Pengadaan Mesin Potong Rumput	24.000.000,00				
			- Pengadaan Mesin Potong Rumput	5	Unit	@4.800.000,00 = 24.000.000,00
<b>1.03.1.03.01.26.05.5.2.3.29.</b>	<b>Belanja Modal Pengadaan Komputer</b>	<b>57.000.000,00</b>				
1.03.1.03.01.26.05.5.2.3.29.001.	Belanja modal Pengadaan Komputer Unit/Jaringan	50.000.000,00				
			- Pengadaan Komputer PC	5	Unit	@10.000.000,00 = 50.000.000,00
1.03.1.03.01.26.05.5.2.3.29.010.	Belanja Modal Pengadaan Printer	7.000.000,00				
			Pengadaan Printer	2	Unit	@3.500.000,00 = 7.000.000,00
<b>1.03.1.03.01.26.05.5.2.3.48.</b>	<b>Belanja Modal Pengadaan Bangunan Gedung Tempat Kerja</b>	<b>150.000.000,00</b>				
1.03.1.03.01.26.05.5.2.3.48.001.	Belanja Modal Pengadaan Bangunan Gedung Kantor	150.000.000,00				
			- Rehabilitasi Kantor Dinas Ranting	1	Pkt	@50.000.000,00 = 50.000.000,00
			Lhoong Kec. Lhoong			
			- Rehabilitasi Kantor Dinas Ranting	1	Pkt	@25.000.000,00 = 25.000.000,00
			Seulimum Kec. Seulimum			
			- Rehabilitasi Kantor Dinas Ranting	1	pKT	@25.000.000,00 = 25.000.000,00
			Indrapuri Kec. Infrapuri			
			- Rehabilitasi Kantor Dinas Ranting	1	uNIT	@25.000.000,00 = 25.000.000,00
			Blang Bintang Kec. Blang Bintang			
			- Rehabilitasi Kantor Dinas Ranting	1	uNIT	@25.000.000,00 = 25.000.000,00
			Montasik Kec. Montasik			
<b>1.03.1.03.01.26.05.5.2.3.60.</b>	<b>Belanja Modal Pengadaan Bangunan Air Irigasi</b>	<b>1.040.000.000,00</b>				

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN			
1	2	3	4			
1.03.1.03.01.26.05.5.2.3.60.003.	Belanja Modal Pengadaan Bangunan Pembawa Irigasi	1.040.000.000,00				
			-Rehabilitasi D.I. Lung Balee Kec. Seulimum	1	Pkt	@1.000.000.000,00 = 1.000.000.000,00
			Pengawasan Rehabilitasi D.I. Lung Balee Kec. Seulimum	1	Pkt	@40.000.000,00 = 40.000.000,00
<b>1.03.1.03.01.27.</b>	<b>PROGRAM PENGEMBANGAN KINERJA PENGELOLAAN AIR MINUM DAN AIR LIMBAH</b>	<b>32.691.015.000,00</b>				
<b>1.03.1.03.01.27.02.</b>	<b>PENYEDIAAN PRASARANA DAN SARANA AIR LIMBAH</b>	<b>15.815.979.000,00</b>				
<b>1.03.1.03.01.27.02.5.2.1.</b>	<b>Belanja Pegawai</b>	<b>440.850.000,00</b>				
<b>1.03.1.03.01.27.02.5.2.1.01.</b>	<b>Honorarium PNS</b>	<b>25.650.000,00</b>				
1.03.1.03.01.27.02.5.2.1.01.001.	Honorarium PNS	25.650.000,00				
			PPTK ( 1 Org x 9 Bln)	9	OB	@850.000,00 = 7.650.000,00
			Pembantu PPTK ( 4 Org x 6 bln)	24	OB	@600.000,00 = 14.400.000,00
			- Honorarium Operator E-Monitoring DAK (1 Org x 6 Bln) (DAK REGULER)	6	OB	@600.000,00 = 3.600.000,00
<b>1.03.1.03.01.27.02.5.2.1.02.</b>	<b>Honorarium Non PNS</b>	<b>415.200.000,00</b>				
1.03.1.03.01.27.02.5.2.1.02.001.	Honorarium Non PNS	415.200.000,00				
			- Honorarium Tenaga Fasilitator Lapangan (TFL) ( 6 Org x 8 Bln) (DAK REGULER)	48	OB	@3.000.000,00 = 144.000.000,00
			Honorarium Tenaga Fasilitator Lapangan (TFL) ( 4 Org x 8 Bln) (DAK AFIRMASI)	32	OB	@3.600.000,00 = 115.200.000,00
			Honorarium Tenaga Fasilitator Lapangan (TFL) ( 6 Org x 8 Bln) (DAK PENUGASAN)	48	OB	@3.000.000,00 = 144.000.000,00
			Review APIP (DAK PENUGASAN)	1	Pkt	@12.000.000,00 = 12.000.000,00
<b>1.03.1.03.01.27.02.5.2.2.</b>	<b>Belanja Barang Dan Jasa</b>	<b>15.375.129.000,00</b>				
<b>1.03.1.03.01.27.02.5.2.2.01.</b>	<b>Belanja Bahan Pakai Habis</b>	<b>3.750.000,00</b>				
1.03.1.03.01.27.02.5.2.2.01.002.	Belanja dokumen/ administrasi tender	3.750.000,00				
			- Dokumen Tender	50	Buah	@75.000,00 = 3.750.000,00
<b>1.03.1.03.01.27.02.5.2.2.11.</b>	<b>Belanja Makanan dan Minuman</b>	<b>74.000.000,00</b>				
1.03.1.03.01.27.02.5.2.2.11.002.	Belanja makanan dan minuman rapat	74.000.000,00				
			Penyelenggaraan Rapat Koordinasi (DAK REGULER)	1	Pkt	@21.000.000,00 = 21.000.000,00
			Penyelenggaraan Rapat Koordinasi (DAK AFIRMASI)	1	pKT	@24.000.000,00 = 24.000.000,00
			Penyelenggaraan Rapat Koordinasi (DAK PENUGASAN)	1	pKT	@29.000.000,00 = 29.000.000,00
<b>1.03.1.03.01.27.02.5.2.2.15.</b>	<b>Belanja Perjalanan Dinas</b>	<b>107.879.000,00</b>				

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN			
1	2	3	4			
1.03.1.03.01.27.02.5.2.2.15.001.	Belanja perjalanan dinas dalam daerah	44.929.000,00				
			Biaya Perjalanan Dinas (DAK PENUGASAN)	-	-	9.400.000,00
			Golongan B (DAK PENUGASAN)	20	OH	@200.000,00 = 4.000.000,00
			Golongan C (DAK PENUGASAN)	36	OH	@150.000,00 = 5.400.000,00
			Biaya Perjalanan Dinas (DAK REGULER)	-	-	12.654.000,00
			Golongan B (DAK REGULER)	25	OH	@200.000,00 = 5.000.000,00
			Golongan C (DAK REGULER)	50	OH	@150.000,00 = 7.500.000,00
			Golongan D (DAK REGULER)	1	OH	@154.000,00 = 154.000,00
			Biaya Perjalanan Dinas (DAK AFIRMASI)	-	-	22.875.000,00
			Perjalan Dinas Kec. Pulo Aceh(DAK AFIRMASI)	76	OH	@300.000,00 = 22.800.000,00
			Perjalan Dinas Kec. Pulo Aceh(DAK AFIRMASI)	1	OH	@75.000,00 = 75.000,00
1.03.1.03.01.27.02.5.2.2.15.002.	Belanja perjalanan dinas luar daerah	62.950.000,00				
			Keg. Air Limbah	-	-	62.950.000,00
			Golongan B	12	Oh	@1.650.000,00 = 19.800.000,00
			Transportasi	3	OT	@5.000.000,00 = 15.000.000,00
			Golongan c	9	OH	@1.350.000,00 = 12.150.000,00
			Transportasi	4	Oh	@4.000.000,00 = 16.000.000,00
<b>1.03.1.03.01.27.02.5.2.2.21.</b>	<b>Belanja Jasa Konsultansi</b>	<b>100.000.000,00</b>				
1.03.1.03.01.27.02.5.2.2.21.002.	Belanja Jasa Konsultansi Perencanaan	100.000.000,00				
			Perencanaan Pemb. Sarana dan Prasarana Air Limbah	1	Pkt	@100.000.000,00 = 100.000.000,00
<b>1.03.1.03.01.27.02.5.2.2.22.</b>	<b>Belanja Barang/Jasa Yang Akan Diserahkan kepada Masyarakat/Kepihak Ketiga</b>	<b>15.089.500.000,00</b>				
1.03.1.03.01.27.02.5.2.2.22.002.	Belanja Bantuan Sosial Barang/Jasa Yang Akan Diserahkan Kepada Masyarakat/Pihak Ketiga	15.089.500.000,00				
			Pemb. IPAL Kombinasi MCK Gp. Meusalee Kec. Indrapuri (DAK REGULER)	1	Unit	@520.000.000,00 = 520.000.000,00
			Pemb. IPAL Kombinasi MCK Gp. Maheng Kec. Kuta Cot Glie (DAK REGULER)	1	Unit	@527.000.000,00 = 527.000.000,00
			Pemb. IPAL Kombinasi MCK Gp. Cot Leuot Kec. Blang Bintang (DAK REGULER)	1	Unit	@523.000.000,00 = 523.000.000,00
			Pemb. IPAL Kombinasi MCK Gp. Meunasah Manyet Kec. Ingin Jaya(DAK REGULER)	1	Unit	@524.000.000,00 = 524.000.000,00
			Pemb. IPAL Kombinasi MCK Gp. Ajee Pagar Air Kec. Ingin Jaya(DAK REGULER)	1	Pkt	@518.000.000,00 = 518.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN				
1	2	3	4				
			Pemb. IPAL Kombinasi MCK Gp. Lambunot Kec. Sp. Tiga (DAK REGULER)	1	Unit	@515.000.000,00 =	515.000.000,00
			Pemb. IPAL Kombinasi MCK Gp. Lamteuba Droe Kec. Seulimeum (DAK REGULER)	1	Unit	@516.000.000,00 =	516.000.000,00
			Pemb. IPAL Kombinasi MCK Gp. Suka Damai Kec. Lembah Seulawah (DAK REGULER)	1	Pkt	@528.000.000,00 =	528.000.000,00
			Pemb. IPAL Kombinasi MCK Gp. Lam Glumpang Kec. Kuta Baro(DAK REGULER)	1	Pkt	@520.000.000,00 =	520.000.000,00
			Pemb. IPAL Kombinasi MCK Gp. Paya Ue Kec. Blang Bintang (DAK REGULER)	1	Pkt	@522.000.000,00 =	522.000.000,00
			Pemb. IPAL Kombinasi MCK Gp. Ateuk Cut Kec. Sp. Tiga (DAK REGULER)	1	Unit	@522.000.000,00 =	522.000.000,00
			Pemb. IPAL Kombinasi MCK Gp. Pasie Janeng Kec. Pulo Aceh (DAK AFIRMASI)	1	Unit	@600.000.000,00 =	600.000.000,00
			Pemb. IPAL Kombinasi MCK Gp. Alue Riyeung Kec. Pulo Aceh (DAK AFIRMASI)	1	Unit	@600.000.000,00 =	600.000.000,00
			Pemb. IPAL Kombinasi MCK Gp. Rabo Kec. Pulo Aceh (DAK AFIRMASI)	1	Unit	@600.000.000,00 =	600.000.000,00
			Pemb. IPAL Kombinasi MCK Gp. Lampuyang Kec. Pulo Aceh (DAK AFIRMASI)	2	Unit	@550.000.000,00 =	1.100.000.000,00
			Pemb. IPAL Kombinasi MCK Gp. Gugop Kec. Pulo Aceh (DAK AFIRMASI)	2	Unit	@525.000.000,00 =	1.050.000.000,00
			Pemb. MCK ++ dan Jaringan Perpipaan Bagi Lembaga Pendidikan Agama Gp. Layeun Kec. Leupung (DAK PENUGASAN)	1	Unit	@480.000.000,00 =	480.000.000,00
			Pemb. MCK ++ dan Jaringan Perpipaan Bagi Lembaga Pendidikan Agama Gp. Lampisang Tunong Kec. Seulimeum (DAK PENUGASAN)	1	Unit	@500.000.000,00 =	500.000.000,00
			Pemb. MCK ++ dan Jaringan Perpipaan Bagi Lembaga Pendidikan Agama Gp. Lamtamot Kec. Lembah Seulawah (DAK PENUGASAN)	1	Unit	@500.000.000,00 =	500.000.000,00
			Pemb. MCK ++ dan Jaringan Perpipaan Bagi Lembaga Pendidikan Agama Gp. Cot Cut Kec. Kuta Baro (DAK PENUGASAN)	1	Unit	@475.000.000,00 =	475.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN				
1	2	3	4				
			Pemb. MCK ++ dan Jaringan Perpipaan Bagi Lembaga Pendidikan Agama Gp. Lamme Garot Kec. Montasik (DAK PENUGASAN)	1	Unit	@485.000.000,00 =	485.000.000,00
			Pemb. MCK ++ dan Jaringan Perpipaan Bagi Lembaga Pendidikan Agama Gp. Cot Madhi Kec. Blang Bintang (DAK PENUGASAN)	1	Unit	@480.000.000,00 =	480.000.000,00
			Pemb. MCK ++ dan Jaringan Perpipaan Bagi Lembaga Pendidikan Agama Gp. Lamcot Kec. Ingin Jaya (DAK PENUGASAN)	1	Unit	@500.000.000,00 =	500.000.000,00
			Pemb. MCK ++ dan Jaringan Perpipaan Bagi Lembaga Pendidikan Agama Gp. Dilip Bukti Kec. Sukamakmur (DAK PENUGASAN)	1	Unit	@500.000.000,00 =	500.000.000,00
			Pemb. MCK ++ dan Jaringan Perpipaan Bagi Lembaga Pendidikan Agama Gp. Lamblang Manyang Kec. Darul Imarah (DAK PENUGASAN)	1	Unit	@472.500.000,00 =	472.500.000,00
			Pemb. MCK ++ dan Jaringan Perpipaan Bagi Lembaga Pendidikan Agama Gp. Lampeuneurut Ujong Blang Kec. Darul Imarah (DAK PENUGASAN)	1	Unit	@485.000.000,00 =	485.000.000,00
			- Pembangunan MCK Gp. Raya Kec Seulimeum	1	Pkt	@37.200.000,00 =	37.200.000,00
			- Pembangunan MCK Plus Gp. Cot Suruy Kec. Ingin Jaya	1	Pkt	@93.000.000,00 =	93.000.000,00
			- Pemb. MCK Plus Gp. Cot Rumpun Kec. Blang Bintang	1	Pkt	@74.400.000,00 =	74.400.000,00
			Perencanaan Pemb. MCK	1	Pkt	@9.600.000,00 =	9.600.000,00
			Pengawasan Pemb. MCK	1	Pkt	@12.800.000,00 =	12.800.000,00
			- Pembangunan MCK dan prasarana Gp. Baed Kec. Baitussalam	1	Pkt	@175.000.000,00 =	175.000.000,00
			- Pembangunan saluran dalam lingkungan Kec. Baitussalam	1	Pkt	@125.000.000,00 =	125.000.000,00
<b>1.03.1.03.01.27.10.</b>	<b>PEMBANGUNAN SARANA DAN PRASARANA AIR BERSIH</b>	<b>16.875.036.000,00</b>					
<b>1.03.1.03.01.27.10.5.2.1.</b>	<b>Belanja Pegawai</b>	<b>132.050.000,00</b>					
<b>1.03.1.03.01.27.10.5.2.1.01.</b>	<b>Honorarium PNS</b>	<b>61.850.000,00</b>					
1.03.1.03.01.27.10.5.2.1.01.001.	Honorarium PNS	61.850.000,00					
			PPTK ( 1 Org x 9 Bln)	9	OB	@850.000,00 =	7.650.000,00
			Pembantu PPTK ( 4 Org x 6 bln)	24	OB	@600.000,00 =	14.400.000,00
			Honor Kasatker	6	OB	@800.000,00 =	4.800.000,00
			PPK	6	OB	@700.000,00 =	4.200.000,00
			Penguji SPM	6	OB	@600.000,00 =	3.600.000,00



KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN				
1	2	3	4				
<b>1.03.1.03.01.27.10.5.2.1.02.</b> 1.03.1.03.01.27.10.5.2.1.02.001.	<b>Honorarium Non PNS</b> Honorarium Non PNS	<b>70.200.000,00</b> 70.200.000,00	Bendahara 6 OB Operator E-Monitoring 6 OB Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan 4 OB Pamsimas Kabupaten (Sekretaris) Honorarium District Project Management Unit (DPMU) (Ketua) Honorarium District Project Management Unit (DPMU) (Sekretaris) Honorarium District Project Management Unit (DPMU) (Anggota) 3 org Honor APIP (DAK AFIRMASI) 1 Pkt	6 6 4 6 6 18 1	OB OB OB OB OB OB Pkt	@800.000,00 = @400.000,00 = @500.000,00 = @600.000,00 = @500.000,00 = @300.000,00 = @6.000.000,00 =	4.800.000,00 2.400.000,00 2.000.000,00 3.600.000,00 3.000.000,00 5.400.000,00 6.000.000,00
<b>1.03.1.03.01.27.10.5.2.2.</b> <b>1.03.1.03.01.27.10.5.2.2.01.</b> 1.03.1.03.01.27.10.5.2.2.01.002.	<b>Belanja Barang Dan Jasa</b> <b>Belanja Bahan Pakai Habis</b> Belanja dokumen/ administrasi tender	<b>2.646.756.000,00</b> <b>16.875.000,00</b> 16.875.000,00	Pegawai Kontrak SMA ( 1 Org x 12 Bln) Honorarium Tim BP SPAM Kabupaten (ketua 1 Org x 6 Bln) Honorarium Tim BP SPAM Kabupaten (Sekretaris 1 Org x 6 Bln) Honorarium Tim BP SPAM Kabupaten (Bendahara 1 Org x 6 Bln) Honorarium TFL (4 Org x 4 Bln) (DAK PENUGASAN)	12 6 6 6 16	OB Ob OB OB OB	@1.200.000,00 = @500.000,00 = @400.000,00 = @400.000,00 = @3.000.000,00 =	14.400.000,00 3.000.000,00 2.400.000,00 2.400.000,00 48.000.000,00
<b>1.03.1.03.01.27.10.5.2.2.03.</b> 1.03.1.03.01.27.10.5.2.2.03.011.	<b>Belanja Jasa Kantor</b> Belanja Jasa Publikasi	<b>300.000.000,00</b> 300.000.000,00	Belanja Dokumen Tender - Dokumen RKM Pamsimas - Publikasi Kegiatan Sanimas di Kabupaten Aceh Besar - Publikasi Kegiatan Pamsimas di Kabupaten Aceh Besar	25 15 1 1	Buah Kawas Pkt Pkt	@75.000,00 = @1.000.000,00 = @150.000.000,00 = @150.000.000,00 =	1.875.000,00 15.000.000,00 150.000.000,00 150.000.000,00
<b>1.03.1.03.01.27.10.5.2.2.11.</b> 1.03.1.03.01.27.10.5.2.2.11.002.	<b>Belanja Makanan dan Minuman</b> Belanja makanan dan minuman rapat	<b>8.460.000,00</b> 8.460.000,00	Rapat Kordinas Keg Pamsimas tingkat Kabupaten	- -	- -	- -	3.780.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN				
1	2	3	4				
1.03.1.03.01.27.10.5.2.2.15. 1.03.1.03.01.27.10.5.2.2.15.001.	<b>Belanja Perjalanan Dinas</b> Belanja perjalanan dinas dalam daerah	<b>194.546.000,00</b> 54.346.000,00	- Makanan 3 kali x (10 unsur Dinas + 46 org unsur Desa + 5 org unsur kec) - Minuman 3 kali x (10 unsur Dinas + 46 org unsur Desa + 5 org unsur kec) Rapat Sosialisasi di Kecamatan - Makanan 2 kali x (10 unsur Dinas + 46 org unsur Desa + 5 org unsur kec) - Makanan 2 kali x (10 unsur Dinas + 46 org unsur Desa + 5 org unsur kec) Rapat Kordinasi keg BP SPAM - Makanan 3 kali (10 org Desa + 5 org kec - Makanan + snack 3 kali (10 Desa + 5 org kec +10 org kab)	189 189 - 189 189 - 45 45	OM OM - OM OM - OM OM	@15.000,00 = @5.000,00 =  @15.000,00 = @5.000,00 =  @15.000,00 = @5.000,00 =	2.835.000,00 945.000,00 3.780.000,00 2.835.000,00 945.000,00 900.000,00 675.000,00 225.000,00
1.03.1.03.01.27.10.5.2.2.15.002.	Belanja perjalanan dinas luar daerah	140.200.000,00	Golongan B Golongan C Golongan D Perjalanan dinas Keg Pamsimas Golongan B Golongan C Golongan D Biaya Perjalanan Dinas (DAK PENUGASAN) Golongan B (DAK PENUGASAN) Golongan C (DAK PENUGASAN) Golongan D (DAK PENUGASAN) Biaya Perjalanan Dinas (DAK AFIRMASI) Perjalanan Dinas Kec. Pulo Aceh (DAK AFIRMASI) Perjalanan Dinas Kec. Pulo Aceh (DAK AFIRMASI) Golongan A Transportasi Golongan B Transportasi	20 50 20 - 15 15 15 - 21 19 1 - 86 1 16 4 16 4	OH OH Oh - OH Oh OH - OH OH OH - OH OH Oh OT Oh OT	@200.000,00 = @150.000,00 = @125.000,00 = - @200.000,00 = @150.000,00 = @125.000,00 = - @200.000,00 = @150.000,00 = @118.000,00 = - @300.000,00 = @253.000,00 = @1.950.000,00 = @4.000.000,00 = @1.650.000,00 = @4.000.000,00 =	4.000.000,00 7.500.000,00 2.500.000,00 7.125.000,00 3.000.000,00 2.250.000,00 1.875.000,00 7.168.000,00 4.200.000,00 2.850.000,00 118.000,00 26.053.000,00 25.800.000,00 253.000,00 31.200.000,00 16.000.000,00 26.400.000,00 16.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN							
1	2	3	4							
<p><b>1.03.1.03.01.27.10.5.2.2.21.</b> 1.03.1.03.01.27.10.5.2.2.21.002.</p>	<p><b>Belanja Jasa Konsultansi</b> Belanja Jasa Konsultansi Perencanaan</p>	<p><b>1.300.000.000,00</b> 1.300.000.000,00</p>	Perjalanan Dinas Luar Daerah	-	-	50.600.000,00				
			Keg.	Pamsimas	Golongan B	12	oh	@1.650.000,00 = 19.800.000,00		
			Transportasi	3	OT	@4.000.000,00 = 12.000.000,00				
			Golongan C	8	OH	@1.350.000,00 = 10.800.000,00				
			Transportasi	2	OT	@4.000.000,00 = 8.000.000,00				
			PERENCANAAN PEMBANGUNAN	1	Pkt	@75.000.000,00 = 75.000.000,00				
			PIPA DISTRIBUSI IPA SAMAHANI -	KEC.SIMPANG TIGA DIA 150 MM	PERENCANAAN PEMASANGAN	1	Pkt	@75.000.000,00 = 75.000.000,00		
			PIPA GAMPONG LAMPERMAI	KEC.KRUENG BARONA JAYA	PERENCANAAN LANJUTAN	1	Pkt	@55.000.000,00 = 55.000.000,00		
			PEMBANGUNAN PEMASANNGAN	PIPA AIR BERSIH GP.NEUSOK	DAN GP.TEUBALUI KEC.DARUL	KAMAL	PERENCANAAN LANJUTAN	1	Pkt	@55.000.000,00 = 55.000.000,00
			PEMBANGUNAN PEMASANNGAN	PIPA AIR BERSIH GP.LAMBLEUT	DAN GP. BLANG KIIREE	KEC.DARUL KAMAL	- Perencanaan Pembangunan Pipa	1	Pkt	@100.000.000,00 = 100.000.000,00
			Air Bersih Mukim Empee Ara Kec.	Indrapuri	- Perencanaan Pembangunan Pipa	Distribusi Mukim Piyeung Kec.	Montasik	1	Pkt	@40.000.000,00 = 40.000.000,00
			- Perencanaan Pembangunan Pipa	Distribusi Mukim Lambaro Angan	Kec. Darussalam	- Perencanaan Pengembangan	Pembangunan Pipa Distribusi Kec.	1	Pkt	@100.000.000,00 = 100.000.000,00
			Simpang Tiga	- Perencanaan Pengembangan Pipa	Air Bersih Mukim Lamheu Kec.	Sukamakmur	- Perencanaan Pengembangan Pipa	1	Pkt	@100.000.000,00 = 100.000.000,00
			Distribusi Gp. Lamduro dan Gp.	Lambitra Kec. Darussalam	- Perencanaan Pengembangan Pipa	Distribusi Gp. Lamduro dan Gp. Lie	Eue Kec. Darussalam	1	Pkt	@100.000.000,00 = 100.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN				
1	2	3	4				
			- Perencanaan Pengembangan Pipa Distribusi Gp. Meunasah Intan dan Gp. Ujong Meunasah Baet Kec. Krueng Barona Jaya	1	Pkt	@100.000.000,00 =	100.000.000,00
			- Perencanaan Pengembangan Pipa Distribusi Mukim Lam Lhom Kec. Lhoknga	1	Pkt	@100.000.000,00 =	100.000.000,00
			- Perencanaan Pengembangan Pipa Distribusi Gp. Meunasah Tuha dan Gp. Lam Awee Kec. Peukan Bada	1	Pkt	@100.000.000,00 =	100.000.000,00
			- Perencanaan Pengembangan Pipa Distribusi dari Lambaro ke Gp. Krueng Mak Kec. Simpang Tiga	1	Pkt	@100.000.000,00 =	100.000.000,00
1.03.1.03.01.27.10.5.2.2.22.	<b>Belanja Barang/Jasa Yang Akan Diserahkan kepada Masyarakat/Kepihak Ketiga</b>	<b>826.875.000,00</b>					
1.03.1.03.01.27.10.5.2.2.22.001.	Belanja Hibah Barang/Jasa Yang Akan Diserahkan Kepada Masyarakat/Pihak Ketiga	826.875.000,00					
			Pemb. SPAM di Gp. Lamtui Kec. Kuta Cot Glie (Dana Pemdamping Keg. Pamsimas)	1	Pkt	@275.625.000,00 =	275.625.000,00
			Pemb. SPAM di Gp. Mnsh Baro Kec. Kr. Barona Jaya (Dana Pemdamping Keg. Pamsimas)	1	Pkt	@275.625.000,00 =	275.625.000,00
			Pemb. SPAM di Gp. Lheu Kec. Indrapuri (Dana Pemdamping Keg. Pamsimas)	1	Pkt	@275.625.000,00 =	275.625.000,00
1.03.1.03.01.27.10.5.2.3.	<b>Belanja Modal</b>	<b>14.096.230.000,00</b>					
1.03.1.03.01.27.10.5.2.3.68.	<b>Belanja Modal Pengadaan Instalasi Air Minum Bersih</b>	<b>14.096.230.000,00</b>					
1.03.1.03.01.27.10.5.2.3.68.005.	Belanja Modal Pengadaan Air Bersih/Air Baku Lainnya	14.096.230.000,00					
			Pengembangan Jaringan Perpipaan Air Bersih Kawasan Ingin Jaya (OTSUS)	1	Pkt	@1.700.000.000,00 =	1.700.000.000,00
			Pengawasan Pengembangan Jaringan Perpipaan Air Bersih Kawasan Ingin Jaya (OTSUS)	1	Pkt	@51.000.000,00 =	51.000.000,00
			Pembangunan SPAM Gp. Lon Asan Kec. Lembah Seulawah (OTSUS)	1	Pkt	@700.000.000,00 =	700.000.000,00
			Pengawasan Pembangunan SPAM Gp. Lon Asan Kec. Lembah Seulawah (OTSUS)	1	Pkt	@21.000.000,00 =	21.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN	
1	2	3	4	
			Pembangunan bangunan sadap dan perpipaan kawasan kemukiman Lampanah (OTSUS)	1 Pkt @2.000.000.000,00 = 2.000.000.000,00
			Pengawasan Pembangunan bangunan sadap dan perpipaan kawasan kemukiman Lampanah (OTSUS)	1 Pkt @60.000.000,00 = 60.000.000,00
			Pengadaan dan Pemasangan Pipa Distribusi Air Bersih Kawasan Tungkop Kec. Darussalam (OTSUS)	1 Pkt @1.800.000.000,00 = 1.800.000.000,00
			Pengawasan Pengadaan dan Pemasangan Pipa Distribusi Air Bersih Kawasan Tungkop Kec. Darussalam (OTSUS)	1 Pkt @54.000.000,00 = 54.000.000,00
			Pembangunan Jembatan Gantung Pipa Distribusi Air Bersih WTP Krueng Montala (OTSUS)	1 Pkt @700.000.000,00 = 700.000.000,00
			Pembangunan Jembatan Gantung Pipa Distribusi Air Bersih WTP Krueng Montala (OTSUS)	1 Pkt @21.000.000,00 = 21.000.000,00
			Pengembangan Jaringan Perpipaan Air Bersih Gp. Ie Alang Kec. Kuta Cot Glie (OTSUS)	1 Pkt @1.600.000.000,00 = 1.600.000.000,00
			Pengawasan Pengembangan Jaringan Perpipaan Air Bersih Gp. Ie Alang Kec. Kuta Cot Glie (OTSUS)	1 Pkt @48.000.000,00 = 48.000.000,00
			Pengembangan Jaringan Perpipaan Gp. Lambada Kec. Seulimeum (DAK PENUGASAN)	1 Pkt @374.270.000,00 = 374.270.000,00
			Pengembangan Jaringan Perpipaan Gp. Suka Damai Kec. Lembah Seulawah (DAK PENUGASAN)	1 Pkt @894.643.000,00 = 894.643.000,00
			Pengembangan Jaringan Perpipaan Gp. Lam Guron Kec. Peukan Bada (DAK PENUGASAN)	1 Pkt @227.072.000,00 = 227.072.000,00
			Pemb. IPA Gp. Lampuyang Kec. Pulo Aceh (DAK AFIRMASI)	1 Pkt @1.462.814.000,00 = 1.462.814.000,00
			Pemb. IPA Gp. Blang Situngkoh Kec. Pulo Aceh (DAK AFIRMASI)	1 Pkt @1.345.931.000,00 = 1.345.931.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN				
1	2	3	4				
			Pengawasan Pemb. IPA (DAK AFIRMASI)	1	Pkt	@100.000.000,00 =	100.000.000,00
			- Rehab Pisanisasi Komplek Cinta Kasih Gp. Neuhen Kec. Mesjid Raya	1	Pkt	@57.000.000,00 =	57.000.000,00
			- Pemasangan Pisanisasi Gp. Durung Kec. Mesjid Raya	1	Pkt	@95.000.000,00 =	95.000.000,00
			- Pisanisasi Air Bersih Gp. Kruweung Blang Kec.kuta Cot Glie	1	Pkt	@57.000.000,00 =	57.000.000,00
			- Pembangunan jaringan pemipaan air bersih Gp. Seubun Ketapang Kec. Lhoknga	1	Pkt	@172.000.000,00 =	172.000.000,00
			Pemb. Sumur Bor Perumnas Ujong Batee Gp. Neuheun Kec. Mesjid Raya	1	Pkt	@190.000.000,00 =	190.000.000,00
			Pemb. Sumur Bor Dayah Ruhul Falah Kec. Kuta Malaka	1	Pkt	@114.000.000,00 =	114.000.000,00
			- Pemasangan Pipa Air Bersih Gp. Lamblang Manyang Kec. darul Imarah	1	Pkt	@142.500.000,00 =	142.500.000,00
			- Rehab Sumor Bor Gampong Baroe Kec. Mesjid Raya	1	Pkt	@57.000.000,00 =	57.000.000,00
			Perencanaan Pemb. Sarana Prasarana Air Bersih	1	Pkt	@20.800.000,00 =	20.800.000,00
			Pengawasan Pemb. Sarana Prasarana Air Bersih	1	Pkt	@31.200.000,00 =	31.200.000,00
<b>1.03.1.03.01.28.</b>	<b>PROGRAM PENGENDALIAN BANJIR</b>	<b>11.515.990.000,00</b>					
<b>1.03.1.03.01.28.02.</b>	<b>REHABILITASI/PEMELIHARAAN RESERVOIR PENGENDALI BANJIR</b>	<b>8.173.315.000,00</b>					
<b>1.03.1.03.01.28.02.5.2.1.</b>	<b>Belanja Pegawai</b>	<b>18.450.000,00</b>					
<b>1.03.1.03.01.28.02.5.2.1.01.</b>	<b>Honorarium PNS</b>	<b>18.450.000,00</b>					
1.03.1.03.01.28.02.5.2.1.01.001.	Honorarium PNS	18.450.000,00					
			PPTK (1 Org x 9 Bln)	9	OB	@850.000,00 =	7.650.000,00
			Pembantu PPTK ( 4 Org x 6 Bln)	18	OB	@600.000,00 =	10.800.000,00
<b>1.03.1.03.01.28.02.5.2.2.</b>	<b>Belanja Barang Dan Jasa</b>	<b>16.375.000,00</b>					
<b>1.03.1.03.01.28.02.5.2.2.01.</b>	<b>Belanja Bahan Pakai Habis</b>	<b>1.500.000,00</b>					
1.03.1.03.01.28.02.5.2.2.01.002.	Belanja dokumen/ administrasi tender	1.500.000,00					
			Dokumen Tender	15	buah	@100.000,00 =	1.500.000,00
<b>1.03.1.03.01.28.02.5.2.2.15.</b>	<b>Belanja Perjalanan Dinas</b>	<b>14.875.000,00</b>					
1.03.1.03.01.28.02.5.2.2.15.001.	Belanja perjalanan dinas dalam daerah	14.875.000,00					
			Golongan B	25	Ob	@200.000,00 =	5.000.000,00
			Golongan C	45	OB	@150.000,00 =	6.750.000,00
			Golongan D	25	Oh	@125.000,00 =	3.125.000,00
<b>1.03.1.03.01.28.02.5.2.3.</b>	<b>Belanja Modal</b>	<b>8.138.490.000,00</b>					
<b>1.03.1.03.01.28.02.5.2.3.60.</b>	<b>Belanja Modal Pengadaan Bangunan Air Irigasi</b>	<b>8.138.490.000,00</b>					

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN			
1	2	3	4			
1.03.1.03.01.28.02.5.2.3.60.004.	Belanja Modal Pengadaan Bangunan Pembuang Irigasi	8.138.490.000,00	<ul style="list-style-type: none"> <li>- Saluran Pembuang Gp. Tungkop Kec. Darussalam 1 Pkt @125.410.500,00 = 125.410.500,00</li> <li>- Pembangunan Saluran Pembuang Gp. Bukit Meusara Kec. Jantho 1 Pkt @139.500.000,00 = 139.500.000,00</li> <li>- Pembangunan Saluran Pembuang Gp. Cucum Kec. Kuta Baro 1 Pkt @46.500.000,00 = 46.500.000,00</li> <li>- Pembangunan Saluran Pembuang Pasar Sibreh Kec. Sukamakmur 1 Pkt @93.000.000,00 = 93.000.000,00</li> <li>Normalisasi saluran Pembuang Turam - Neusok - Teubalui - Blang Kiree Kec. Darul Kamal 1 Pkt @199.950.000,00 = 199.950.000,00</li> <li>Normalisasi Saluran Pembuang Perumahan kojo Kec. Masjid Raya Perencanaan 1 Pkt @93.000.000,00 = 93.000.000,00</li> <li>Pengawasan 1 Pkt @29.994.000,00 = 29.994.000,00</li> <li>Pengawasan 1 Pkt @22.495.500,00 = 22.495.500,00</li> <li>Pembangunan Jaringan Irigasi Sarah Kec.Leupung (OTSUS) 1 Pkt @2.000.000.000,00 = 2.000.000.000,00</li> <li>Pengawasan Pembangunan Jaringan Irigasi Sarah Kec.Leupung (OTSUS) 1 Pkt @60.000.000,00 = 60.000.000,00</li> <li>Pembangunan Jaringan Irigasi Blang Nibong (OTSUS) 1 Pkt @1.600.000.000,00 = 1.600.000.000,00</li> <li>Pengawasan Pembangunan Jaringan Irigasi Blang Nibong (OTSUS) 1 Pkt @48.000.000,00 = 48.000.000,00</li> <li>Pembangunan Pipanisasi Desa Data Cut, Weu, Gp. Jantho, baroh, Bueng, Awek, Jalin Kec. Kota Jantho (Ljt) (OTSUS) 1 pKT @3.000.000.000,00 = 3.000.000.000,00</li> <li>Review Design Pembangunan Pipanisasi Desa Data Cut, Weu, Gp. Jantho, baroh, Bueng, Awek, Jalin Kec. Kota Jantho (Ljt) 1 Pkt @40.000.000,00 = 40.000.000,00</li> <li>Pengawasan Pembangunan Pipanisasi Desa Data Cut, Weu, Gp. Jantho, baroh, Bueng, Awek, Jalin Kec. Kota Jantho (OTSUS) 1 Pkt @90.000.000,00 = 90.000.000,00</li> <li>Rehabilitasi Saluran Irigasi Blang Leuhop (OTSUS) 1 Pkt @530.640.000,00 = 530.640.000,00</li> <li>Pengawasan Rehabilitasi Saluran Irigasi Blang Leuhop (OTSUS) 1 Pkt @20.000.000,00 = 20.000.000,00</li> </ul>			

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN				
1	2	3	4				
<b>1.03.1.03.01.28.03.</b>	<b>REHABILITASI/PEMELIHARAAN BANTARAN DAN TANGGUL SUNGAI</b>	<b>3.342.675.000,00</b>					
<b>1.03.1.03.01.28.03.5.2.1.</b>	<b>Belanja Pegawai</b>	<b>12.300.000,00</b>					
<b>1.03.1.03.01.28.03.5.2.1.01.</b>	<b>Honorarium PNS</b>	<b>12.300.000,00</b>					
1.03.1.03.01.28.03.5.2.1.01.001.	Honorarium PNS	12.300.000,00					
			PPTK (1 Org x 6 Bln)	9	OB	@700.000,00 =	6.300.000,00
			Pembantu PPTK (3 org x 6 bln)	12	OB	@500.000,00 =	6.000.000,00
<b>1.03.1.03.01.28.03.5.2.2.</b>	<b>Belanja Barang Dan Jasa</b>	<b>146.875.000,00</b>					
<b>1.03.1.03.01.28.03.5.2.2.01.</b>	<b>Belanja Bahan Pakai Habis</b>	<b>375.000,00</b>					
1.03.1.03.01.28.03.5.2.2.01.002.	Belanja dokumen/ administrasi tender	375.000,00					
			Dokumen Tender	5	Buah	@75.000,00 =	375.000,00
<b>1.03.1.03.01.28.03.5.2.2.15.</b>	<b>Belanja Perjalanan Dinas</b>	<b>6.500.000,00</b>					
1.03.1.03.01.28.03.5.2.2.15.001.	Belanja perjalanan dinas dalam daerah	6.500.000,00					
			Golongan A	15	OH	@200.000,00 =	3.000.000,00
			Golongan B	15	OB	@150.000,00 =	2.250.000,00
			Golongan C	10	OH	@125.000,00 =	1.250.000,00
<b>1.03.1.03.01.28.03.5.2.2.21.</b>	<b>Belanja Jasa Konsultansi</b>	<b>140.000.000,00</b>					
1.03.1.03.01.28.03.5.2.2.21.002.	Belanja Jasa Konsultansi Perencanaan	140.000.000,00					
			- Perencanaan Pengaman Tebing Pasantren Iman Syafi'i	1	Pkt	@100.000.000,00 =	100.000.000,00
			Perencanaan Pemasangan Batu Gajah Gp. Grot Kec. Indrapuri	1	Pkt	@40.000.000,00 =	40.000.000,00
<b>1.03.1.03.01.28.03.5.2.3.</b>	<b>Belanja Modal</b>	<b>3.183.500.000,00</b>					
<b>1.03.1.03.01.28.03.5.2.3.61.</b>	<b>Belanja Modal Pengadaan Bangunan Air Pasang Surut</b>	<b>2.474.000.000,00</b>					
1.03.1.03.01.28.03.5.2.3.61.005.	Belanja Modal Pengadaan Bangunan Pengaman Pasang Surut	2.474.000.000,00					
			Pembangunan Tanggul Laut Gp. Lampageu Kecamatan Peukan Bada	1	Pkt	@1.900.000.000,00 =	1.900.000.000,00
			Perencanaan Pembangunan Tanggul Laut Gp. Lampageu Kecamatan Peukan Bada	1	Pkt	@55.000.000,00 =	55.000.000,00
			Pengawasan Pembangunan Tanggul Laut Gp. Lampageu Kecamatan Peukan Bada	1	Pkt	@45.000.000,00 =	45.000.000,00
			Pemb. Tanggul Air Asin Dsn. Mon Singet Gp. Kajhu Kec. Baitussalam	1	Pkt	@371.000.000,00 =	371.000.000,00
			Perencanaan Pemb. Tanggul Air Asin Dsn. Mon Singet Gp. Kajhu Kec. Baitussalam	1	Pkt	@15.000.000,00 =	15.000.000,00
			Pengawasan Pemb. Tanggul Air Asin Dsn. Mon Singet Gp. Kajhu Kec. Baitussalam	1	Pkt	@13.000.000,00 =	13.000.000,00



KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN				
1	2	3	4				
1.03.1.03.01.28.03.5.2.3.63.	<b>Belanja Modal Pengadaan Bangunan Pengaman Sungai dan Penanggulangan Bencana Alam</b>	<b>709.500.000,00</b>	- Pembangunan Tanggul Air Asin Dusun Kajhu Gp. Kajhu Kec. Baitussalam	1	Pkt	@75.000.000,00 =	75.000.000,00
1.03.1.03.01.28.03.5.2.3.63.005.	Belanja Modal Pengadaan Bangunan Pengaman Pengamanan Sungai	709.500.000,00	- Pembangunan Pengaman Tanggu Sungai Kreung Lingka Gp. Teupin Batee Kec. Blang Bintang	1	Pkt	@139.500.000,00 =	139.500.000,00
			- Pembangunan Talud Penahan Tebing Reukih Dayah Kec. Indrapuri	1	Pkt	@46.500.000,00 =	46.500.000,00
			- Pemasangan Talud Jan Gp. Lheu Blang Kec. Darul Imarah	1	Pkt	@46.500.000,00 =	46.500.000,00
			- Pembangunan Talud Sungai Kreung Patah Gp. Luthu Dayah Kreung Kec. Sukamkmur	1	Pkt	@167.400.000,00 =	167.400.000,00
			- Pembangunan Tanggul Sungai Gp. Limpok Kec. Darusslam	1	Pkt	@120.900.000,00 =	120.900.000,00
			- Pembangunan Jalan Talud Sungai Krueng Raba Gp. Lamkruet Kec. Lhoknga	1	Pkt	@140.000.000,00 =	140.000.000,00
			Perencanaan	1	Pkt	@27.600.000,00 =	27.600.000,00
			Pengawasan	1	Pkt	@21.100.000,00 =	21.100.000,00
1.03.1.03.01.29.	<b>PROGRAM PENGEMBANGAN WILAYAH STRATEGIS DAN CEPAT TUMBUH</b>	<b>10.052.450.000,00</b>					
1.03.1.03.01.29.02.	<b>PEMBANGUNAN/PENINGKATAN INFRASTRUKTUR</b>	<b>10.052.450.000,00</b>					
1.03.1.03.01.29.02.5.2.1.	<b>Belanja Pegawai</b>	<b>54.900.000,00</b>					
1.03.1.03.01.29.02.5.2.1.01.	<b>Honorarium PNS</b>	<b>36.900.000,00</b>					
1.03.1.03.01.29.02.5.2.1.01.001.	Honorarium PNS	36.900.000,00	PPTK wil I dan II (2 Org x 9 Bln)	18	OB	@850.000,00 =	15.300.000,00
			Pembantu PPTK (6 Org x 6 Bln)	36	OB	@600.000,00 =	21.600.000,00
1.03.1.03.01.29.02.5.2.1.02.	<b>Honorarium Non PNS</b>	<b>18.000.000,00</b>					
1.03.1.03.01.29.02.5.2.1.02.001.	Honorarium Non PNS	18.000.000,00	- Pegawai Kontrak D3 (1 org x 12 bln)	12	OB	@1.500.000,00 =	18.000.000,00
1.03.1.03.01.29.02.5.2.2.	<b>Belanja Barang Dan Jasa</b>	<b>4.133.250.000,00</b>					
1.03.1.03.01.29.02.5.2.2.03.	<b>Belanja Jasa Kantor</b>	<b>150.000.000,00</b>					
1.03.1.03.01.29.02.5.2.2.03.011.	Belanja Jasa Publikasi	150.000.000,00					

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN				
1	2	3	4				
<b>1.03.1.03.01.29.02.5.2.2.15.</b>	<b>Belanja Perjalanan Dinas</b>	<b>26.750.000,00</b>	- Publikasi Media Cetak PERMEN Pekerjaan Umum dan Perumahan Rakyat RI No 22/PRT/M/2018 Tentang Pembangunan Gedung Bangunan Negara	1	Pkt	@150.000.000,00 =	150.000.000,00
1.03.1.03.01.29.02.5.2.2.15.001.	Belanja perjalanan dinas dalam daerah	26.750.000,00					
			Golongan B	25	OB	@200.000,00 =	5.000.000,00
			Golongan C	120	Oh	@150.000,00 =	18.000.000,00
			Golongan D	30	Oh	@125.000,00 =	3.750.000,00
<b>1.03.1.03.01.29.02.5.2.2.21.</b>	<b>Belanja Jasa Konsultansi</b>	<b>49.100.000,00</b>					
1.03.1.03.01.29.02.5.2.2.21.002.	Belanja Jasa Konsultansi Perencanaan	49.100.000,00					
			- Perencanaan Pagar Kuburan Gp. Lamduro Kec. Darussalam	1	Pkt	@9.100.000,00 =	9.100.000,00
			- Pembuatan Master Plan Pusat Pendidikan Perabadan Aceh Besar	1	Pkt	@40.000.000,00 =	40.000.000,00
<b>1.03.1.03.01.29.02.5.2.2.22.</b>	<b>Belanja Barang/Jasa Yang Akan Diserahkan kepada Masyarakat/Kepihak Ketiga</b>	<b>3.907.400.000,00</b>					
1.03.1.03.01.29.02.5.2.2.22.001.	Belanja Hibah Barang/Jasa Yang Akan Diserahkan Kepada Masyarakat/Pihak Ketiga	3.907.400.000,00					
			- Pemb. Kantor Koramil Darussalam	1	Pkt	@465.000.000,00 =	465.000.000,00
			- Perencanaan Pemb. Kantor Koramil Darussalam	1	Pkt	@20.000.000,00 =	20.000.000,00
			- Pengawasan Pemb. Kantor Koramil Darussalam	1	Pkt	@15.000.000,00 =	15.000.000,00
			- Rehab Rumah Dinas Kajari	1	Pkt	@330.000.000,00 =	330.000.000,00
			- Perencanaan Rehab Rumah Dinas Kajari	1	Pkt	@13.000.000,00 =	13.000.000,00
			- Pengawasan Rehab Rumah Dinas Kajari	1	Pkt	@10.000.000,00 =	10.000.000,00
			- Pemb. Gedung Reskrim Polres Aceh Besar (Ljt)	1	Pkt	@376.000.000,00 =	376.000.000,00
			- Perencanaan Pemb. Gedung Reskrim Polres Aceh Besar (Ljt)	1	Pkt	@12.000.000,00 =	12.000.000,00
			- Pengawasan Pemb. Gedung Reskrim Polres Aceh Besar (Ljt)	1	Pkt	@12.000.000,00 =	12.000.000,00
			- Rehab Aula Kajari Aceh Besar	1	Pkt	@280.000.000,00 =	280.000.000,00
			-Perencanaan Rehab Aula Kajari Aceh Besar	1	Pkt	@11.000.000,00 =	11.000.000,00
			- Pengawasan Rehab Aula Kajari Aceh Besar	1	Pkt	@9.000.000,00 =	9.000.000,00
			- Pemb. Pagar Pasantren Darul Muhajirin	1	Pkt	@47.000.000,00 =	47.000.000,00
			Pemb. Sarana Prasarana Kantor Camat Seulimeum	1	Pkt	@50.000.000,00 =	50.000.000,00
			- Pembangunan Pagar Kuburan Gp. Tanjong Deah Kec. Darussalam	1	Pkt	@65.800.000,00 =	65.800.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN				
1	2	3	4				
			- Pembangunan Pagar Kuburan Umum Gp. Cadek Kec. Baitussalam	1	Pkt	@141.000.000,00 =	141.000.000,00
			- Pembangunan Pagar Kuburan Umum Bung Simek Kec. Kuta Cot Glie	1	Paket	@65.800.000,00 =	65.800.000,00
			- Pembangunan Balee dan Penimbunan Pemakaman Umum Gp. Lampineung Kec. Baitussalam	1	Pkt	@65.800.000,00 =	65.800.000,00
			- Pemugaran Taman Sari (Taman Bermain Kota Jantho)	1	pKT	@50.000.000,00 =	50.000.000,00
			- Pemb Pagar Kuburan Gp. Lamduro Kec. Darussalam	1	Paket	@113.646.000,00 =	113.646.000,00
			- Rehab Kantor Laka Lantas Polres Aceh Besar	1	Pkt	@70.500.000,00 =	70.500.000,00
			- Pembangunan Tempat Parkir KUA Simpang Tiga	1	Pkt	@28.200.000,00 =	28.200.000,00
			- Pembangunan pagar kuburan Gp. Baet Kec. Baitussalam	1	Pkt	@65.800.000,00 =	65.800.000,00
			- Pembangunan Pagar Gedung Serba Guna Gp. Lam Bleut Kec. Darul Imarah	1	Pkt	@47.000.000,00 =	47.000.000,00
			- Penataan Taman, Tempat Wudhu, dan Tambahan pendingin Ruangan di Mushalla Komplek Permata Punie Gp. Punie kec. Darul Imarah	1	Pkt	@47.000.000,00 =	47.000.000,00
			- Pembangunan Pos Keamanan Gp. Punie dan Penataan Taman Gampong	1	Pkt	@47.000.000,00 =	47.000.000,00
			- Rehab Gedung Yayasan Komunitas Persaudaraan Aceh (Aceh Besar)	1	Pkt	@112.800.000,00 =	112.800.000,00
			- Rehab Polsek Mesjid Raya	1	Pkt	@141.000.000,00 =	141.000.000,00
			- Rehab Polsek Baitussalam	1	Pkt	@141.000.000,00 =	141.000.000,00
			- Pemasangan Paving Block dan Sarana Prasarana Kantor Camat Darussalam	1	Pkt	@37.600.000,00 =	37.600.000,00
			- Rehab Kantor Mukim Lampuuk Kecamatan Lhoknga	1	Pkt	@56.400.000,00 =	56.400.000,00
			- Penimbunan halaman Gedung Serba Guna Gp. Manee Dayah Kec. Darul kamal	1	Pkt	@37.600.000,00 =	37.600.000,00
			- Pemasangan Paving Block Gp. Sinyeu Kec. Indrapuri	1	Pkt	@75.200.000,00 =	75.200.000,00
			- Pembangunan pagar kantor camat Indrapuri Kec. Indrapuri	1	Pkt	@112.800.000,00 =	112.800.000,00
			- Pembangunan pagar kantor camat Darul Kamal Kec. Darul Kamal	1	Pkt	@112.800.000,00 =	112.800.000,00
			- Rehab kantor dan pemasangan kanopi parkir Kec. Mesjid Raya	1	Pkt	@75.200.000,00 =	75.200.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN				
1	2	3	4				
			- Pembangunan pagar dan penataan halaman kantor camat Kec. Krueng Barona Jaya	1	Pkt	@141.000.000,00 =	141.000.000,00
			Pemb. Pos Pemantau Tanah Brimob Kec. Mesjid Raya	1	Pkt	@115.000.000,00 =	115.000.000,00
			- Pembangunan paving blok kantor camat Kec. Indrapuri	1	Pkt	@89.300.000,00 =	89.300.000,00
			- Rehab Sel Tahanan Polres Aceh Besar	1	Pkt	@71.000.000,00 =	71.000.000,00
			- Perencanaan Wil I	1	Pkt	@28.077.000,00 =	28.077.000,00
			- Pengawasan Wil I	1	Pkt	@36.077.000,00 =	36.077.000,00
			- Perencanaan Wil II	1	Pkt	@29.000.000,00 =	29.000.000,00
			- Pengawasan Wil II	1	Pkt	@38.000.000,00 =	38.000.000,00
<b>1.03.1.03.01.29.02.5.2.3.</b>	<b>Belanja Modal</b>	<b>5.864.300.000,00</b>					
<b>1.03.1.03.01.29.02.5.2.3.48.</b>	<b>Belanja Modal Pengadaan Bangunan Gedung Tempat Kerja</b>	<b>3.762.800.000,00</b>					
1.03.1.03.01.29.02.5.2.3.48.001.	Belanja Modal Pengadaan Bangunan Gedung Kantor	262.800.000,00					
			Rehab Gedung Kantor PUPR	1	Pkt	@200.000.000,00 =	200.000.000,00
			Rehab Gedung Workshop PUPR	1	Pkt	@50.000.000,00 =	50.000.000,00
			Perencanaan	1	Pkt	@6.800.000,00 =	6.800.000,00
			Pengawasan	1	Pkt	@6.000.000,00 =	6.000.000,00
1.03.1.03.01.29.02.5.2.3.48.011.	Belanja Modal Pengadaan Bangunan Gedung Tempat Olah Raga	3.500.000.000,00					
			Lanjutan Pemb. Sarana dan Prasarana Jantho Sport City	1	Pkt	@3.400.000.000,00 =	3.400.000.000,00
			Pengawasan Lanjutan Pemb. Sarana dan Prasarana Jantho Sport City	1	Pkt	@100.000.000,00 =	100.000.000,00
<b>1.03.1.03.01.29.02.5.2.3.58.</b>	<b>Belanja Modal Pengadaan Jalan</b>	<b>2.101.500.000,00</b>					
1.03.1.03.01.29.02.5.2.3.58.004.	Belanja Modal Pengadaan Jalan Desa	2.101.500.000,00					
			- Pembangunan Talud Jalan Gp. Bira Cot Kec. Montasik	1	Pkt	@141.000.000,00 =	141.000.000,00
			- Pembangunan Talud Jalan Gp. Bung Raya Kec. Montasik	1	Pkt	@141.000.000,00 =	141.000.000,00
			- Pembangunan Talud Jalan Gp. Bada Kec. Ingin Jaya	1	Pkt	@94.000.000,00 =	94.000.000,00
			- Pembangunan Talud Jalan Gp. Lam Asan Kemukiman Ateuk Kec. Kuta Baro	1	Pkt	@141.000.000,00 =	141.000.000,00
			- Pengaspalan jalan gampong Gp. Seumeureng Kec. Sukamakmur	1	Pkt	@94.000.000,00 =	94.000.000,00
			- Pengaspalan jalan gampong Gp. Lamsiteh Kec. Darul Imarah	1	Pkt	@94.000.000,00 =	94.000.000,00
			Pemb. Jalan Gp. Neusok kec darul kamal	1	Pkt	@188.000.000,00 =	188.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN				
1	2	3	4				
			- Pembangunan perkerasan jalan lingkungan Gp. Meunasah Mayang PA Kec. Ingin Jaya	1	Pkt	@94.000.000,00 =	94.000.000,00
			- Pembangunan talud jalan Cot Gue - Deunong Kec. Darul Imarah	1	Pkt	@188.000.000,00 =	188.000.000,00
			- Pembangunan dan pengerasan jalan dusun cot seubatee Gp. Mon Ara Kec. Montasik	1	Pkt	@94.000.000,00 =	94.000.000,00
			- Pengaspalan jalan Gp. Cot Kareung Kec. Indrapuri	1	Pkt	@178.600.000,00 =	178.600.000,00
			- Pengaspalan jalan Gp. Lamtheun Kec. Darul Imarah	1	Pkt	@94.000.000,00 =	94.000.000,00
			- Pengaspalan jalan kantor cabang PDAM Aceh Besar Gp. Lambheu Kec. Darul Imarah	1	Pkt	@94.000.000,00 =	94.000.000,00
			Pemb. Jalan Komplek Angkasa Indah Permai Gp. Meunasah Intan Kec. Kr. Barona Jaya	1	Pkt	@141.000.000,00 =	141.000.000,00
			Pemb. Jalan Mesjid Lamteuba Gp. Ateuk Kec. Seulimeum (Ljt)	1	Pkt	@117.500.000,00 =	117.500.000,00
			- Pembangunan paving blok Gp. Cot Geundreut Kec. Blang Bintang	1	Pkt	@55.000.000,00 =	55.000.000,00
			- Perencanaan Wil I	1	Pkt	@35.000.000,00 =	35.000.000,00
			- Pengawasan Wil I	1	Pkt	@42.000.000,00 =	42.000.000,00
			- Perencanaan Wil II	1	Pkt	@34.000.000,00 =	34.000.000,00
			- Pengawasan Wil II	1	Pkt	@41.400.000,00 =	41.400.000,00
<b>1.03.1.03.01.30.</b>	<b>PROGRAM PEMBANGUNAN INFRASTRUKTUR PERDESAAN</b>	<b>12.048.796.000,00</b>					
<b>1.03.1.03.01.30.02.</b>	<b>PEMBANGUNAN JALAN DAN JEMBATAN PERDESAAN</b>	<b>12.048.796.000,00</b>					
<b>1.03.1.03.01.30.02.5.2.1.</b>	<b>Belanja Pegawai</b>	<b>35.700.000,00</b>					
<b>1.03.1.03.01.30.02.5.2.1.01.</b>	<b>Honorarium PNS</b>	<b>35.700.000,00</b>					
1.03.1.03.01.30.02.5.2.1.01.001.	Honorarium PNS	35.700.000,00					
			PPTK wil I dan II (2 Org x 9 Bln)	18	OH	@850.000,00 =	15.300.000,00
			Pembantu PPTK (4 Org x 6 bln)	24	OB	@600.000,00 =	14.400.000,00
			Reviu APIP (DAK AFIRMASI)	1	Pkt	@6.000.000,00 =	6.000.000,00
<b>1.03.1.03.01.30.02.5.2.2.</b>	<b>Belanja Barang Dan Jasa</b>	<b>320.625.000,00</b>					
<b>1.03.1.03.01.30.02.5.2.2.01.</b>	<b>Belanja Bahan Pakai Habis</b>	<b>6.000.000,00</b>					
1.03.1.03.01.30.02.5.2.2.01.002.	Belanja dokumen/ administrasi tender	6.000.000,00					
			Dokumen Tender	80	Buah	@75.000,00 =	6.000.000,00
<b>1.03.1.03.01.30.02.5.2.2.15.</b>	<b>Belanja Perjalanan Dinas</b>	<b>104.625.000,00</b>					
1.03.1.03.01.30.02.5.2.2.15.001.	Belanja perjalanan dinas dalam daerah	64.625.000,00					
			Golongan B	20	Oh	@200.000,00 =	4.000.000,00
			Golongan C	150	Oh	@150.000,00 =	22.500.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN			
1	2	3	4			
1.03.1.03.01.30.02.5.2.2.15.002.	Belanja perjalanan dinas luar daerah	40.000.000,00	Golongan D	25	Oh	@125.000,00 = 3.125.000,00
			Perjalanan Dinas Kec. Pulo Aceh (DAK AFIRMASI)	100	OH	@350.000,00 = 35.000.000,00
			Golongan B	8	Oh	@1.650.000,00 = 13.200.000,00
			Transportasi	2	OT	@4.000.000,00 = 8.000.000,00
			Golongan C	8	Oh	@1.350.000,00 = 10.800.000,00
			Transportasi	2	OT	@4.000.000,00 = 8.000.000,00
<b>1.03.1.03.01.30.02.5.2.2.21.</b>	<b>Belanja Jasa Konsultansi</b>	<b>210.000.000,00</b>				
1.03.1.03.01.30.02.5.2.2.21.002.	Belanja Jasa Konsultansi Perencanaan	210.000.000,00				
			- Perencanaan Jalan Ruas Krueng Lamkareung - Aneuk Glee Kec. Indrapuri	1	Pkt	@100.000.000,00 = 100.000.000,00
			- DED pembangunan jalan Gp. Lambarih Bak Mee (Sukamakmur) ke Gp. Lambaro (Ingin Jaya)	1	Pkt	@40.000.000,00 = 40.000.000,00
			- DED Jalan tembus Lamgeu Tuha-Kayee Lee Kec. Ingin Jaya	1	Pkt	@70.000.000,00 = 70.000.000,00
<b>1.03.1.03.01.30.02.5.2.3.</b>	<b>Belanja Modal</b>	<b>11.692.471.000,00</b>				
<b>1.03.1.03.01.30.02.5.2.3.58.</b>	<b>Belanja Modal Pengadaan Jalan</b>	<b>11.692.471.000,00</b>				
1.03.1.03.01.30.02.5.2.3.58.004.	Belanja Modal Pengadaan Jalan Desa	11.692.471.000,00				
			Pemb. Jalan Lampuyang - Lapeng Kec. Pulo Aceh (DAK ARFIMASI)	1	Pkt	@4.057.221.000,00 = 4.057.221.000,00
			Pengawasan Pemb. Jalan Lampuyang - Lapeng Kec. Pulo Aceh (DAK ARFIMASI)	1	Pkt	@100.000.000,00 = 100.000.000,00
			Pemb. Jalan Gp. Pante Kec. Ingin Jaya	1	Pkt	@190.000.000,00 = 190.000.000,00
			Pemb Jalan Gp. Lamleupung Kec. Kuta Cot Glie	1	Pkt	@94.000.000,00 = 94.000.000,00
			- Pengerasan Jalan Gp. Kayee Lee - Lamgeu Tuha Kabupaten Aceh Besar	1	Pkt	@94.000.000,00 = 94.000.000,00
			- Pengaspalan Jalan Gp. Cot Beut - Gp. Seupe Kec. Kuta Baro	1	pkt	@76.000.000,00 = 76.000.000,00
			Jalan Komplek Wisma Atlet Kota Jantho	1	pkt	@458.000.000,00 = 458.000.000,00
			Perencanaan Jalan Komplek Wisma Atlet Kota Jantho	1	Pkt	@18.000.000,00 = 18.000.000,00
			Pengawasan Jalan Komplek Wisma Atlet Kota Jantho	1	Pkt	@20.000.000,00 = 20.000.000,00
			Pengerasan Jalan Gp. Kajhu Kec. Baitussalam	1	Pkt	@141.500.000,00 = 141.500.000,00
			- Pengecoran Bahu Jalan Gp. Lamlumpu Kec. Peukan Bada	1	Pkt	@47.500.000,00 = 47.500.000,00
			- Pengaspalan Jalan Gp. Berabung Kec. Darussalam	1	Pkt	@66.500.000,00 = 66.500.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN				
1	2	3	4				
			- Pengaspalan Jalan Gp. Lamduro Kec. Darussalam	1	Pkt	@66.500.000,00 =	66.500.000,00
			- Pengaspalan Jalan Gp. Limpok Kec. Darussalam	1	Pkt	@66.500.000,00 =	66.500.000,00
			- Pembangunan jalan gampong Gp. Leu Ue Kec. Darul Imarah	1	Pkt	@118.750.000,00 =	118.750.000,00
			- Pengkerasan Jalan Gp. Lamsiteh Cot Kec. Kuta Malaka	1	Pkt	@76.000.000,00 =	76.000.000,00
			- Pembangunan Jalan Gp. Reukih Dayah Kec. Indrapuri	1	Pkt	@94.000.000,00 =	94.000.000,00
			- Pengaspalan Jalan Gp. Pasi Betong Kec. Darul Imarah	1	Pkt	@94.000.000,00 =	94.000.000,00
			- Pengerasan Jalan Komplek Mahkamah Syariah Desa Lubok Batee Kec. Ingin Jaya	1	Pkt	@76.000.000,00 =	76.000.000,00
			- Pembuatan Jalan Rabat Beton Gp. Reuloh Kec. Ingin Jaya	1	Pkt	@66.500.000,00 =	66.500.000,00
			- Pengecoran Bahu Jalan Gp. Lampanah (Kemesji dan Lampanah) Kec. Indrapuri	1	Pkt	@47.500.000,00 =	47.500.000,00
			- Pembangunan Jalan Rabat Beton Gp. Limpok Kec. Darussalam	1	Pkt	@40.000.000,00 =	40.000.000,00
			- Pembangunan Jalan Rabat Beton Gp. Paseu Beutong Kec. Darul Imarah	1	Pkt	@40.000.000,00 =	40.000.000,00
			- Pembangunan Talud Jalan Gp. Lambiheu Lambaro Angan Kec. Darussalam	1	Pkt	@40.000.000,00 =	40.000.000,00
			- Pembangunan Jalan Rabat Beton Gp. Bung Tujoh Kec. Montasik	1	Pkt	@57.000.000,00 =	57.000.000,00
			- Pembangunan Lanjutan Talud Gp. Lamceu Kec. Kuta Baro	1	Pkt	@47.500.000,00 =	47.500.000,00
			- Trobosan jalan baru Gp. Tungkop Kec. Darussalam	1	Pkt	@141.500.000,00 =	141.500.000,00
			- Pengaspalan jalan cot geulumpang Gp. Lamjamee Lamkrak Kec. Simpang Tiga	1	Pkt	@94.000.000,00 =	94.000.000,00
			- Pengaspalan jalan Gp. Lambarih Kec. Sukamakmur	1	Pkt	@141.500.000,00 =	141.500.000,00
			- Pengaspalan jalan komplek Istambul Gp. Lamkawe Kec. Darul Imarah	1	Pkt	@94.000.000,00 =	94.000.000,00
			-Pengaspalan jalan lingkungan Gp. Kayee Lee Kec. Ingin Jaya	1	Pkt	@141.500.000,00 =	141.500.000,00
			- Pengaspalan jalan Gp. Reuloh Kec. Ingin Jaya	1	Pkt	@94.000.000,00 =	94.000.000,00
			- Pembangunan dan pengerasan jalan Gp. Meunasah Krueng Kec. Ingin Jaya	1	pkt	@113.000.000,00 =	113.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN				
1	2	3	4				
			- Pembangunan jalan rabat beton Gp. Teubaluy Kec. Darul Kamal	1	Pkt	@94.000.000,00 =	94.000.000,00
			- Pembangunan birem jalan Gp. Bada Kec. Ingin Jaya	1	Pkt	@94.000.000,00 =	94.000.000,00
			- Pengaspalan jalan Gp. Lampeuneun - Deunong Kec. Darul Imarah	1	Pkt	@141.500.000,00 =	141.500.000,00
			- Pembangunan jalan Gp. Kuta Karang Kec. Darul Imarah	1	Pkt	@90.250.000,00 =	90.250.000,00
			- Pembangunan talud dan birem jalan Lheu Cureh - Mesalee Kec. Indrapuri	1	Pkt	@94.000.000,00 =	94.000.000,00
			- Pembangunan talud jalan Gp. Teupin Batee Kec. Blang Bintang	1	Pkt	@85.500.000,00 =	85.500.000,00
			- Pembangunan jalan Gp. Lam Geu Kec. Peukan Bada	1	Pkt	@94.000.000,00 =	94.000.000,00
			- Pembangunan jalan Gp. Payaroh Kec. Darul Imarah	1	Pkt	@94.000.000,00 =	94.000.000,00
			- Pembangunan talud jalan dan birem jalan Gp. Lambro Dayah Kec. Kuta Baro	1	Pkt	@76.000.000,00 =	76.000.000,00
			- Pembangunan talud lambaro baed-lambaro bileu Kec. Kuta Baro	1	Pkt	@94.000.000,00 =	94.000.000,00
			- Terobosan jalan blang kawee Gp. Lamtamot Kec. Leumbah Seulawah	1	Pkt	@66.500.000,00 =	66.500.000,00
			- Pembangunan jalan rabat beton Gp. Rabo Kec. Pulo Aceh	1	Pkt	@76.000.000,00 =	76.000.000,00
			- Pengerasan Jalan Gp. Tumbo Baro Kec. Kuta Malaka	1	Pkt	@71.250.000,00 =	71.250.000,00
			- Pembangunan jalan rabat Beton Gp. Bro Kec. Peukan Bada	1	Pkt	@47.500.000,00 =	47.500.000,00
			- Pembangunan jalan rabat Beton Gp. Paya Tieng Kec. Peukan Bada	1	Pkt	@47.500.000,00 =	47.500.000,00
			- Pembangunan Talud jalan Gp. Seubon Ayon Kec. Lhoknga	1	Pkt	@71.250.000,00 =	71.250.000,00
			- Pembangunan Talud jalan Gp. Meunasah Payang Pagar Air Kec. Ingin Jaya	1	Pkt	@71.250.000,00 =	71.250.000,00
			- Pengerasan jalan Gp. Tampok Jeurat Raya Kec. Sukamakmur	1	Pkt	@141.500.000,00 =	141.500.000,00
			- Pengerasan jalan Gp. Seupeu Cot Beut, Cot Preh dan Ujong Blang Kec. Kuta Baro	1	Pkt	@141.500.000,00 =	141.500.000,00
			- Pengaspalan jalan Gp. lamjamee dayah Kec. Simpang Tiga	1	Pkt	@141.500.000,00 =	141.500.000,00
			- Pembangunan Talud Gp. Baet Kec. baitussalam	1	Pkt	@141.500.000,00 =	141.500.000,00
			- Pengerasan Jalan Dusun Merian Patah Gp. Kajhu Kec. Baitussalam	1	Pkt	@71.250.000,00 =	71.250.000,00



KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN				
1	2	3	4				
			- Pengerasan Jalan Blang Aree Komplek Beutari Permai Kec, Darul Imarah	1	Pkt	@76.000.000,00 =	76.000.000,00
			- Pembangunan jalan rabat beton Gp. Lam Ujong Kec. Darussalam	1	Pkt	@47.500.000,00 =	47.500.000,00
			- Pembangunan talud, Plat dan Rabat Beton Gampong Lambunot Kec. Indrapuri	1	Pkt	@133.000.000,00 =	133.000.000,00
			- Pembangunan Jalan Setapak Gp. Menasah Mon Kec. Mesjid Raya	1	Pkt	@76.000.000,00 =	76.000.000,00
			- Pemasangan Talud Jalan Gp. Kuta Karang Kec.Darul Imarah	1	Pkt	@94.000.000,00 =	94.000.000,00
			- Pemasangan Talud Jalan Gp, Paya Roh	1	Pkt	@76.000.000,00 =	76.000.000,00
			- Pembangunan Rabat Beton Gp. Lamteh Kec. Peukan Bada	1	Pkt	@47.500.000,00 =	47.500.000,00
			- Jalan Aspal Goreng Lr. Flamboyan Gp. Tungkop Kec. Darussalam	1	Pkt	@76.000.000,00 =	76.000.000,00
			- Pembangunan Rabat Beton Dusun Gusrek Gp. Gue Gajah Kec. Darul Imarah	1	Pkt	@66.500.000,00 =	66.500.000,00
			- Pengerasan Jalan Gp. Kayee Lee Kec. Ingin Jaya	1	Pkt	@76.000.000,00 =	76.000.000,00
			- Pembangunan Talud Jalan Gp. Lamkuyet Kec. Darul Kamal	1	Pkt	@76.000.000,00 =	76.000.000,00
			- Pembuatan Rabat Beton Gp. Lamklat Kec. Darussalam	1	Pkt	@57.000.000,00 =	57.000.000,00
			- Pembuatan Talud Jalan Komplek Jacky Chan Tiongkok Gp. Neuheun Kec. Mesjid Raya	1	Pkt	@76.000.000,00 =	76.000.000,00
			- Pembuatan Rabat Beton Gp. Lamgapang Kec. Krueng Barona Jaya	1	Pkt	@76.000.000,00 =	76.000.000,00
			- Pembangunan Jalan Rabat Beton Gampong Lamkeunung Kec.Darussalam	1	Pkt	@141.500.000,00 =	141.500.000,00
			- Talut Jalan Gp. Dayah Daboh Kec. Montasik	1	Pkt	@94.000.000,00 =	94.000.000,00
			- Pengerasan Jalan Gp. Lambro Bileu Ateuk Kec. Kuta Baro	1	Pkt	@76.000.000,00 =	76.000.000,00
			- Pengaspalan Jalan Perumahan Miruk Residence Gp. miruk, Kec. Krueng Barona Jaya	1	Pkt	@141.500.000,00 =	141.500.000,00
			- Pembangunan Jalan Rabat Beton Lorong Ka'bah dan Lorong Keluarga samping KONI Gampong Lubok Batee Kec. Ingin Jaya	1	Pkt	@141.500.000,00 =	141.500.000,00
			- Pembangunan Jalan Rabat Beton Lorong Flamboyan Gampong Gue Gajah Kec. Darul Imarah	1	Pkt	@141.500.000,00 =	141.500.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN				
1	2	3	4				
			- Pembangunan Talud, Saluran dan Rabat Beton Gp. Tungkop Kec. Darussalam	1	Pkt	@94.000.000,00 =	94.000.000,00
			- Lanjutan Pembangunan Talud Gp. Cot Yang Kec. Kuta Baro	1	Pkt	@76.000.000,00 =	76.000.000,00
			- Pembangunan Rabat Beton Lorong-Lorong Gp. Leugeu Kec. Darul Kamal	1	Pkt	@47.500.000,00 =	47.500.000,00
			- Talud Jalan Gp. Leugeu Kec. Darul Imarah	1	Pkt	@47.500.000,00 =	47.500.000,00
			- Rabat Beton Gp. Pante Kec. Ingin Jaya	1	Pkt	@94.000.000,00 =	94.000.000,00
			Perencanaan Jalan Lingkungan Pedesaan Wilayah I	1	Pkt	@89.100.000,00 =	89.100.000,00
			Pengawasan Jalan Lingkungan Pedesaan Wilayah I	1	Pkt	@96.650.000,00 =	96.650.000,00
			- Perencanaan Jalan Lingkungan Pedesaan Wilayah II	1	Pkt	@100.000.000,00 =	100.000.000,00
			Pengawasan Jalan Lingkungan Pedesaan Wilayah II	1	Pkt	@100.000.000,00 =	100.000.000,00
<b>1.04.1.03.01.15.</b>	<b>PROGRAM PENGEMBANGAN PERUMAHAN</b>	<b>5.257.570.000,00</b>					
<b>1.04.1.03.01.15.07.</b>	<b>PEMBANGUNAN SARANA DAN PRASARANA RUMAH SEDERHANA SEHAT</b>	<b>5.257.570.000,00</b>					
<b>1.04.1.03.01.15.07.5.2.1.</b>	<b>Belanja Pegawai</b>	<b>167.850.000,00</b>					
<b>1.04.1.03.01.15.07.5.2.1.01.</b>	<b>Honorarium PNS</b>	<b>20.250.000,00</b>					
1.04.1.03.01.15.07.5.2.1.01.001.	Honorarium PNS	20.250.000,00					
			PPTK WII I dan 2 (2 Orang x 9 Bln)	1	OB	@850.000,00 =	850.000,00
			Pembantu PPTK (4 Orang x 6 Bln)	24	OB	@600.000,00 =	14.400.000,00
			Reviu APIP (DAK REGULER)	1	Pkt	@5.000.000,00 =	5.000.000,00
<b>1.04.1.03.01.15.07.5.2.1.02.</b>	<b>Honorarium Non PNS</b>	<b>147.600.000,00</b>					
1.04.1.03.01.15.07.5.2.1.02.001.	Honorarium Non PNS	147.600.000,00					
			Honorarium Pegawai Kontrak S1 (1 Orang x 12 Bln)	12	OB	@1.800.000,00 =	21.600.000,00
			Honorarium Tenaga Fasilitator Lapangan (5 Org x 7 Bln) (DAK REGULER)	35	OB	@3.000.000,00 =	105.000.000,00
			Honorarium Tenaga Fasilitator Lapangan (1 Org x 7 Bln)	7	OB	@3.000.000,00 =	21.000.000,00
<b>1.04.1.03.01.15.07.5.2.2.</b>	<b>Belanja Barang Dan Jasa</b>	<b>5.089.720.000,00</b>					
<b>1.04.1.03.01.15.07.5.2.2.01.</b>	<b>Belanja Bahan Pakai Habis</b>	<b>7.500.000,00</b>					
1.04.1.03.01.15.07.5.2.2.01.002.	Belanja dokumen/ administrasi tender	7.500.000,00					
			Dokumen Tênder	100	Buah	@75.000,00 =	7.500.000,00
<b>1.04.1.03.01.15.07.5.2.2.15.</b>	<b>Belanja Perjalanan Dinas</b>	<b>84.720.000,00</b>					
1.04.1.03.01.15.07.5.2.2.15.001.	Belanja perjalanan dinas dalam daerah	44.720.000,00					

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN				
1	2	3	4				
			Golongan B	20	OH	@200.000,00 =	4.000.000,00
			Golongan C	200	Oh	@150.000,00 =	30.000.000,00
			Golongan C	30	OH	@125.000,00 =	3.750.000,00
			Perjalanan Dinas (DAK REGULER)	-	-		6.970.000,00
			Golongan A (DAK REGULER)	1	oh	@220.000,00 =	220.000,00
			Golongan B (DAK REGULER)	18	OH	@200.000,00 =	3.600.000,00
			Golongan C (DAK REGULER)	21	OH	@150.000,00 =	3.150.000,00
1.04.1.03.01.15.07.5.2.2.15.002.	Belanja perjalanan dinas luar daerah	40.000.000,00					
			Golongan B	8	Oh	@1.650.000,00 =	13.200.000,00
			Transportasi	2	OT	@4.000.000,00 =	8.000.000,00
			Golongan C	8	Oh	@1.350.000,00 =	10.800.000,00
			Transportasi	2	OT	@4.000.000,00 =	8.000.000,00
<b>1.04.1.03.01.15.07.5.2.2.21.</b>	<b>Belanja Jasa Konsultansi</b>	<b>100.000.000,00</b>					
1.04.1.03.01.15.07.5.2.2.21.002.	Belanja Jasa Konsultansi Perencanaan	100.000.000,00					
			Penyusunan Data Base Perumahan (Rumah Tidak Layak Huni)	1	Pkt	@100.000.000,00 =	100.000.000,00
<b>1.04.1.03.01.15.07.5.2.2.22.</b>	<b>Belanja Barang/Jasa Yang Akan Diserahkan kepada Masyarakat/Kepihak Ketiga</b>	<b>4.897.500.000,00</b>					
1.04.1.03.01.15.07.5.2.2.22.002.	Belanja Bantuan Sosial Barang/Jasa Yang Akan Diserahkan Kepada Masyarakat/Pihak Ketiga	4.897.500.000,00					
			- Bantuan rumah layak huni untuk masyarakat miskin Gp. Blang Kiree Kec. Darul Kamal an. Januar Md	1	Pkt	@82.500.000,00 =	82.500.000,00
			- Bantuan Rumah Layak Huni An. ASRIZAL Gp. Cot Puklat Kec. Blang Bintang	1	Paket	@82.500.000,00 =	82.500.000,00
			- Bantuan Rumah Layak Huni An. HERMAN Gp. Capeung Dayah Kec. Seulimeum	1	Paket	@82.500.000,00 =	82.500.000,00
			- Bantuan Rumah Layak Huni An. Cut Muliani Gp. Baet Kec. Baitussalam dan An. Rasyidah Gp. le Alang Mesjid Kec. Kuta Cot Glie	1	Pkt	@165.000.000,00 =	165.000.000,00
			- Pembangunan Rumah Layak Huni An. FUAD ZAKI Gp. Lam Geu Ue Dayah Kec. Peukan BAda	1	Pkt	@82.500.000,00 =	82.500.000,00
			- Pembangunan Rumah Dhuafa An. Zainuddin Gp. Ujong XII Kec. Ingin Jaya	1	Pkt	@82.500.000,00 =	82.500.000,00
			- Bantuan Rumah Layak Huni An. Sapiah Gp. Kayee Lee Kec. Ingin Jaya	1	Pkt	@82.500.000,00 =	82.500.000,00
			- Bantuan Rumah Dhuafa An. Zulfaili Gp. Teubang Pul Baro Kec. Montasik	1	Pkt	@82.500.000,00 =	82.500.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN				
1	2	3	4				
			- Pembangunan Rumah Layak Huni An. Oni Andesra Gp. Piyeung Manee Kec. Montasik	1	Pkt	@82.500.000,00 =	82.500.000,00
			Bantuan Rumah Layak Huni An. Irvan Gp Kayee Lheu Kec. Ingin Jaya	1	Pkt	@82.500.000,00 =	82.500.000,00
			- Pembangunan rumah layak huni a.n Hasan Basri Gp. Ulee Ue Kec. Indrapuri	1	Pkt	@80.000.000,00 =	80.000.000,00
			- Pembangunan rumah layak huni a.n Barliana Gp. Jruek Balee Kec. Indrapuri	1	Pkt	@80.000.000,00 =	80.000.000,00
			- Pembangunan rumah layak huni a.n Eva Susianti Gp. Jruek Balee Kec. Indrapuri	1	Pkt	@80.000.000,00 =	80.000.000,00
			- Pembangunan Rumah Layak Huni An. Hindun Gp. Lamteh Dayah Kec. Sukamakmur	1	Pkt	@82.500.000,00 =	82.500.000,00
			- Pembangunan Rumah Dhuafa ats nama Edi Akhyar Gp. Lambirah Kec. Sukamakmur	1	Pkt	@82.500.000,00 =	82.500.000,00
			Pembangunan Rumah Layak Huni An. Iskandar Gp Lhang Kec.Darul Kamal	1	Pkt	@82.500.000,00 =	82.500.000,00
			-Pembangunan Rumah Layak Huni An. Zahрати Gp. Cot Jambo Kec. Blang Bintang	1	Pkt	@82.500.000,00 =	82.500.000,00
			- Pembangunan Rumah Layak Huni An.Ruhani Gp. Meure Baro Kec. Indrapuri	1	Pkt	@82.500.000,00 =	82.500.000,00
			- Pembangunan Rumah Layak Huni An. Agus Salim Gp. Lampeuneun Kec. Darul Imarah	1	Pkt	@82.500.000,00 =	82.500.000,00
			- Pembangunan Rumah Layak Huni An. Suryati Gp Kayee Lee Kec. Ingin Jaya	1	Pkt	@82.500.000,00 =	82.500.000,00
			- Pembangunan Rumah Layak Huni An. Junaidi M Gp. Lambada Kec. Ingin Jaya	1	Pkt	@82.500.000,00 =	82.500.000,00
			- Pembangunan rumah sederhana sehat an Ainal Mardhiah Gp. Seut Tunong Kec. Indrapuri	1	Pkt	@82.500.000,00 =	82.500.000,00
			- Bantuan rumah layak huni an. Tahmidullah Gp. Cot Puklat Kec. Blang Bintang	1	Pkt	@82.500.000,00 =	82.500.000,00
			- Bantuan rumah layak huni an . Mufarazy Desa Cot Puklat Kec. Blang Bintang	1	Pkt	@82.500.000,00 =	82.500.000,00
			- Bantuan rumah layak huni an. Darwin Gp. Reuloh Kec. Ingin Jaya	1	Pkt	@82.500.000,00 =	82.500.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN				
1	2	3	4				
			- Pembangunan Rumah Layak Huni An. Ismaryadi Gp. Bung Raya Kec. Montasik	1	Paket	@80.000.000,00 =	80.000.000,00
			- Pembangunan Rumah Layak Huni An. Jarimin Gp. Piyeung Mane Kec. Montasik	1	Paket	@80.000.000,00 =	80.000.000,00
			- Pembangunan Rumah Layak Huni An. Dahlan Gp. Lambarih Bak Mee Kec. Suka Makmur	1	Pkt	@82.500.000,00 =	82.500.000,00
			Pembangunan rumah layak huni an. A. Manaf Adam Gp. Bung Raya Kec. Montasik	1	Pkt	@82.500.000,00 =	82.500.000,00
			- Pembangunan Rumah Dhuafa An. Saudah Gp. Lagang Kec. Darul Imarah	1	Paket	@82.500.000,00 =	82.500.000,00
			- Pembangunan rumah layak huni an. Zulfandi Gp. Bung Raya Kec. Montasik	1	Pkt	@82.500.000,00 =	82.500.000,00
			- Pembangunan Rumah Dhuafa An. Mauliarullah Gp. Lheu Blang Kec. Darul Imarah	1	Paket	@82.500.000,00 =	82.500.000,00
			- Pembangunan Rumah Layak Huni An. Fitriani 1106114703900000	1	Pkt	@82.500.000,00 =	82.500.000,00
			- Pembangunan rumah layah Huni an. Mahfuddin Gp. Klieng Cot Aron Kec.	1	Pkt	@82.500.000,00 =	82.500.000,00
			- Pemb.Rumah layak Huni an. Nilawati Gp. Mireuk Lamreudeup Kec. baitussalam	1	Pkt	@82.500.000,00 =	82.500.000,00
			- Pemb. Rumah layak Huni an. M. Rizal Gp. Mireuk Lamreudeip Kec. Baitussalam	1	Pkt	@82.500.000,00 =	82.500.000,00
			- Pemb. Rumah layak Huni an. Aizuddin Gp. Angan Kec. Darussalam	1	Pkt	@82.500.000,00 =	82.500.000,00
			- Pemb. Rumah layak Huni an. Jalaluddin Gp. Meunasah Balee Kec. Lhoknga	1	Pkt	@82.500.000,00 =	82.500.000,00
			- Pemb. Rumah layak Huni an. Yusrizal Gp. Seubam Lhok Kec. Montasik	1	Pkt	@82.500.000,00 =	82.500.000,00
			- Pemb.Rumah layak Huni An. Anwar Gp. Reudep Kec. Montasik	1	Pkt	@82.500.000,00 =	82.500.000,00
			- Pemb.Rumah Layak Huni an. Edi fakri gp. bak Dilib Kec. Montasik	1	Pkt	@82.500.000,00 =	82.500.000,00
			- Pemb. Rumah layak Huni an. Irzaidi Gp. Weu Lhok Kec. Montasik	1	Pkt	@82.500.000,00 =	82.500.000,00
			- Pemb. rumah layak Huni an. Fatimah Syah Gp. Weu Lhok Kec. Montasik	1	Pkt	@82.500.000,00 =	82.500.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN				
1	2	3	4				
			- Pemb. Rumah Layak Huni an. Yusran Gp. Lamme Kec. Blang Bintang	1	Pkt	@82.500.000,00 =	82.500.000,00
			- Pembangunan Rumah Layak Huni An. Fuad Nizar Gp. Kajhu Kec. Baitussalam	1	Pkt	@82.500.000,00 =	82.500.000,00
			- Pemb. Rumah layak Huni an. Badrul Saiya Gp. Dilib Bukti Kec. Sukamakmur	1	Pkt	@82.500.000,00 =	82.500.000,00
			- Pemb. Rumah layak huni an. Musliadi Gp. Lamblang manyang Kec. Darul Imarah	1	Pkt	@82.500.000,00 =	82.500.000,00
			- Pemb. Rumah layk Huni an. Jariah Gp. Meunasah Manyang Kec. Ingin Jaya	1	Pkt	@82.500.000,00 =	82.500.000,00
			- Pemb. Rumah layak Huni an. Muhifuddin Gp. Lableut Kec. darul Kamal	1	Pkt	@82.500.000,00 =	82.500.000,00
			- pemb. Rumah Layak Huni an. Darun jalali Gp. Jong Keupula Kec. Seulimeum	1	Pkt	@82.500.000,00 =	82.500.000,00
			- Pemb. Rumah layak Huni an. Arif Suryadi Gp. Ulee Ue Kec. Indrapuri	1	Pkt	@82.500.000,00 =	82.500.000,00
			- Pembuatan Rumah Dhuafa an. Masyhur Meunasah Tutong Kec. Ingin Jaya	1	Pkt	@82.500.000,00 =	82.500.000,00
			- Pemb. Rumah layak Huni an. Rumah An. Subhan Gp. Iboh Tunong Kec. Seulimeum	1	Pkt	@82.500.000,00 =	82.500.000,00
			Pemb. Rumah Layak Huni An. M. Amin Gp. Iboh Tunong Kec. Seulimeum	1	Pkt	@82.500.000,00 =	82.500.000,00
			Pemb. Rumah Layak Huni An. Darniati Gp. Tumbo Baro Kec. Kuta Malaka	1	Pkt	@82.500.000,00 =	82.500.000,00
			Pemb. Rumah Layak Huni An. Asiah Maun Gp. Lam Asan Kec. Kuta Baro	1	Unit	@82.500.000,00 =	82.500.000,00
			Pemb. Rumah Layak Huni An. Safrizal Gp. Lam Asan Kec. Kuta Baro	1	Unit	@82.500.000,00 =	82.500.000,00
			Perencanaan	1	Pkt	@20.000.000,00 =	20.000.000,00
			Pengawasan Wil I	1	Pkt	@50.000.000,00 =	50.000.000,00
			Pengawasan Wil II	1	Pkt	@55.000.000,00 =	55.000.000,00
<b>1.05.1.03.01.15.</b>	<b>PROGRAM PERENCANAAN TATA RUANG</b>	<b>1.367.450.000,00</b>					
<b>1.05.1.03.01.15.02.</b>	<b>PENETAPAN KEBIJAKAN TENTANG RDTRK, RTRK, DAN RTBL</b>	<b>591.700.000,00</b>					
<b>1.05.1.03.01.15.02.5.2.1.</b>	<b>Belanja Pegawai</b>	<b>47.700.000,00</b>					
<b>1.05.1.03.01.15.02.5.2.1.01.</b>	<b>Honorarium PNS</b>	<b>47.700.000,00</b>					

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN				
1	2	3	4				
1.05.1.03.01.15.02.5.2.1.01.001.	Honorarium PNS	47.700.000,00	Honor PPTK (1 Org x 9 Bln)	9	OB	@500.000,00 =	4.500.000,00
			Pembantu PPTK (1 Org x 6 bln)	6	OB	@300.000,00 =	1.800.000,00
			Honorarium Tim Pengarah RDTR	-	-		26.100.000,00
			Penanggung Jawab	6	OB	@700.000,00 =	4.200.000,00
			Ketua	6	OB	@650.000,00 =	3.900.000,00
			Sekretaris	6	OB	@600.000,00 =	3.600.000,00
			Anggota	36	OB	@400.000,00 =	14.400.000,00
			Honorarium Tim Teknis RDTR	-	-		15.300.000,00
			Ketua	6	OB	@400.000,00 =	2.400.000,00
			Sekretaris	6	OB	@350.000,00 =	2.100.000,00
			Anggota	36	OB	@300.000,00 =	10.800.000,00
<b>1.05.1.03.01.15.02.5.2.2.</b>	<b>Belanja Barang Dan Jasa</b>	<b>544.000.000,00</b>					
<b>1.05.1.03.01.15.02.5.2.2.06.</b>	<b>Belanja Cetak dan Penggandaan</b>	<b>1.300.000,00</b>					
1.05.1.03.01.15.02.5.2.2.06.002.	Belanja Penggandaan	1.300.000,00	Fotocapoy Folio	3.000	Lemba	@300,00 =	900.000,00
			Fotocopy A3	200	Lemba	@2.000,00 =	400.000,00
<b>1.05.1.03.01.15.02.5.2.2.15.</b>	<b>Belanja Perjalanan Dinas</b>	<b>72.700.000,00</b>					
1.05.1.03.01.15.02.5.2.2.15.001.	Belanja perjalanan dinas dalam daerah	5.500.000,00	Golongan B	10	OH	@200.000,00 =	2.000.000,00
			Golongan C	15	OH	@150.000,00 =	2.250.000,00
			Golongan D	10	OH	@125.000,00 =	1.250.000,00
1.05.1.03.01.15.02.5.2.2.15.002.	Belanja perjalanan dinas luar daerah	67.200.000,00	Golongan A	12	OH	@1.950.000,00 =	23.400.000,00
			Transportasi	3	OT	@4.000.000,00 =	12.000.000,00
			Golongan B	12	OH	@1.650.000,00 =	19.800.000,00
			Transportasi	3	OT	@4.000.000,00 =	12.000.000,00
<b>1.05.1.03.01.15.02.5.2.2.21.</b>	<b>Belanja Jasa Konsultansi</b>	<b>470.000.000,00</b>					
1.05.1.03.01.15.02.5.2.2.21.002.	Belanja Jasa Konsultansi Perencanaan	470.000.000,00	- Penyusunan RDTR Kecamatan kota Jantho	1	Pkt	@400.000.000,00 =	400.000.000,00
			Dokumen KLHS	1	Pkt	@70.000.000,00 =	70.000.000,00
<b>1.05.1.03.01.15.10.</b>	<b>RAPAT KOORDINASI TENTANG RENCANA TATA RUANG</b>	<b>205.950.000,00</b>					
<b>1.05.1.03.01.15.10.5.2.1.</b>	<b>Belanja Pegawai</b>	<b>138.000.000,00</b>					
<b>1.05.1.03.01.15.10.5.2.1.01.</b>	<b>Honorarium PNS</b>	<b>138.000.000,00</b>					
1.05.1.03.01.15.10.5.2.1.01.001.	Honorarium PNS	138.000.000,00	PPTK (1 x 8 Bulan)	8	OB	@400.000,00 =	3.200.000,00
			Pembantu PPTK	8	OB	@300.000,00 =	2.400.000,00
			Honorarium Tim TKPRD	-	-		74.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN				
1	2	3	4				
			Penanggung Jawab	4	OB	@1.500.000,00 =	6.000.000,00
			Ketua	4	OB	@1.300.000,00 =	5.200.000,00
			Wakil Ketua	4	OB	@1.200.000,00 =	4.800.000,00
			Sekretaris	4	OB	@1.200.000,00 =	4.800.000,00
			Anggota	76	OB	@700.000,00 =	53.200.000,00
			Honorarium Tim Sekretariat	-	-		23.200.000,00
			Ketua	4	OB	@1.100.000,00 =	4.400.000,00
			Wakil Ketua	4	OB	@1.000.000,00 =	4.000.000,00
			Sekretaris	4	OB	@900.000,00 =	3.600.000,00
			Anggota	16	OB	@700.000,00 =	11.200.000,00
			Honorarium Kelompok Kerja	-	-		17.600.000,00
			Perencanaan Tata Ruang				
			Ketua	4	OB	@1.100.000,00 =	4.400.000,00
			Wakil Ketua	4	OB	@1.000.000,00 =	4.000.000,00
			Sekretaris	4	OB	@900.000,00 =	3.600.000,00
			Anggota	8	OB	@700.000,00 =	5.600.000,00
			Honorarium Pokja Pemanfaatan dan	-	-		17.600.000,00
			Pengendalian Ruang				
			Ketua	4	OB	@1.100.000,00 =	4.400.000,00
			Wakil	4	OB	@1.000.000,00 =	4.000.000,00
			Sekretaris	4	OB	@900.000,00 =	3.600.000,00
			Anggota	8	OB	@700.000,00 =	5.600.000,00
<b>1.05.1.03.01.15.10.5.2.2.</b>	<b>Belanja Barang Dan Jasa</b>	<b>67.950.000,00</b>					
<b>1.05.1.03.01.15.10.5.2.2.01.</b>	<b>Belanja Bahan Pakai Habis</b>	<b>500.000,00</b>					
1.05.1.03.01.15.10.5.2.2.01.001.	Belanja alat tulis kantor	500.000,00					
<b>1.05.1.03.01.15.10.5.2.2.03.</b>	<b>Belanja Jasa Kantor</b>	<b>7.650.000,00</b>					
1.05.1.03.01.15.10.5.2.2.03.012.	Belanja Dokumentasi	350.000,00					
1.05.1.03.01.15.10.5.2.2.03.013.	Belanja Jasa Administrasi Peserta	1.300.000,00					
			Belanja ATK	1	Keg	@500.000,00 =	500.000,00
			Dokumentasi	1	keg	@350.000,00 =	350.000,00
			Honorarium Moderator dan Notulensi	2	ok	@150.000,00 =	300.000,00
			Honorarium Pembaca Alquran dan	2	ok	@300.000,00 =	600.000,00
			Pembaca doa				
			Honorarium MC Uang Saku dan	2	ok	@200.000,00 =	400.000,00
			Transportasi				
1.05.1.03.01.15.10.5.2.2.03.015.	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber	6.000.000,00					
			Honorarium Narasumber	12	org/JP	@500.000,00 =	6.000.000,00
<b>1.05.1.03.01.15.10.5.2.2.06.</b>	<b>Belanja Cetak dan Penggandaan</b>	<b>13.200.000,00</b>					
1.05.1.03.01.15.10.5.2.2.06.001.	Belanja Cetak	7.200.000,00					
			Cetak Spanduk	4	buah	@300.000,00 =	1.200.000,00
			Cetak Laporan	6	eks	@1.000.000,00 =	6.000.000,00
1.05.1.03.01.15.10.5.2.2.06.002.	Belanja Penggandaan	6.000.000,00					



KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN				
1	2	3	4				
1.05.1.03.01.15.10.5.2.2.07.	<b>Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir</b>	<b>19.250.000,00</b>	Fotocopy	20.00	lbr	@300,00 =	6.000.000,00
1.05.1.03.01.15.10.5.2.2.07.002.	Belanja sewa gedung/ kantor/tempat	19.250.000,00					
1.05.1.03.01.15.10.5.2.2.11.	<b>Belanja Makanan dan Minuman</b>	<b>5.850.000,00</b>	Full day paket meeting	70	OK	@275.000,00 =	19.250.000,00
1.05.1.03.01.15.10.5.2.2.11.002.	Belanja makanan dan minuman rapat	5.850.000,00					
1.05.1.03.01.15.10.5.2.2.15.	<b>Belanja Perjalanan Dinas</b>	<b>21.500.000,00</b>	Makan dan Minum Rapat	180	Pkt	@22.500,00 =	4.050.000,00
1.05.1.03.01.15.10.5.2.2.15.001.	Belanja perjalanan dinas dalam daerah	21.500.000,00	Snack Rapat	360	Pkt	@5.000,00 =	1.800.000,00
1.05.1.03.01.15.11.	<b>REVISI RENCANA TATA RUANG</b>	<b>569.800.000,00</b>	Gol IV	20	OH	@200.000,00 =	4.000.000,00
1.05.1.03.01.15.11.5.2.1.	<b>Belanja Pegawai</b>	<b>40.500.000,00</b>	Gol III	100	OH	@150.000,00 =	15.000.000,00
1.05.1.03.01.15.11.5.2.1.01.	<b>Honorarium PNS</b>	<b>40.500.000,00</b>	Gol II	20	OH	@125.000,00 =	2.500.000,00
1.05.1.03.01.15.11.5.2.1.01.001.	Honorarium PNS	40.500.000,00					
			PPTK (1 Org x 9 Bln)	9	OB	@500.000,00 =	4.500.000,00
			Pembantu PPTK (2 Org x 6 Bln)	12	OB	@300.000,00 =	3.600.000,00
			Honorarium Tim Pengarah RTRW	-	-		26.100.000,00
			Penanggung Jawab	6	OB	@700.000,00 =	4.200.000,00
			Ketua	6	OB	@650.000,00 =	3.900.000,00
			Sekretaris	6	OB	@600.000,00 =	3.600.000,00
			Anggota	36	OB	@400.000,00 =	14.400.000,00
			Honorarium Tim Teknis RTRW	-	-		6.300.000,00
			Ketua	6	OB	@400.000,00 =	2.400.000,00
			Sekretaris	6	OB	@350.000,00 =	2.100.000,00
			Anggota	6	OB	@300.000,00 =	1.800.000,00
1.05.1.03.01.15.11.5.2.2.	<b>Belanja Barang Dan Jasa</b>	<b>479.300.000,00</b>					
1.05.1.03.01.15.11.5.2.2.06.	<b>Belanja Cetak dan Penggandaan</b>	<b>6.600.000,00</b>					
1.05.1.03.01.15.11.5.2.2.06.002.	Belanja Penggandaan	6.600.000,00	Fotocopy Folio	20.00	Lemba	@300,00 =	6.000.000,00
			Fotocopy A3	300	Lemba	@2.000,00 =	600.000,00
1.05.1.03.01.15.11.5.2.2.15.	<b>Belanja Perjalanan Dinas</b>	<b>72.700.000,00</b>					
1.05.1.03.01.15.11.5.2.2.15.001.	Belanja perjalanan dinas dalam daerah	5.500.000,00	Golongan B	10	OH	@200.000,00 =	2.000.000,00
			Golongan C	15	OH	@150.000,00 =	2.250.000,00
			Golongan D	10	OH	@125.000,00 =	1.250.000,00
1.05.1.03.01.15.11.5.2.2.15.002.	Belanja perjalanan dinas luar daerah	67.200.000,00					

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN				
1	2	3	4				
			Golongan A	12	OH	@1.950.000,00 =	23.400.000,00
			Transportasi	3	OT	@4.000.000,00 =	12.000.000,00
			Golongan B	12	OH	@1.650.000,00 =	19.800.000,00
			Transportasi	3	OT	@4.000.000,00 =	12.000.000,00
<b>1.05.1.03.01.15.11.5.2.2.21.</b>	<b>Belanja Jasa Konsultansi</b>	<b>400.000.000,00</b>					
1.05.1.03.01.15.11.5.2.2.21.002.	Belanja Jasa Konsultansi Perencanaan	400.000.000,00					
			Penyusunan RTRW Kabupaten Aceh Besar	1	Pkt	@400.000.000,00 =	400.000.000,00
<b>1.05.1.03.01.15.11.5.2.3.</b>	<b>Belanja Modal</b>	<b>50.000.000,00</b>					
<b>1.05.1.03.01.15.11.5.2.3.29.</b>	<b>Belanja Modal Pengadaan Komputer</b>	<b>50.000.000,00</b>					
1.05.1.03.01.15.11.5.2.3.29.005.	Belanja Modal Pengadaan Komputer Note Book	50.000.000,00					
			Pengadaan Notebook	1	Unit	@50.000.000,00 =	50.000.000,00
<b>1.05.1.03.01.16.</b>	<b>PROGRAM PEMANFAATAN RUANG</b>	<b>179.610.000,00</b>					
<b>1.05.1.03.01.16.09.</b>	<b>MONITORING, EVALUASI DAN PELAPORAN PEMANFAATAN TATA RUANG</b>	<b>179.610.000,00</b>					
<b>1.05.1.03.01.16.09.5.2.1.</b>	<b>Belanja Pegawai</b>	<b>6.300.000,00</b>					
<b>1.05.1.03.01.16.09.5.2.1.01.</b>	<b>Honorarium PNS</b>	<b>6.300.000,00</b>					
1.05.1.03.01.16.09.5.2.1.01.001.	Honorarium PNS	6.300.000,00					
			- PPTK (1 Org x 9 Bln)	9	OB	@400.000,00 =	3.600.000,00
			- Pembantu PPTK (1 Org x 9 Bln)	9	OB	@300.000,00 =	2.700.000,00
<b>1.05.1.03.01.16.09.5.2.2.</b>	<b>Belanja Barang Dan Jasa</b>	<b>173.310.000,00</b>					
<b>1.05.1.03.01.16.09.5.2.2.06.</b>	<b>Belanja Cetak dan Penggandaan</b>	<b>4.060.000,00</b>					
1.05.1.03.01.16.09.5.2.2.06.001.	Belanja Cetak	4.060.000,00					
			- Biaya Cetak Foto	230	Lemba	@2.000,00 =	460.000,00
			- Cetak Laporan Hasil Pengawasan (2 x 9 Bln)	18	Kali	@200.000,00 =	3.600.000,00
<b>1.05.1.03.01.16.09.5.2.2.15.</b>	<b>Belanja Perjalanan Dinas</b>	<b>19.250.000,00</b>					
1.05.1.03.01.16.09.5.2.2.15.001.	Belanja perjalanan dinas dalam daerah	19.250.000,00					
			- Golongan B (Lumpsum)	25	OH	@200.000,00 =	5.000.000,00
			- Golongan C (Lumpsum)	70	OH	@150.000,00 =	10.500.000,00
			- Golongan D (Lumpsum)	30	OH	@125.000,00 =	3.750.000,00
<b>1.05.1.03.01.16.09.5.2.2.21.</b>	<b>Belanja Jasa Konsultansi</b>	<b>150.000.000,00</b>					
1.05.1.03.01.16.09.5.2.2.21.002.	Belanja Jasa Konsultansi Perencanaan	150.000.000,00					
			UKL/UPL Jembatan Siron II	1	Pkt	@50.000.000,00 =	50.000.000,00
			UKL/UPL Jembatan Alue Jeumpang	1	Pkt	@50.000.000,00 =	50.000.000,00
			UKL/UPL Jembatan Inong Balee	1	Pkt	@50.000.000,00 =	50.000.000,00
	<b>JUMLAH BELANJA</b>	186.675.376.945,00					
	<b>SURPLUS/(DEFISIT)</b>	(186.235.376.945,00)					

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4